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1. Johdanto 

1.1. Tryckerihuset -rakennuksen arkeologisten kaivausten tausta 

Tryckerihuset sijaitsee tuomiokirkon luoteispuolella noin 50 metriä tuomiokirkosta Gezeliuksenkadunja Piispan-
kadun kulmatontilla eli tontilla Piispankatu 19 (Turku 1-1-6). Tontin rakennuksineen omistaa Stiftelsen för Åbo 
Akademi. Arkeologiset tutkimukset tulivat ajankohtaisiksi, kun Tryckerihuset -rakennus päätettiin korjata. Suun-
nitelmat sisälsivät paitsi itse rakennuksen sisätilojen saneerauksen myös rakennuksen paalutuksenja oikaisun. 
Rakennus oli nimittäin kallistunut pihan puolelle. 

Tryckerihuset on ilmeisesti kaupunginarkkitehti P.J.Gylichin filosofian maisteri ja kirjanpainaja Christian Ludvig 
Hjeltille suunnittelema tiilirunkoinenja rapattu asuin- ja kirjapainorakennus. Rakennus on keskiosaltaan kaksi-
kerroksinen. Rakennus valmistui vuonna 1831 . Siihen tehtiin 1800-luvulla ja 1900-luvun alkupuolella useita pie-
nehköjä sisätila- ja julkisivumuutoksia. Vuonna 1965 rakennus peruskorjattiin perusteellisesti ja myös perustuk-
sia vahvistettiin kennomaisella teräsbetonirakenteella. Rakennuksessa on toiminut mm. Åbo Underrättelserin 
kirjapainon. 1835 - 1850. 1800-luvun jälkipuoliskolla se oli koulukäytössä. Stiftelsen för Åbo Akademin omis-
tukseen rakennus siirtyi vuonna 1923. 

Tutkimusten suunnittelu ja neuvottelut arkeologisista tutkimuksista aloitettiin vuonna 2005. Stiftelsen för Åbo 
Akademin ja Turun maakuntamuseon välinen sopimus arkeologisista tutkimuksista solmittiin 23.2.2006. Tämä 
sopimus käsitti arkeologisten tutkimusten suorittamisen Tryckerihuset rakennuksen kohdalla. Myöhemmin sol-
mittiin erikseen sopimukset tontille tehtävän lämpöputkikaivannon arkeologisista tutkimuksista (sopimus 
8.9.2006) sekä tontilla uusittavan viemärin viemärikaivannon arkeologisista tutkimuksista (sopimus 13.1 0.2006). 
Näistä tutkimuksista on erillinen tutkimusraportti (Ilmo Kajala ja Mika Ainasoja. Turun maakuntamuseo 2006). 

1.2. Kaivausalueet ja henkilökunta 

Rakennuksen korjaukseen liittyvät arkeologiset tutkimukset jakaantuivat kahteen osaan: rakennuksen sisällä teh-
täviin tutkimuksiin ja rakennuksen ulkopuolella paalutusta varten tarvittavan pääosin 1,5 metrin leveän kaivan-
non tutkimiseen. 

Rakennuksen sisällä lattian poistamisenjälkeen kaivettiin 1960-luvulla rakennuksen perustusvahvistuksen yhtey-
dessä tehtyjen lattian alaisten betonisten tukirakenteiden alapintaan asti eli siihen tasoon asti, mihin rakennuksen 
korjaaminen vaati maanpoistoa rakennuksen sisällä. Kennomainen tukirakenne muodostui 70 lokerosta, joista osa 
oli kokonaisuudessaan tukirakenteiden alapintaan asti 1960-luvun rakentamisen täyttömaan täyttämää. Osassa 
lokeroita oli saneerauksen vaatimalla kaivusyvyydellä täyttömaan alla säilynyt ohuelti (alle 30 cm) kulttuuriker-
rostumaa. 

Rakennuksen ulkopuolella avattiin ja tutkittiin koko rakennuksen ympärillä pohjasaveen asti pääosin 1,5 metriä 
leveä kaivanto. Työturvallisuussyistä kaivantoa avattiin paalutustyön vaatimaa leveyttä hieman laajemmin eli 
pintamaata poistettiin 2,5 metrin leveydeltä niin, että kaivantoon muodostui metrin levyinen porrastus. Tutkimus-
alueet kaivettiin ja tutkittiin kuudessa osassa (alueet A-F) siten, että enintään kaksi 12 metrin pituista kaivantoa 
eri puolilla rakennusta oli kerrallaan auki, koska rakennuksen perustukset olisivat vaarantuneet, Jos kaivantoa 
olisi avattu laajemmassa mittakaavassa kerrallaan. Rakennuksen ympärillä tutkittiin noin255m :n kokoinen alue. 
Kulttuurikerroksen kokonaispaksuus vaihteli 2,6 metrinja 1,3 metrin välillä siten, että paksuimmat kerrokset 
olivat Tuomiokirkonpuiston puoleisessa päässä eli rakennuksen lounaispäässä ja ohuimmat rakennuksen koillis-
päässä eli Sibeliusmuseon puoleisessa päässä. 

Kaivauksiin palkattiin 5 tutkijaa (Mika Ainasoja, Ilmo Kajala, Virva Lompolo, Elina Saloranta ja Tapani Tuovi-
nen), 2 konservaattoria (Pauliina Niskanen ja Riikka Saarinen), 2 konservointiapulaista (Marko Luojus ja Heidi 
Alanen) ja 8 tutkimusapulaista eli kaivajaa (Sonja Hukantaival, Satu-Maarika Isotalo, Janna Jokela, Harri Joki-
nen, Ralf Lindgren, Päivi Repo, Tapani Rostedt ja Jukka Sipilä). Rakennuksen sisäpuolen arkeologiset tutkimuk-
set alkoivat 1.3. ja ulkopuolen kaivaukset 1 0.4.2006. Kenttätyövaihe kesti 22.6.2006 saakka. 

Dendrokronologiset iänmääritykset teki Joensuun yliopiston Ekologian tutkimusinstituutin dendrokronologian 



laboratorio (Pentti Zetterberg). Makrofossiiliaineistoa analysoi dosentti Terttu Lempiäinen Turun yliopiston 
biologian laitoksen kasvimuseosta. 

1.3. Kaivauksista tiedottaminen 
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Turun maakuntamuseo ja Stiftelsen för Åbo Akademi pitivät 20.4.2006lehdistötilaisuuden, jossa kerrottiin ar-
keologisista tutkimuksista (arkeologi Aki Pihlman/ Turun maakuntamuseo) ja Tryckerihuset rakennuksen sanee-
rauksesta (fastighetsövervakare Carl-Johan Berlin/ Stiftelsen för Åbo Akademi). Kaivausten edetessä arkeologi-
set tutkimukset olivat myöhemminkin esillä paikallisessa mediassa. Tryckerihuset rakennuksen kaivauksista 
kerrottiin myös erilaisissa yleisötilaisuuksissa Varhainen Turku tutkimushankkeen yhteydessä, jonka vuoden 
2006 kenttätyöt alkoivat 19.6. eli Tryckerihuset rakennuksen arkeologisten tutkimusten kenttätyövaiheen lopussa. 
Erillisiä yleisöopastuksia Tryckerihuset rakennuksen arkeologisilla kaivauksilla ei jätjestetty. 

1.4. Keskeiset tutkimuskysymykset 

Tutkimusalue sijaitsee tuomiokirkon lähellä sen luoteispuolella keskiaikaisen kaupungin reuna-alueella. 
Aikaisempien arkeologisten havaintojen perusteella oli perusteltua arvella, että Tuomiokirkonpuiston puo-
leisessa osassa kaivausaluetta vanhimmat kulttuurikerrokset olisivat keskiaikaisia, kun taas lähempänä Si-
beliusmuseota alimmat kaupunkirakentamisesta kertovat kerrostumat olisivat keskiaikaa nuorempia. Erityi-
sen kiinnostavaksi kysymykseksi nousikin se, missä tarkalleen sijaitsi keskiajan lopussa kaupunkialueen 
reunimmaisten rakennettujen tonttien raja tällä kohtaa. Minkä aikaisiksi vanhimmat kaupunkitontit tällä 
alueella ajoittuvat? Onko ne rakennettu jo 1300-luvun puolella vai vasta 1400-luvulla? Onko vanhimpien 
keskiaikaisten kaupunkitonttien alla jäännöksiä muinaisesta pellosta, kuten oli laita vuoden 2005 Varhainen 
Turku hankkeen kaivauksilla? 

2. Kaivauksen eteneminen 

Kaivaus aloitettiin maaliskuun alussa dokumentoimaHa Tryckerihusetin lattian alainen kulttuurikerros. 1960-
luvulla perustuksen vahvistamisen yhteydessä valettu betonilattia purettiin helmi- ja toukokuun välillä. Lattian 
alta paljastui teräsbetonista valettu rakennuksen tukikehikko, joka muodosti 70 lokeroa. Lattianalaisen kehikon 
alaista kulttuurikerrosta alettiin dokumentoida rakennuksen lounaispäästä lähtien samanaikaisesti purkutyön ede-
tessä. 

Perustuksen tukirakenteen lokeroiden koko vaihteli 1,0 x 0,6 m - 2,9 x 1,1 m välillä. Yksi lokero (nro 35) jätettiin 
avaamatta, koska se sijaitsi yläkertaan vievien portaiden alla. Lokerot numeroitiin lounaasta koilliseen huoneiden 
mukaan etenevästi. 

Kun rakennuksen lattianalainen kulttuurikerros oli saatu suurimmaksi osaksi dokumentoitua, avattiin 5. - 6.4. 
rakennuksen lounaispäätyyn, perustuksen viereen alue A. Pintamaata poistettiin 2,5 metrin leveydeltä n. 1 metrin 
syvyyteen, jonkajälkeen kaivannon ulkoreunaanjätettiin metrin levyinen porrastus maan sortumisen estämiseksi. 
Pintamaan poistamista jatkettiin savipitoisen multakerroksen (M002, M007) pintaan asti. Alueen luoteisosassa oli 
havaittavissa Rambollin vuonna 2005 tekemä koekaivanto 3,jolle annettiin yksikkönumero L005. 

13 .4. avattiin rakennuksen nykyisen pääsisäänkäynnin pohjoispuolelle 9,3 metriä pitkä ja 2,5 metriä leveä kaivan-
to B. Kaivannosta poistettiin pintamaata kiveyksen (R015) pintaan asti, jonka jälkeen kaivamista jatkettiin 1,5 
metrin levyisenä ojana. KaivantoaAja B kaivettiin samanaikaisesti. Hankkeen suunnittelijan, Turun Juvan edus-
tajan mukaan ei ollut perustuksen sorturnisvaaran vuoksi mahdollista avata yhtä aikaa kuin kaksi n. 12 metriä 
pitkää kaivantoa kerrallaan rakennuksen eri puolille. Kaivanto A osoittautui kulttuurikerrokseltaan paksuksi. 
Alimmat kerrokset ajoittuivat keskiaikaan, ja sisälsivät runsaasti puurakenteita, kulttuurikerroksen kokonaispak-
suus oli n. 2,6 metriä. Alueen A kaivaminen jatkui toukokuun loppuun asti. Kaivanto B:ssä keskiaikainen kerros-
tuma rajoittui kaivannon lounaisosaan, eikä sisältänyt kuin yhden rakenteen (Rl26). Päällä olleet kerrokset olivat 
enimmäkseen uuden ajan purkukerroksia. Aluetta B halkoivat kaksi resenttiä viemärikaivantoa, kaksi Tryckeri-
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husetiin liittyvää portaiden perustusten kaivantoa, kolme 160011700-luvun viemärikaivantoa sekä neljä muuta 
1600/1700-luvulla tehtyä kuoppaa ja yksi oja. Kulttuurikerroksen kokonaispaksuus alueen lounaispäässä oli n. 
2,4 metriä, koillispäässä noin 1,7 metriä. Alue saatiin pohjaan kaivettua 11.5. Senjälkeen se täytettiin. 

Kaivanto C avattiin toukokuun alussa rakennuksen kaakkoispuoleisen perustuksen viereen, koillispäähän. Se 
kaivettiin n. 12 metriä pitkäksi ja 2,5 metriä leveäksi, rakennuksen keskellä olevan risaliitin koilliskulmasta lähes 
koko rakennuksen koilliskulmaan asti. Pintamaakerroksesta paljastui kaivannon kaakkoispuolella kulkevat kaksi 
kaapelia, joiden vuoksi kaivannon varsinainen reuna tuli myötäilemään kaapelilinjaa. Näin ollen syvemmälle 
kaivettavan osuuden leveydeksi tuli noin 1,4 metriä. Kaivannosta paljastui mm. jykevä, hyvin säilynyt hirsipeti 
(R150), jonka päällä oli kiviperustusta (R135). Kulttuurikerroksen kokonaispaksuus alueella oli lounaispäässä n. 
1, 7 metriä. Koillispäässä oli stratiftkaation perusteella keskiajalla tehty kaivanto, jonka kohdalla kulttuurikerrok-
sen kokonaissyvyys oli noin 2 metriä. Alue saatiin pohjaan kaivettua 18.5. 

Toukokuun puolessa välissä avattiin rakennuksen pääsisäänkäynnin lounaispuolelle noin 2,5 metriä leveä kaivan-
to D. Porrastuksen jälkeen se kavennettiin 1,5 metriä leveäksi. Kaivannosta paljastui purkukerrosta, tiilestä muu-
rattu tulisijan perustus ja puurakenteiden huonosti säilyneitä jäännöksiä. Kaivannon kerrokset leikkasi Ramboll 
Oy:n koekuoppa n:o 1. Kulttuurikerroksen kokonaispaksuus kaivannossa oli noin 1,9 metriä. Se saatiin pohjaan 
kaivettua toukokuun loppuun mennessä. 

Kun kaivannot C ja D saatiin täytettyä, avattiin kaivanto E rakennuksen kaakkoisperustuksen viereen keskelle, 
koko risaliitin pituudelta. Kaivannon pintamaa poistettiin 2,5 metrin leveydeltä, mutta rakennuksen kaakkoispuo-
lella kulkevan kaapelilinjan vuoksi varsinaisen kaivannon leveydeksi jäi noin 1,3 metriä. Kaivannosta poistetun 
pintamaan yhteydessä havaittiin yhden varvin käsittävä ladottu tiilirivi (kuvaus: ks. M010). Pintamaata poistettiin 
puurakenteisiin asti, jotka ajoitettiin myöhemmin 1400-luvulle. Puurakenteita leikkasivat oja L210 sekä 
1600/1700-luvun päällekkäiset viemärikaivannot L218/R219, L222/R221 ja viemärikaivanto L209/R224. Ne 
olivat samoja viemärikaivantoja kuin L105/R120, L197/R119 ja L117/R118 alueella B. Kaivannon kulttuuriker-
roksen kokonaissyvyys oli noin 2,2 metriä. Se saatiin kaivettua pohjaan kesäkuun puoliväliin mennessä. 

Kun kaivantoA saatiin täytettyä, avattiin kesäkuun alussa kaivanto F rakennuksen kaakkoisperustuksen viereen, 
lounaispäähän. Se avattiin pintamaan osuudelta noin 2,5 metriä leveäksi ja em. kaapelilinjauksen vuoksi varsinai-
sen kaivannon leveydeksi jäi noin 1,4 metriä. Kaivannon pintamaana poistetun kerroksen yhteydestä tuli esiin 
puinen viemäri R228 kaivantoineen L230, joka mahdollisesti oli samaa viemärilinjaa kuin L063/R069 alueella A. 
Kun pintamaata poistettiin lisää, paljastui puinen taso R238 sekä kaivannon lounaispäästä jo alueella A-löydetty 
kiveys R008, joiden tasosta alaspäin aloitettiin yksikkökaivaus. Kulttuurikerroksen kokonaispaksuus kaivannossa 
oli. 2 m metriä, lounaispäässä noin 2,3 metriä. Kaivanto saatiin kaivettua pohjaan 20.6. mennessä. Samassa yh-
teydessä avattiin metrin levyinen ja noin 1,5 metrin syvyinen kaivanto G rakennuksen luoteisen perustuksen vie-
reen, lounaispäähän. Se kaivettiin ja dokurnentoitiin yhdessä päivässä. Sen kohdalta tuli esiin kaksi päällekkäistä 
pihakiveystä, sekä 1800-luvulla paikalla sijainneen sivurakennuksen perustus. Kaivannon pohjalla, pohjasavessa 
oli kolme kiveä. Kaivannon vieressä kasvaneen lehmuksen vuoksi kaivaminen oli hankalaa. Puun juuret olivat 
myllänneet maan, ja kerrokset kaivettiin koneellisesti pohjaan asti edellä mainittujen rakenteiden läpi. Porttira-
kennelmaan liittyneen kivipaaden vuoksi jäi länsikulmassa avaamatta noin neljän neliömetrin kokoinen alue. 

Viimeisellä viikolla 19. - 23.6 kaivettiin arkeologien valvonnassa noin 1,4 metrin levyinen ja noin 1,7 metrin 
syvyinen kaivanto H rakennuksen luoteisperustuksen viereen koillispäähän, sekä koillispäädyn perustuksen vie-
reen noin 1,3 metrin levyinen ja n. 1,3 metrin syvyinen kaivanto I. Kaivannon H luoteisprofiilissa havaittiin pak-
su paalu R274 ja sitä varten kaivettu kuoppa L275. Viimeisessä kaivannossa I havaittiin koillisseinämässä kivi, 
jonka alle meni luode- kaakkosuuntainen hirsi . Rakenteen päällä oli hiilen ja laastin sekaista multaa, alla väijään-
tynyttä savea. 

Pintamaata poistettiin varovaisemmin alueilla Aja B, joissa myös 1700-luvun kerroksia kaivettiin yksiköittäin. 
Alueilla C-F pintamaata poistettiin 1600 - 1500/1400-luvun kerroksiin asti. Alueet G-1 olivat joko sekoittuneita 
(G) tai vanhimpien ajanjaksojen osalta löydöttömiä. Ylempi pintamaa poistettiin numerolla MOOl. Se oli muo-
dostunut pääosin Tryckerihusetin rakentamisen jälkeen, ja sitä leikkasivat resentit kaivannot. Alempi pintamaa, 
johon osaltaan sisältyivät myös alueillaAja B identiftoidut 1700-luvun yksiköt numeroitiin MO 1 O:ksi. 
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3. Kaivaustekniikka ja dokumentointi 

3.1. Kaivausmentelmät, löytöjen ja näytteiden talteenotto, stratifikaation dokumentointi sekä valokuvaus 

Lattianalainen täyttökerros lokeroiden sisältä poistettiin pienellä kaivinkoneelia kulttuurikerroksen pintaan asti. 
Osassa kuopista ei kulttuurikerrosta ollut säilynyt betonisen tukirakenteen alareunan yläpuolella. Sitä syvemmälle 
maata ei ollut tarpeen kaivaa, eikä se myöskään rakennuksen romahdusvaaran vuoksi olisi ollut turvallista. Osas-
sa kuopista kulttuurikerrosta piti poistaa n. 30 cm tai vähemmän. Kaivaminen suoritettiin lapioilla ja lastoilla, 
löydöt otettiin talteen kaivaessa. 

Pintamaa poistettiin rakennuksen ulkopuolisista kaivannoista kaivinkoneelia ja viimeisteltiin lapioilla. Kulttuuri-
kerrokset kaivettiin pääosin lapioilla, rakenteet puhdistettiin esiin lastoilla. Maa-aines seulottiin 0,5 x 0,5 cm:n 
silmäkokoisilla seuloilla. Syvemmältä kaivettu, savipitoinen maa-aines käytiin lastoilla läpi pöytälevyjen päällä. 
Löydöt laitettiin kosteina minigrip-pusseihin ja jääkaappiin, josta ne n. kerran viikossa kuljetettiin maakuntamu-
seon tiloihin konservoitaviksi. 

Parhaimmin säilyneistä puurakenteista otettiin useita näytteitä dendrokronologista ajoitusta varten, huonommin 
säilyneistä kaikki mahdolliset kappaleet. Dendrokronologisia näytteitä otettiin kaikkiaan 32 kpl. Maakerroksista 
otettiin 1-3 litran vetoisia näytteitä sopivista kohteista, kuten lattioiden ja kiveysten alta sekä ojista, yhteensä 13 
kpl. 15 litran maanäytteitä otettiin pienluiden esiin seulomista varten yhteensä 20 kpl. Kyseisistä kerroksista otet-
tiin myös muut eläintenluut talteen. Lisäksi otettiin näytteinä talteen kasvinjäänteitä, eläinjäänteitä, kuonanpaloja 
ja kalkkikivenpaloja, yhteensä 82 näytettä. 

Yksikön havaitut ominaisuudet kitjattiin lomakkeeseen, jossa määritettiin yksikön sijainti, perusteltiin yksikön 
identifiointi, kuvailtiin yksikkö ja eriteltiin sen mahdolliset osat kitjaimin. Yksikön stratigrafiset suhteen merkit-
tiin lomakkeeseen, välittömästi yksikön ylä- ja alapuolineo yksikkö/yksiköt sekä toissijaiset, yksikön kanssa kos-
ketuksissa olleet yksiköt. Yksikön tulkinta kitjattiin lomakkeeseen, mikäli se oli ilmeinen, samoin alustava ajoitus 
löytöjen ja/tai stratifikaation perusteella. Kentällä myös yksikön kaivamisessa ja dokumentoinoissa suoritetut 
työvaiheet, otetut näytteet, kaivaustapaja työn suorittaja kitjattiin lomakkeeseen. 

Havaitut yksiköt identifioitiin maakerroksiksi (M), rakenteiksi (R) tai leikkauksiksi (L). Yksikköjaottelun perus-
teena toimi ensisijaisesti kerroksen selvä erottuminen ympäristöstään. Osassa tapauksista myös kerroksen funktio 
oli tulkittavissa. Maakerrokseen saattoi kuulua kiinteitä osia tulkinnasta riippuen. Rakenteiksi tai niiden osiksi 
eriteltiin rationaaliset, kiinteät kokonaisuudet. Rakennekokonaisuuteen voi sisältyä myös maakerroksia, jos niillä 
oli rakenteellinen funktio. Leikkaukset tunnistettiin rajapintojen perusteella. 

Dokumentoidut yksiköt tailennettiin jälkityövaiheessa MatrixBuilder -{)hjelmalla matriisiksi sekä Access-
tietokantaan. Matriisiohjelmassa kukin yksikkö ja sen yläpuolella oleva kerros ja/tai rakenne sekä sitä leikkaava 
kaivanto merkittiin taulukkoon. Rakenteiden kohdalla merkittiin, oliko se toisen rakenteen puskema, muodostiko 
se rajan jollekin kerrokselle tai rajoittuiko se toiseen rakenteeseen. Kerroksen kohdalle merkittiin mahdollinen 
rakenne, jota vasten kerros oli muodostunut. Rakenteiden ja kerrosten kohdalle merkittiin, minkä leikkauksen 
yksikkö täytti tai minkä leikkauksen yläpuolella yksikkö oli. Leikkausten suhteen merkittiin, mitkä yksiköt leik-
kaus leikkasi ja mitkä yksiköt täyttivät leikkauksen. Taulukossa oli myös kenttä, johon merkittiin, minkä yksikön 
kanssa yksikön havaittiin olleen alun perin samaa kokonaisuutta, jolloin esimerkiksi puinen viemärilinja oli 
Tryckerihusetin luoteis- ja kaakkoispuolella sama, vaikka rakenteen osat olivat kentällä saaneet erilliset numerot. 
Lisäksi merkittiin toissijaiset suhteet, joissa yksikkö oli kosketuksissa toiseen yksikköön, vaikka ne eivät olleet 
välittömästi kerrostuneet päällekkäin. Taulukon perusteella ohjelma piirsi kaaviokuvan, matriisin, jossa maaker-
rokset oli merkitty soikioina, rakenteet suorakaiteina ja leikkaukset vinoneliöinä. Matriisissa yksiköt yhdistyvät 
viivoilla välittömästi niitä seuraaviin yksiköihin stratigrafisessa sekvenssissä. Jälkityövaiheessa jotkut yksiköt 
yhdistettiin keskenään, esimerkiksi kaivantojen täyttökerrosten erilaiset, mutta samanaikaiset osat olivat kentällä 
saaneet erilliset numerot, mutta matriisissa ne näkyvät yhtenä numerona ja tietokannassa ne ovat yhdessä lomak-
keessa yhdistetyn numeron alla. Näihin yksiköihin liittyneet dokumentit kitjattiin alkuperäisillä numeroilla. 

Kaikki rakenteet kuvattiin mustavalkonegatiiville. Useimmista rakenteista tai rakennekokonaisuuksista otettiin 
myös värillinen diakuva ja/tai digitaalinen kuva. 
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3.2. Kartat ja piirrokset 

Kentällä rakenteet, maayksiköt ja yksityiskohdat piirrettiin millimetripaperille, minkä jälkeen nämä kenttäkartat 
jälkitöissä piirrettiin puhtaaksi. Piirtäminen suoritettiin eri mittakaavassa tarkkuuden tarpeen mukaisesti. Yleis-
kartat, joissa esitetään kaivausalue suhteessa ympäristöönsä sekä alku- ja lopputilanteen vaaituslukemat, piirret-
tiin 1: 1 00-mittakaavassa tai pienemmässä siten, että kaivausalue hahmottui ympäristöstään havainnollisesti. Ra-
kenteiden ja seinämien piirtämisessä käytettiin yleisesti 1 :20- mittakaavaa mutta 1: 10 tuli kysymykseen siinä 
tapauksessa, että esimerkiksi seinämien kerrokset olivat erityisen ohuita. Tuolloin usein kenttäpiirroksen lyijyvii-
vat ovat niin lähekkäin toisiaan, ettei niiden erottaminen jälkeenpäin enää muuten olisi mahdollista mutta 1:10-
mittakaavan käyttö takasi sen. Yksityiskohtapiirrokset piirrettiin yleisesti 1:1 0- mittakaavaan, sillä niiden tark-
kuusvaatimus on suurempi, jotta myös pienemmät yksityiskohdat saatiin havainnollistetuiksi. Kenttäpiirroksissa 
kiinnitettiin huomiota siihen, että kaikki piirretty tieto on selkeää tarpeellisilla lisähuomautuksilla varustettua, 
jottei jälkitöiden yhteydessä syntyisi katkoksia dokumentoinoin tarkkuuteen. Rakenteista piirrettiin lähinnä tilan-
nekohtaisia piirroksia eli rakenteet esitettiin sen mukaisilla kuin ne ovat esillä piirtovaiheessa kuitenkin siten, että, 
jos rakennetta tulee enemmän esille myöhemmässä vaiheessa, lisäykset tehdään jo piirrettyyn karttaan, tai sitten 
tästä uudesta tilanteesta tehdään uusi erillinen kartta. Maayksiköiden ollessa kyseessä piirtäminen on täsmällisesti 
yksikköön perustuva. Tämä tarkoittaa sitä, että piirrokseen piirrettiin pelkästään yksikkö sen rajoineen ja kor-
keuksineen mittakaavaan 1:50. Yleinen tilanne huomioihin vain niistä lähtökohdista kuin se palvelee tulkintaa ja 
stratigrafista analyysia. Yksityiskohdat piirrettiin siten, että piirrokset havainnollistavat kohteen kolmiulotteista 
olemusta. 

Turun maakuntamuseossa on vuodesta 2000 lähtien piirretty lähes yksinomaan kaivausten piirretty dokumentoin-
tiaineisto puhtaaksi digitaalisesti AutoCad 2000i LT ohjelmalla. Tämä ohjelma on toiminut suhteellisen hyvin ja 
sillä on pystytty tuottamaan huomattavan tehokkaasti monipuolinen karttakanta. Kenttäpiirtämisaineistoista on 
saatu aikaiseksi hyvin monenlaisia karttoja sen mukaan, mikä kulloinenkin tarve on ollut. Jotta kenttäkartat saa-
tiin käytettäviksi Autocadissä, ne skannattiin ja liitettiin pohjaksi, jonka päälle piirtäminen tapahtui. Puhtaaksi-
piirrettäessä jokainen piirroksen elementti sai oman tasonsa, jolle määriteltiin väri, viivanpaksuus, tulostuvuus ja 
näkyvyys. Tasonimessä on projektin tekijä, projektinumero, yksikkönumero ja koodiosa, joka ilmaisee mitä ky-
seiselle tasolle on piirretty (''TMM TR06 R201 p rasteri" eli ''Turun maakuntamuseon kaivaukset, ''Tryckerihu-
set" vuodelta 2006, rakenne R201, puu, rasteri"). Tason nimessä olisi hyvä mainita myös kenttäkartan numero 
mutta se ei kuitenkaan ole välttämätöntä, joskin sekin tieto on hyvä olla selvillä. Näiden kaikkien tekijöiden poh-
jalta on mahdollista suodattaa haluttujen ominaisuuksien mukaan esitettävät piirteet ja siten asettaa näkyviksi 
vain tietyt tasot vedosten näkymiin. Ennen tulostusta luotiin tulostusasetukset, joilla säädettiin tulosteen ulkoasu 
halutunla~seksi. Tulosteessa esitetään kaivausalue, rakenne, maayksikkö tai yksityiskohta sen mukaan, mikä on 
esitettävä kohde. Siinä esitetään kohde ja sen sijainti koko kaivausalueella kohdennuskuvan avulla tai ainakin 
siten, että kohteen sijainti on jollain lailla määritettävissä. Tämä luo selkeyttä ja hahmotettavuutta piirrokseen ja 
lisää kohteen ymmärrettävyyttä. Tulosteessa on kohteen ja kohdennuskuvan lisäksi nimiö. Nimiössä esitetään 
kohteen tiedot: kaivausprojekti, piirtäjät kentällä 1 jälkitöissä, tyyppinimi, kaivausalue ja kohde, mittakaava, kai-
vauksen suorittajataho sekä tulosteen numero. Numeroinnissa tulosteet jaetaan ryhmiin tyyppinimen perusteella. 
yleiskartat rakennekartat maayksikkökartat leikkauskartat tasokartat yksityiskohtapiirrokset Kartta- ja yksityis-
kohtapiirrostulosteiden numerointi tapahtui juoksevasti siten, että kartat ja piirrokset on pääsääntöisesti jätjestetty 
rakennenumeron mukaisesti kuitenkin siten, että niiden esitysjätjestys muodostaa ainakin rakenteiden osalta yh-
tenäisen kokonaisuuden. 

4. Havainnot Tryckerihusetin puretun lattian alaisesta kulttuurikerroksesta 

Lokero 1: Täytetty betonimurskalla. Pohjalla oli betonivalu, josta pilkisti esiin kaksi isompaa ja seitsemän pie-
nempää kiveä. 

Lokero: Täytetty betonimurskalla. Pohjalla oli betonivalu. Itäreunassa oli kohouma, mahdollisesti kivi. 

Lokero 3: Täytetty betonimurskalla. Pohjalla oli betonivalu. Koillispäästä pilkisti esiin valun yhteydessä lohkottu 
kivi. 
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Lokero 4: Täytetty betonimurskalla. Pohjalla oli betonivalu. 

Lokero 5: Täytetty betonimurskalla. Täyttökerroksenjoukossa oli kookas kivi. Kulttuurikerroksen pinta tuli esiin 
betonisen tukipalkin alarajasta, korkeudelta 7,83 m mpy. Kulttuurikerros oli möyheää, hiekkapitoista multaa. 

Lokero 6: Täytetty betonimurskalla. Täyttökerroksen alaosassa oli kookkaita kiviä, joista osa lienee siirretty pois 
alkuperäiseltä paikaltaan, osa oli kiinni betonipalkin alareunan tasolta esiin tulleessa, multaisessa kulttuurikerrok-
sessa. Kulttuurikerroksen pinta oli korkeudella 7,83 m mpy. 

Lokero 7: Täytetty betonimurskalla. Kulttuurikerroksen pinta tuli esiin betonisen tukipalkin alareunan tasolta, 
korkeudelta 7,89 m mpy. Kulttuurikerros oli multaa, sen pinnassa oli kookas kivi. 

Lokero 8: Täytetty betonimurskalla. Täyttökerroksessa oli kookas kivi. Multainen kulttuurikerroksen pinta tuli 
esiin betonisen tukipalkin alareunan tasolta, korkeudelta 7,86. Kulttuurikerroksen pinnassa oli jäänteitä puutasos-
ta mahdollisesti alkuperäisellä paikallaan. 

Lokero 9: Täytetty betonimurskalla. Täyttökerroksessa oli kookas kivi. Kulttuurikerroksen multainen pinta tuli 
esiin betonisen tukipalkin alareunan tasolta, korkeudelta 7,95 m mpy. 

Lokero 10: Täytetty betonimurskalla. Kulttuurikerroksen pinta tuli esiin betonisen tukipalkin alareunan tasosta, 
korkeudelta 7,91 m mpy. Keskellä oli kookas, mahdollisesti alkuperäiseltä paikaltaan siirretty kivi sekä puunjään-
teitä. Maa-aines puunjäänteiden päällä oli tiilenporon, laastin ja maatuneen orgaanisen aineksen sekaista hiekkaa. 
Puunjäännökset olivat hiiltyneen aineksen päällä. 

Lokero 11: Täytetty betonimurskan ja tiilenporon sekaisella hiekkamullalla. Korkeudelta n. 8,3 m mpy tuli esiin 
kuohkea hiekkamultakerros, jonka seassa oli hiiltä. Sitä kaivettiin lapiolla n. 10 - 15 cm. Kerroksesta löytyi kaksi 
palanutta punasaven kappaletta, mahdollisesti kaakelin paloja, joissa oli lasituksen jäännöksiä, kolme korroosioi-
tunutta rautanaulaa, kuparisekoitteisen peilin pala, jossa oli naulanreikä, liitupiipun varren pala, kappale kuonaa, 
liuskeilloin sekä 15 luunpalaa. Alta paljastui laastinen rajapinta kuopan keskeltä. Laastin seassa oli pieniä kiviä. 
Kaakkoispäässä oli koillis-lounassuuntainen tiili, jossa oli laastia reunassa. Se vaikutti alkuperäisellä paikallaan 
olevalta. Luoteispäässä jatkui hiekkamultakerros. Kaivaminen lopetettiin betonisen tukipalkin alareunan tasoon, 
alimmillaan 8,12 m mpy. 

Lokero 12: Täytetty betonimurskan ja tiilenporon sekaisella hiekkamullalla. Täyttökerroksen alta, korkeudelta n. 
8,3 m mpy tuli esiin laastin ja tiilenporonsekainen hiekkamulta. Kerroksesta löytyi 11 pullolasin palaa, kaksi 
fajanssilautasen palaa, liitupiipun varren pala ja kaksi korroosioitunutta rautanaulaa. Maa-aines oli lokeron kaak-
koispäässä laastisempaa, luoteispäässä multaisempaa. Hiekkamultakerroksen alta paljastui tiilikasa, joka oli savi-
sen multakerroksen päällä. Savisen multakerroksen pinta oli korkeudella 8,21- 8,15 m mpy. 

Lokero 13: Täytetty betonimurskanja tiilenporon sekaisella hiekkamullalla. Täytön alta paljastui hiekkamultaker-
ros korkeudelta n. 8,45 m mpy. Sitä poistettiin n. 15-20 cm. Kerroksessa oli rikkanaisia tiiliä ja siitä löytyi n. 220 
vihreää pullolasin palaa, viisi vihertävä tai väritöntä lasiastian kylkisirua, neljä fajanssin palaa, joista kahdessa oli 
sinistä kuviointia, kukkapurkin kylkipala, punasavisen kaakelin pala, kolme liitupiipun varren palaa, kuusi kor-
roosioitunutta rautanaulaa, kaksi sianhammasta sekä 12 luuta/luunpalaa. Alta paljastui laastinsekainen savisempi 
kerros korkeudella 8,22 m mpy. Sen pinnasta pisti esiin kolme kiveä. 

Lokero 14: Täytetty betonimurskan ja tiilenporon sekaisella hiekkamullalla. Täytön alta tuli esiin hiekkamulta-
kerros korkeudelta 8,23 - 8,18 mpy. Kun hiekkamultaa poistettiin kaakkoispäästä, sen alta paljastui laastinen alue 
korkeudella 8,19 m mpy, luoteispäässä kerros jatkui hiekkamultana. Kaakkoispään laastikerrosta kaivettaessa 
paljastui runsaasti tiilimurskaa sisältänyttä hiekkamultaa, joka muuttui savisemmaksi alaspäin mentäessä. 

Lokero 15: Täytetty betonimurskan ja tiilenporon sekaisella hiekkamullalla. Täytön pohjalta tuli esiin kookkaita 
kiviä korkeudella n. 8,4 m mpy. Kivet olivat tumman, multaisen kerroksen päällä. Tumman maan pinta oli kor-
keudella 8,1 - 8,17 m mpy. 

Lokero 16: Täytetty betonimurskanja tiilenporon sekaisella hiekkamullalla. Betonisen tukipalkin alareunan tasol-
ta tuli esiin multaisen kulttuurikerroksen pinta korkeudelta n. 8 m mpy. 
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Lokero 17: Täytetty betonimurskanja tiilenporon sekaisella hiekkamullalla. Betonisen tukipalkin alareunan tasol-
ta tuli esiin multaisen kulttuurikerroksen pinta korkeudelta 7,99 m mpy. 

Lokero 18: Täytetty betonimurskanja tulenporon sekaisella hiekkamullalla. Betonisen tukipalkin alareunan tasol-
ta tuli esiin multaisen kulttuurikerroksen pinta korkeudelta n. 8 m mpy. 

Lokero 19: Täytetty betonimurskan ja tiilenporon sekaisella hiekkamullalla, joka jatkui betonisen tukipalkin ala-
reunan tason alle. 

Lokero 20: Täytetty betonimurskanja tiilenporon sekaisella hiekkamullalla. Betonisen tukipalkin yläreunan tasol-
ta paljastui karkea hiekkamultakerros korkeudelta n. 8,3 m mpy. Kerroksesta löytyi punasavisen vadin horison-
taali korva, ja kaksi valkoista fajanssivadin palaa. Kerroksen alta tuli esiin tahmeampi, orgaanispitoinen kerros, 
jossa oli hiiltynyt, kaakko-luodesuuntainen puun jäännös. Puu oli mahdollisesti saman kokonaisuuden osa, joka 
tuli esille kuopasta 24, tämän luoteispuolelta. Tahmeassa kerroksessa oli myös luoteisreunassa hiiltynyttä ainesta. 
Kerroksesta löytyi neljä vihreää pullolasin palaa sekä korroosioitunut rautanaula. Tahmean kerroksen alta tuli 
laastin ja tiilenporon sekainen hiekkakerros korkeudelta n. 8,2 m mpy. Sen alta tuli esiin tahmea, orgaanispitoi-
nen kerros, joka ulottui koko kuopan alalle. Se olin. 5 cm:n vahvuinen. Sen alta paljastui karkean hiekan sekai-
nen multa. Lokeron lounaisreunasta tuli esiin kaivanto, joka oli täytetty tahmealla, orgaanispitoisella kerroksella. 
Kaivanto oli mahdollisesti tehty sorakerrokseen. Sorakerroksen alta paljastui tumma, orgaanispitoinen kerros, 
jossa oli vaalean, hienon hiekan raitoja/laikkuja. Kaivaustaso oli alimmillaan 8,11 m mpy betonisen tukipalkin 
alareunan tasolla. Luoteissivulla oli havaittavissa rakennukseen kuuluneen vanhan tulisijan ja sen peittäneen, 
betonisen kuorirakenteen perustuskuopan reuna. 

Lokero 21: Täytetty betonimurskan ja tiilenporon sekaisella hiekkamullalla. Kerros jatkui betonisen tukipalkin 
alarajaan asti, jossa tuli multaisen kulttuurikerroksen pinta esiin korkeudella 8,03 m mpy. 

Lokero 22: Täytetty betonimurskan ja tiilenporon sekaisella hiekkamullalla korkeudella n. 8,4 m mpy. Sen alta 
tuli esiin tiilenpalojen sekainen hiekkakerros kuopan pohjoiskulmassa. Kerroksesta löytyi punasavisen vadin 
reuna, jossa oli horisontaali korva, seltteripullon pala, Valkoinen fajanssin siru, vihreä pullolasinpala sekä kolme 
liitupiipun varren katkelrnaa. Keskellä kuoppaa kulki tahmea, orgaanispitoinen multa-alue. Siitä löytyi kattotiilen 
pala, punasavineo kaakelin pala, seltteripullon pala, kaksi vihreää lasipullon palaa, vihertävä lasinpala ohutsei-
nämäisestä astiasta tai pikarista, kolme valkoista fajanssin palaa sekä kaksi liitupiipun varren palaa. Multa-alueen 
lounaispuolella oli laastin ja tiilenporon sekainen hiekka korkeudella 8,2 - 8,12 todennäköisesti samaa kerrosta 
kuin viereisessä lokerossa n:o 20. Kerroksesta löytyi 65 kattotiilen palaa, joista suurin osa oli palaneita, kaksi 
litteää palaneen saven palaa sekä kaksi liitupiipun varren kappaletta. Koillisreunassa oli havaittavissa betonisella 
tukirakenteella päällystetyn väliseinän perustuskaivanto. 

Lokero 23: Täytetty betonimurskan ja tiilenporon sekaisella hiekkamullalla. Muodostui kahdesta siivekkeestä, 
jotka reunustivat rakennukseen kuulunutta, betonikuorella peitettyä vanhaa tulisijaa. Pohjalla oli betonivalu kor-
keudella 8,27- 8.06 m mpy. 

Lokero 24: Täytetty betonimurskanja tiilenporon sekaisella hiekkamullalla. Kulttuurikerros tuli esiin korkeudella 
n. 7,99 m mpy, ja koostui tiilenporon ja laastimurujen ja -möykkyjen sekaisesta hiekkamullasta. Kerroksesta 
löytyi korroosioitunut rautaesineen, mahdollisesti saranaraudan pala, sinikuvioinen fajanssivadin pala, tumman-
ruskeaksi lasitetun punasaviastian pala, punasavisen astian korvan pala, irisoitunut tasolasin pala, liitupiipun var-
ren katkelma sekä kaksi korroosioitunutta rautanaulaa. Seassa oli myös palanutta hiekkaa kuopan kaakkoislaidas-
sa. Laasti keskittyi luoteislaitaan .. Kaakkoislaidasta paljastui lahoa, osittain palanutta puun jäännöstä korkeudella 
7,86- 7,83.Luoteisosassa oli kookkaita kiviä, kuopan keskellä halkaisijaltaan 20- 30 cm kokoisia kiviä. 

Lokero 25: Täytetty betonimurskan ja tiilenporon sekaisella hiekkamullalla. Täyttökerroksesta löytyi kattotiilen 
pala, kookkaan, tummanvihreän lasipullon kaula, seltteripullon pala sekä kaksi liitupiipun vartta. Täytön alta tuli 
esiin laastin ja rikkanaisten tiilten muodostama kasa. Myös lounaisreunassa oli betonipalkin alle jatkuva, luode-
kaakko - suuntainen laastiraita. Näiden laastialueiden välissä oli hiekkainen, tiilenporon sekainen multakerros. 
Kerroksesta löytyi ruostunut, teolliselta vaikuttava rautanaula. Lokeron sisus kaivettiin syvyyteen n. 7,81, eli be-
tonisen tukipalkin alareunan tasolle. 



Lokero 26: Täytetty betonimurskan ja tiilenporon sekaisella hiekkamullalla. Kulttuurikerroksen multainen pinta 
tuli esiin betonisen tukipalkin alareunan tasolta, korkeudelta n. 7,66 m mpy. Luoteisreunassa oli kookas kivi. 
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Lokero 27: Täytetty tiilillä ja sahanpurulla. Täyttö jatkui betonisen tukipalkin alareunaan asti. Alta paljastui ohut 
kerros tiivistä hiekkaa, jonka seassa oli laastia ja tiilenporoa. Sen alta tuli tiivis laastikerros korkeudelta n. 8 m 
mpy. 

Lokero 28: Täytetty tiilillä, sahanpurulla ja laastikokkareilla. Täytön alta paljastui tiilenporon sekainen hiekka-
multa, joka oli irtonaista täyttömaata betonisen tukipalkin alareunaan asti, korkeudelle n. 8 m mpy. 

Lokero 29: Täytetty rakennusjätteellä, jonka alta paljastui multaisen kulttuurikerroksen pinta betonisen tukipalkin 
alareunan tasolta. 

Lokero 30: Täytetty tiilillä ja sahanpuruilla. joiden alta, palkin alarajasta tuli esiin oranssinsävyinen, tiilenporon 
sekainen, ohut hiekkakerros. Sen alta pilkotti laastinja tiilenporon sekainen savimulta korkeudella 7,97 m mpy 

Lokero 31: Täytetty rakennusjätteellä: betonikokkareilla, tiilillä, kivillä. Betonisen tukipalkin alareunan tasolta 
tuli esiin saven, soran ja tiilenmurujen sekainen hiekkamulta korkeudelta n. 8 m mpy. 

Lokero 32: Täytetty rakennusjätteellä. Betonisen tukipalkin alareunan tasolta tuli esiin saven, soran ja tiilenmuru-
jen sekainen hiekkamulta korkeudelta n. 8 m mpy. 

Lokero 33: Täytetty rakennusjätteellä. Pohjalta paljastui kookas, kulmikas kivi (pinta 7,95 m mpy). Kiven ympä-
rillä oli hiekkaa, tiilenpaloja ja laastia löyhänä, täytönomaisena kerroksena. Kerroksen pinta oli korkeudella 7,89 
mmpy. 

Lokero 34: Täytetty rakennusjätteellä. Betonisen tukipalkin alareunan tasolta paljastui multahiekkaa sekä kivira-
kenne kuopan koillispäästä. 

Lokero 35: Jätettiin avaamatta, koska se sijaitsi ylläkertaan vievien portaiden alla. 

Lokero 36: Täytetty rakennusjätteellä. Pohjalla oli soraa. 

Lokero 37: Täytetty rakennusjätteellä. Pohjalla oli soraa. 

Lokero 38: Täytetty rakennusjätteellä. Pohjalla oli soraa. 

Lokero 39: Täytetty soralla. Betonisen tukipalkin alareunan tasolta paljastui tiivis tiilenporon ja laastinsekainen 
multa korkeudella 8,16 - 8,14 m mpy. 

Lokero 40: Osittain täytetty betonikokkareilla. Betonisen tukipalkin alareunan tasolta paljastui tiilenporonja laas-
tinkokkareiden sekainen multa korkeudelta 8,08 - 8,00 m mpy. 

Lokero 41: Osittain täytetty betonikokkareilla. Pohjalta paljastui kiviperustus. 

Lokero 42: Täytetty soralla, kivillä ja tiilenkappaleilla. Betonisen tukipalkin alarajan korkeudelta alkoi tiilenpo-
ron sekainen, kuohkea hiekkamulta. Lounaispäässä oli iso kivi. 

Lokero 43: Täytetty soralla, kivillä ja tiilenkappaleilla. Betonisen tukipalkin alarajasta alkoi sorakerros, joka ei 
ollut täyttöä. 

Lokero 44: Osittain täytetty betonikokkareilla. Betonisen tukipalkin alarajasta alkoi sorakerros, joka ei ollut täyt-
töä korkeudella 7,55 m mpy. 

Lokero 45: Täytetty soralla, kivillä ja tiilenkappaleilla. Pohjalla oli ohut kerros oranssinsävyistä, palauutta hiek-
kaa. Sen alta, betonisen tukipalkin alareunan tasolta tuli esiin hiekkamultapinta. 



9 
Lokero 46: Täytetty kivien sekaisella muUalla, jonka alta tuli esiin hiekkamultakerros korkeudelta 8,14 m mpy. 
Kerros oli alempana tiiviimpää ja savisempaa, ja siinä näkyi koillisreunasta paljastuneen rakenteen perustus-
kuoppa. Kerroksesta löytyi 35 punasavista kaakelin palaa, joiden tasaisessa pinnassa oli vaalea, halkeillut lasite, 
kaksi vihreää pullolasin palaa, korroosioitunut rautanaula sekä seitsemän luunpalaa. Rakenne koostui kahdesta 
kookkaasta kivestä (pintakorkeus 8,25 ja 8,18 m mpy), joiden alla ja reunassa oli kiilakiviä ja irtonaisia tiiliä. 
Hiekkamullan alta tuli esiin 1-3 cm:n vahvuinen laastikerros ja sen alta jälleen savinen hiekkamulta betonisen 
tukipalkin alareunan tasolla, korkeudella n. 7,92 m mpy. Kivirakenne oli ilmeisesti tulisijan perustus ja lienee 
ollut samaa kokonaisuutta kuin kivet kuopissa 48, 49 ja 51. Reunoilla oli havaittavissa betonivahvistuksen perus-
tuskuopan rajat. 

Lokero 47: Täytetty kivien sekaisella mullalla, jonka alta paljastui laastiltiilenpalakerros korkeudelta 8,14 - 8,03 
m mpy ja sen lounaispuolelta saviklimppien ja tiilenporon sekainen multa. Laastikerroksesta löytyi kattotiilen 
pala ja mullasta palanut paksuseinämäisen saviastian pala, viisi irisoitunutta tasolasin palaa sekä korroosioitunut 
rautanaula. Kuopan luoteispäästä tuli esiin pieni hajanaisten tiilten keskittymä. Kaivaustason pohja betonisen 
tukipalkin alareunan tasolla olin. 8 m mpy. 

Lokero 48: Täytetty irtonaisten tiilten sekaisella mullalla, jonka alta tuli esiin laastin ja tiilenmurujen sekainen 
hiekkamultakerros korkeudelta n.8,10 m mpy. Kerroksesta löytyi kuusi punasavista kaakelin palaa, joista kahdes-
sa oli barokkityylisiä, spiraaleja kohokuvioina ja kirkkaanvihreä lasite, kahden sileässä pinnassa oli vaalea hal-
keillut lasite. Lisäksi löytyi punasavisen vadin reuna, kaksi vihertävää, ruskeanklljavaksi syöpynyttä tasolasin 
palaa, korroosioitunut rautanaula sekä kuusi luun palaa. Hiekkamultakerroksen alta tuli esiin laastiläiskiä, joiden 
alla oli tiiviimpi savinen, hieman nokinen, laastihippujen ja tiilenporon sekainen multa. Länsi-lounaisosassa oli 
kivirakenne (pintakorkeus n. 7,96 m mpy), joka oli ilmeisesti samaa kokonaisuutta kuoppien 46, 49 ja 51 kivira-
kenteiden kanssa. Rakenteen perustuskuoppa oli täytetty tiilillä ja mullalla. 

Lokero 49: Täytetty hiekalla ja saralla, jonka alta paljastui kova, savinen pinta korkeudella n.8,03 m mpy. Saven 
seassa oli multaa, tiilenporoa ja laastia. Kovan pinnan alla kerros oli möyheämpää, sisältäen hiekkamultaa rikka-
naisia tiiliä, tiilenpaloja ja - muru ja, laastia ja savikokkareita. Kerros jatkui betonisen tukipalkin alareunan alapuo-
lelle. Kerroksesta löytyi kaksi kattotiilen palaa, kaksi punasavisen kaakelin palaa, joiden kuperassa pinnassa oli 
vaalea, halkeillut lasite, kaksi vihreän pullon pohjaa sekä korroosioitunut rautanaula. Reunoilla oli havaittavissa 
betonivahvistuksen perustuskuopan rajat. Kaivaustason pohja oli korkeudella n.7,75 - 7,83 m mpy. 

Lokero 50: Täytetty saralla ja hiekalla, jonka alta paljastui tiilenporon ja laastin sekainen multahiekka korkeudel-
ta n. 7,96 m mpy. Kerroksen pinta oli kovempi ja savisempi. Kerroksesta löytyi neljä punasavista kaakelin palaa, 
joista yhden sileässä pinnassa oli jäännöksiä kellertävästä lasitteesta, kattotiilen kappale, kaksi ruskeaksi syöpy-
nyttä, vihertävää tasolasin palaa sekä rappauksen pala. Pinnan alla kerros oli möyheämpi ja sen alta paljastui tiiltä 
ja laastia sisältänyt purkukasa korkeudelta n. 7,86 m mpy. Koillisreunassa oli laastikeskittymä. Laastin seasta 
löytyi kattotiilen pala, punasavinen kaakelin pala, jonka kuperassa pinnassa oli vihreä lasite, vihreä pullolasin 
pala sekä neljä ruskeaksi syöpynyttä tasolasin palaa. Reunoilla oli havaittavissa betonivahvistuksen perustus-
kuopan rajat. Kaivaustason pohja betonisen tukipalkin alareunan tasolla olin. 8,71 m mpy. 

Lokero 51: Täytetty hiekalla ja saralla. Täyttökerroksen alaosasta löytyi kaksi kattotiilen palaa, joista toinen oli 
palanut, seltteripullon pala, ruskeaksi syöpynyt, vihertävä tasolasin pala sekä rautanaula. Täytön alta paljastui 
kova savinen pinta korkeudella 8,09- 8,02. Saven seassa oli laastia ja tiilenporoa. Kerros oli mahdollisesti samaa 
kuin viereisessä kuopassa 49. Kerroksesta löytyi kaksi palanutta kattotiilen palaa, kaksi punasavista kaakelin 
palaa sekä 13 vihertävää, pääosin ruskeaksi syöpynyttä tasolasin palaa. Eteläkulmassa oli kookas, laakea kivi. Se 
oli betonipalkin päällä ja kiinni betonivalussa. Kun kovaa, savista maata alettiin kaivaa, se oli alempana möy-
heämpää. Kerros oli mullan sekaista hiekkaa, jonka seassa oli rikkanaisia tiiliä, tiilenpaloja ja -muru ja, laastikok-
kareita ja -hippuja. Kerros oli luonteeltaan täyttöä. Kerroksen alla oli vaaleampi, hiekkapitoisempi rajapinta, jon-
ka alla sama täyttökerros jatkui betonisen tukipalkin alareunan alapuolelle. Reunoilla oli havaittavissa betonivah-
vistuksen perustuskuopan rajat. Kaivaustason pohja oli korkeudella 7,81 -7,72 m mpy. 

Lokero 52: Täytetty hiekalla ja saralla, jonka alla oli multainen hiekkakerros korkeudella 7,97-7,85 m mpy. Sen 
seassa oli tiilenpaloja/murujaja laastikokkareita eli sama täyttökerros kuin viereisissä kuopissa 49 ja 50. Kaivaus-
tason pohja oli korkeudella 7,71 m mpy. Reunoilla oli havaittavissa betonivahvistuksen perustuskuopan rajat. 

Lokero 53: Täytetty tiilenkappaleiden ja kivien sekaisella multahiekalla, jonka alta paljastui harmaa, hieman tii-
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lenmurujen sekainen savikerros korkeudella n. 8,16 - 8,05 m mpy. Saven alta tuli esiin mustan ja ruskean kir-
java, maatunut kerros korkeudelta n. 8 m mpy. Kerros syveni lounaaseen jatkuen betonisen tukipalkin alareunan 
alle. Mahdollisesti kyseessä oli tunkiokuoppa, joka oli peitetty savikerroksella. Tunkiokerroksesta löytyi kahdek-
san palanutta, sisäpinnasta lasitettua keramiikka-astian palaa, 22 korroosioitunutta rautanaulaa sekä luun pala. 
Tunkiokerroksen alta tuli esiin tiilenporon ja laastimurujen sekainen hiekkamulta korkeudelta n.7,91 m mpy, 
mahdollisesti sama kerros kuin viereisessä lokerossa 54. Kerrosta kaivettaessa siinä havaittiin suhteellisen run-
saasti tiilenporoa. Kerroksessa oli myös maatunutta ainesta, joka oli väljännyt sen ruskeaksi . Kerroksesta löytyi 
valkoisen fajanssivadin pala sekä punasavisen kaakelin pala, jossa oli uurre ja siinä tummanvihreää lasitetta. 

Lokero 54: Täytetty tiilenmurujen, saven ja kivien sekaisella multahiekalla, jonka alta tuli esiin ohut, hiiltynyt 
taso korkeudella 7,99 m mpy. Kerroksesta löytyi valkoinen fajanssivadin pala. Kerroksen alta tuli esiin savisem-
pi, laastinmurujen ja tiilenporon sekainen hiekkamulta korkeudelta 7,93 m mpy, joka jatkui betonisen tukipalkin 
alareunan alle. 

Lokero 55: Täytetty tiilenmurujen, saven ja kivien sekaisella multahiekalla, jonka alta tuli esiin mukulakiveys 
korkeudella 7,99 m mpy, kellertävän istutussorakerroksen päällä. Sen alta tuli kiinteämpi, savinen rajapinta kor-
keudella 7,85 - 7,81 m mpy. Savisen kerroksen seassa oli hiekkaaja siitä löytyi valkoisen fajanssivadin pala. 

Lokero 56: Täytetty multahiekalla, jonka seassa oli isoja kiviä ja tiiliä. Sen alta tuli esiin hiekka, jossa oli laastin 
ja tiilenmuruja. Kerroksesta löytyi kaksi luunpalaa. Kerroksen alta tuli esiin n. 5 cm:n vahvuinen multa kerros, 
jonka alla oli mukulakiveys. Lounaisreunassa näkyi kiveyksen alkuperäinen reuna. Reunan ulkopuolella oli run-
saasti tiilenmurua sisältänyttä hiekkamultaa, josta löytyi kaksi luunpalaa. Pohjoiskulmassa oli perustuskaivanto, 
joka oli kaivettu alemman hiekkamultakerroksen läpi. Sama katukiveys oli havaittavissa lokeroissa 63, 64 ja 55. 

Lokero 57: Täytetty hiekkamullalla, jonka alta tuli esiin kuopan pohjalta kolme tiiltä ja kaksi kiveä sekä niiden 
välistä !ahoa puuta korkeudelta n. 7,83 m mpy. 

Lokero 58: Täytetty hiekkamullalla, jonka alta tuli esiin laastikokkareiden ja tiilenporon sekainen multa. Kerros 
jatkui betonisen tukipalkin alareunan alle. Kaivaustason pohja oli korkeudella 7,59 m mpy. 

Lokero 59: Täytetty hiekkamullalla,jonka alta, betonisen tukipalkin alareunan tasolta tuli esiin laastinja tiilenpo-
ron sekaista savea. Kaivaustason pohja oli korkeudella 7,5 m mpy. 

Lokero 60: Täytetty hiekkamullalla,jonka alta, betonisen tukipalkin alareunan tasolta tuli esiin laastinja tiilenpo-
ron sekaista savea. Kaivaustason pohja oli korkeudella 7,46 m mpy. 

Lokero 61: Täytetty hiekkamullalla,jonka alta, betonisen tukipalkin alareunan tasolta tuli esiin laastinja tiilenpo-
ron sekaista savea. Kaivaustason pohja oli korkeudella 7,41 m mpy. 

Lokero 62: Täytetty hiekkamullalla, jonka alta, betonisen tukipalkin alareunan tasolta tuli esiin laastin ja tiilenpo-
ron sekaista savea. Kaivaustason pohja oli korkeudella 7,43 m mpy. 

Lokero 63 : Täytetty hiekkamullalla, jonka alta tuli esiin tiilenja laastinmurujen sekainen multahiekka korkeudel-
ta 8,15 - 8,11 m mpy. Kerroksesta löytyi kivisavisen astia korvan pala, jonka pinnassa oli vaaleanruskea lasite, 
kaksi korroosioitunutta rautanaulaa, joista toinen oli verraten kookas (pit, 17 cm) sekä kolme luun palaa. Sen alta 
tuli esiin savinen multa, jonka päällä kaakkoisreunassa oli ohuesti laastia ja tiilenmuruja. Savisen mullan alta 
paljastui kulrnikkaista, n. 5 x 5 - 15 x 15 cm kokoisista kivistä tehty kiveys korkeudella 8 m mpy. Kiveyksen alla 
oli karkeaa hiekkaa, hiekan alla tiilenmurujen sekainen sora. Kaakkoisreunassa oli multasavikerros, johon kiveys 
pohjustuksineen oli istutettu. 

Lokero 64: Täytetty rakennusjätteen sekaisella hiekalla, jonka alta tuli esiin tiilenpalojen ja rikkanaisten tiilten 
sekä laastinmurujen sekainen, multainen hiekka. Täyttökerroksesta löytyi valkosavisen astian kylkisiru, jonka 
sisäpinnassa oli keltainen lasite sekä putkiluun pala. Kaivettaessa se paljastui muuratun rakenteen purkukasaksi, 
jossa oli tiiliä, laastia ja hieman maatunutta orgaanista ainesta limittäin. Seassa oli jokunen kivi . Purkukasan alta 
tuli esiin kiinteä savinen multapinta, jossa oli hieman tiilenmuruja. Tämän kerroksen alta tuli tasokiveystä, ilmei-
sesti samaa kuin lokeroissa 55, 56 ja 63 . Luoteisreunassa oli kolme kookasta kiveä muurattuna betonipalkkiin 
kiinni. Kiviä varten kaivettu kuoppa leikkasi em. kiveyksen. Kuopasta löytyi muutama kookas putkiluu. 
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Lokero 65: Täytetty soralla, jonka alta tuli esiin konekaivuun yhteydessä osittain pois paikaltaan liikkuneita kiviä 
sekä muutama tiili. Kuopan kaakkoisreunassa oli ehyttä, laastikokkareiden sekaista multakerrosta. Kerroksesta 
löytyi kaksi ruskeaksi syöpynyttä, alun perin vihertävää tasolasin palaa sekä valkoinen rappauksen pala. Sen alta 
tuli esiin laastia ja jauhautunutta tiiltä. Alimpana oli savinen multa, joka jatkui betonisen tukipalkin alareunan 
alle. Kaivaustason pohja oli korkeudella 7,90 - 7,82 m mpy. 

Lokero 66: Täytetty soralla, jonka alta paljastui pystysuora metalliputki. Putkea varten kaivettu kuoppa oli aikoi-
naan täytetty soralla. Muutoin kuopassa oli savipitoista multaa. Kerroksesta löytyi rautanaula ja kolme luunpalaa. 
Kaivaustason pohja oli korkeudella 7,85 m mpy. 

Lokero 67: Täytetty laastinsekaisella soralla. Betonisen tukipalkin alareunan tasolta pilkotti tiilenporon ja laastin 
sekainen, hiekkainen purkukerros korkeudella 7,72-7,63 m mpy. Sen alta näkyi tumma hiekkamultakerros. Poh-
jalla oli kiveyksenjäännös korkeudella 7,61 m mpy. 

Lokero 68: Täytetty laastinsekaisella soralla. Täyttö jatkui betonisen tukipalkin alareunan tasolle asti., josta alkoi 
laastinen, tiilenporon sekainen hiekkakerros. Kaivaustason pohja oli korkeudella 7,70 m mpy. 

Lokero 69: Täytetty laastin sekaisella soralla. Betonisen tukipalkin alareunan tasolta tuli esiin laastin ja tiilenpo-
ron sekainen, ohut kerros. Sen alta näkyi tumma multakerros, jossa oli savikokkareita ja tiilenporoa. Kaivausta-
son pohja oli korkeudella 7,53 m mpy. 

Lokero 70: Täytetty soran sekaisella hiekkamullalla. Betonisen tukipalkin alareunan tasolta tuli esiin tiivis, kova, 
laastin ja tiilenporon sekainen purkukerros. Lounaisreunassa oli kookas kivi kiinni betonivalussa. Kaivaustason 
pohja oli korkeudella 7,57 m mpy. 

5. Havainnot Tryckerihusetin ulkopuolella havaituista rakennekokonaisuuk-
sista ja niihin liittyneistä kerroksista 

Seuraavassa esitellään olennaisimmat kerrokset ja rakenteet, jotka tulivat esille rakennuksen ulkopuolisista kai-
vannoista A-F. Esiteltyjen yksiköiden tarkemmat kuvaukset ja ne yksiköt, joita tässä ei käydä läpi, löytyvät yk-
sikköluettelosta ja matriisista. Yksikkötunnus on liha voitu, kun yksikkö mainitaan tekstissä ensimmäisen kerran. 

5.1. Resentit kaivannot ja rakenteet 

Tutkimuskohteen kaikkia alueita leikkasi Tryckerihusetin vuonna 1828 tehty perustuksen R004 kaivanto L003. 

Alueen A kaakkoispäässä oli ukkosenjohdatinta varten tehty kaivanto L019/M020, ja luoteispäässä Ramboll 
Oy:n vuonna 2005 tekemä koekaivanto (3), LOOS/M006. 

Alueella B oli vuonna 1958 tehty viemärikaivanto L026 sekä toinen resentti viemärikaivanto L030/L028. 
Tryckerihusetin pääsisäänkäynnin portaiden perustus oli uusittu 1960-luvulla, perustuksen kaivanto numeroitiin 
L023:ksi, joka ulottui alueelta A alueelle D. 

Rakennuksessa oli alun perin ollut kolmas luoteisseinänpuoleinen sisäänkäynti, jonka portaiden perustus tuli esil-
le kaivannosta B. Perustus numeroitiin R016:ksi, mutta yhdistettiin jälkityövaiheessa rakennuksen perustukseen 
R004. Leikkaus sai numeron L032, mutta yhdistettiin koko rakennuksen perustuksen kaivanteon L003. 

Alueelta D tuli esiin kaukolämpöputki, jonka kaivanto sai numeron L157 ja kaivannon täyttökerros M158. Alu-
een keskeltä tuli esiin Ramboll Oy:n koekaivanto (1), joka numeroitiin L159/M160:ksi. Alueen lounaispäässä oli 
lounaispuoleisen sisäänkäynnin 1960-luvulla korjattujen portaiden perustuskuoppa, joka numeroitiin L161 :ksi. 
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5.2. 1700-luku ja 1800-luvun alku ennen vuoden 1827 paloa 

1700-luvun rakenteita ja kerroksia havaittiin lähinnä alueillaAja B. Alueella A lopetettiin pintamaan kaivaminen 
multaiseen kerrokseen M002. Kerroksesta löytyi mm. kalkkikivinen vaakuna 1500-luvulta (Rinne 1952, 186), 
mahdollisesti 1500-luvun jälkipuolelle ajoittuvan renessanssikaakelin pala (ajoitus Kirsi Majantie) ja raha vuo-
delta 1720. Löytöjen ajoittumisesta päätellen kyseessä näyttää olleen sekoittunut kerros, joka oli levitelty paikalle 
täyttömaaksi. Kerroksen alta tuli esiin viemärikaivanto L063, jonka sisällä oli puinen viemärikuuma R069. Kai-
vanto oli täytetty kerroksella M052. Alueelta F tuli esiin yksi 1700-luvulla kaivettu viemäri, L230/R228. Se on 
todennäköisesti samaa viemärilinjaa, kuin L063/R069. 

Alueella B pintamaan poisto rajoitettiin esiin tulleeseen kiveykseen R015. Se oli laitettu paikalleen ennen 
Tryckerihusetin rakentamista, koska sen pinta oli alempana, kuin rakennuksen maanpäälle näkyvän perustuksen 
taso. Kiveys näytti olevan myös rakennuksen perustuskuopan L003 leikkaama. Kyseessä lienee ollut 1800-
luvulle ajoittuva pihakiveys. Sen alta paljastuivat 1700-luvulla tehdyt viemärikaivannot L105/R120 ja 
Lll7/Rll8,jotkajatkuivat alueella E, Tryckerihusetin kaakkoispuolella numeroilla L218/R219 ja L2091R224. 

Kiveyksen istutushiekasta M025 löytyi ruotsalainen kolikko vuodelta 1825. Sen perusteella näyttää siltä, että 
kiveys oli mahdollisesti asennettu paikoilleen jo ennen vuoden 1828 paloa. Kiveyksen istutushiekan alaisen, pak-
kautuneen, hiekkaisen mullan M034 alta tuli laastinen purkukerros M035. Sen alta paljastui pakkautunut, laastin 
sekainen multa M045, jossa oli 1700-luvulle ajoittuvaa, vihreälasitteista kaakelia. Sen alta paljastui vielä purku-
kasa M048, jossa oli myös samanlaisia, 1700-luvulle ajoittuvia kaakelinpaloja. Kerroksen alta paljastui mahdolli-
sesti siihen liittynyt hiekkainen, ohut savikerros M053. M035:alta paljastuneet M037, M039, M041 ja M046 
ajoittuvat nekin stratifikaation perusteella 1700-luvulle. 

Edellisten alapuolelta tuli esiin hiekkamultakerros M042, jonka seassa oli tiilenporoa, tiiliä, laastikokkareita ja 
joitakin halkaisijaltaan n. 20 - 30 cm:n kokoisia kiviä. Kyseessä oli mahdollisesti jonkinlainen tasoituskerros. 
Kerroksen alta paljastui laastinja tiilenkappaleiden sekainen purkukasa M061, jonka pohjalla oli joitakin irtonai-
sia, halkaisijaltaan n. 20 - 30 cm:n kokoisia kiviä (numeroitiin kentällä R083:ksi). Kivet olivat ilmeisesti peräisin 
laastisaumatusta, NE-SW -suuntaisesta kivi perustuksesta, joka oli esillä vuonna 1958 viemärikaivantoa tehtäessä. 

Purkukasan alta ja osittain kerros M042:n alta tuli esiin kerros M085, tiilenpalojen ja laastikokkareiden sekainen, 
hiekkainen savi., jota leikkasi viemärikaivanto L117, Sen sisällä oli lahonnut, puinen viemärikouru R118, jossa ei 
enää ollut kantta jäljellä. Kerroksen M085 alta paljastui laho puukehikko R092, joka saattoi olla siirtynyt pois 
alkuperäisestä sijainnistaan, ja siis osa purkukerrosta. Kerroksen M085 ja kehikon R092 alta tuli esiin hiilen pil-
kuttama savikerros M094. Sen alta tuli esiin multakerros M101, joka oli täyttänyt myös alta tulleen ojan L097. 
Oja leikkasi hiekkaista, laastinsekaista kerrosta M090 sekä viemärikaivannon L197/Rll9 täyttökerrosta M103. 
Mahdollisesti tämä viemärikaivanto oli tehty jo 1600-luvun puolella. Viemärikaivanto puolestaan leikkasi hie-
sunsekaista savikerrosta M086. Se näyttää olleen luontainen kerros, jossa näkyivät ensimmäiset jäljet alueelle 
syntyneestä asutuksesta. Kerrosta ei ollut alueen B lounaisosassa. Siellä puolestaan oli sinertävää, luontaista sa-
vea M125. 

5.3. 1600-luku 

AlueA 

Tasokiveys R008: Alueelta A paljastui kerroksen M002 alta kiveys ROOS, joka tulkittiin kentällä keskiaikaisen 
Pyhän Ruumiin kujan linjauksen myöhemmäksi kiveykseksi. Katulinjaus näkyy jo Gangiuksen kartassa vuodelta 
1634 ja edelleen vielä Tillbergin kartassa vuodelta 1809. Kun nykyistä kantakarttaa sovitetaan 1600-luvun kartto-
jen päälle, voidaan havaita, että kiveys R008 ei tarkalleen näytä sijainneen Pyhän Ruumiin kujan linjauksella, 
vaan sijoittuu paremminkin silloisen Piispankadun ja keskiaikaisen Pyhän Ruumiin kujan kulmauksessa 1600-
luvulla olleen pienen aukion kohdalle. Kyseessä voi olla myös tontille kuuluva pihakiveys. Kiveyksen ajoitus ei 
varmistunut. Se oli kuitenkin 1700-luvulle ajoittuvan viemärikaivannon (L063/R069) leikkaama. Kiveyksen istu-
tushiekassa M017 ei ollut ajoittavia löytöjä. Hiekan alaisesta kerroksesta M021/M007 löytyi mm. nyppylasin 
nyppy sekä kivisavikerarniikan pala, jotka viittaavat 1600-luvulle. 



Kuva: Karttaote alueelta vuodelta 1638. Äldre affritjning utaff Åbo. Karttasovitus: Tapani Tuovinen. 
Tutkimusalueen lähiympäristö kehystetty karttaan. 

AlueB 

13 

Rakennuksen nurkka R075 : Alueen B luoteisprofiilista, kerroksen M053 alta ptsh esiin kolme koillis-
lounassuuntaista puuta R075, joista kaakkoisin oli hiiltynyt. Puulinjan koillispäässä oli kolme kiveä. Mahdolli-
sesti kyseessä oli rakennuksen seinälinja ja nurkka. Stratifikaation perusteella rakenne lienee ollut peräisin vii-
meistään 1600-luvulta. 

Aivan viemärikuuman R120 vieressä, lounaispuolella ja alapuolella sijaitsi toinen, samansuuntainen kuuma R119 
kaivannossa L197. Myös tämä viemärilinja jatkui rakennuksen kaakkoispuolelle ja sai siellä tunnuksen 
L222/R221. Jos alempi kuuma tulkitaan vanhemmaksi, mahdollisesti jo 1600-luvulta peräisin olevaksi, oli se 
mahdollisesti rakennettu silloisen, 1600-luvun kartoissa näkyvän Piispankadun poikkikadun linjaukselle, kadun 
alle. 

AlueC 

Mahdollisesti 1500-1600-luvulle ajoittui alueelta C esiin tullut multainen, puusilpun sekainen kerros M124, jonka 
seassa oli pari lahoa Jankunpätkää sekä tiilenpaloja ja - muroja. Kerroksesta löytyi 1500-luvun puolivälin renes-
sanssikaakelin pala ja pottikaakelin pala 1400-luvun lopusta tai 1500-luvun alusta (ajoitukset Kirsi Majantie). Sen 
alapuolelta tuli esiin laastin sekainen kerros M155. Laastikerroksen alta tuli esiin tiilenmurunsekainen multaker-
ros M098. Sama kerros mahdollisesti jatkui alueella E puusilpun sekaisena. Se sai oman numeron M198. 
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AlueD 

Tulisijan pohja R156: Alueelta D tuli pintamaan alta esiin rapautunut tiilimuuraus R156. Tiilien alla oli laastitaso 
ja toinen varvi tiiliä. Näiden alta tuli esiin maatuneita, koillinen-lounassuuntaisia, lahoja, rinnakkaisia lankkuja 
R156B, jotka muodostivat tason. Kuusi lankkua oli rinnakkain, ja yksi niiden koillispuolella luode-
kaakkosuuntaisesti päättyen Tryckerihusetin pääsisäänkäynnin portaiden perustuksen kaivantoon L023. Puiden 
välissä oli laastia ja tiilenpaloja. Kun puut poistettiin esille tuli vielä yksi luode-kaakkosuuntainen lauta, joka oli 
aivan viimeksi mainitun laudan vieressä sen lounaispuolella. Rakenne oli tehty hiekkaisen, laastin sekaisen ker-
roksen M174 päälle. Rakenne ajoittunee nykyisestä asemakaavasta poikkeavan suuntansa perusteella 1700-lukua 
varhaisemmaksi. Rakenteen vieressä oli purkumaakasa M179, joka sisälsi pieniksi teräviksi paloiksi hajonneita 
tiiliä hiekkaisen ja laastisen maan seassa. 

AlueE 

1600-tai 1500-luvulle lienee stratifikaation perusteella ajoittunut myös aluetta E halkova oja L210 täyttökerroksi-
neenM214. 

5.4. 1500-luku 

Alueilta A, D, E ja F tuli esiin rakenteita ja niihin liittyviä kerroksia, jotka lienevät olleet vanhempia kuin 1600-
luku, mutta eivät kuitenkaan edustaneet keskiaikaista asutuskerrostumaa. 

AlueA 

Alueilta Aja F tuli kiveyksen pohjustuskerroksien M017 ja M007/M021 alta esiin ruskea, savinen multakerros 
M024, jonka seassa oli tiilenmuruja, laastia, hiiltä sekä maatunutta puuta. 

Hirsikehikko R036: Kerroksen M024 alta paljastui lahonneen hirsikehikon jäännös R036A. Rakenne koostui 
kolmesta, lahonneesta puusta. Yksi puista meni luode - koillissuuntaisesti Tryckerihusetin puoleisen profiilin 
tuntumassa, ja kaksi poikittain edelliseen nähden, koillis-lounassuuntaisesti, joista toinen on A-alueen kaakkois-
profiilin tuntumassa ja toinen n. 2,70 m päässä tästä luoteeseen. Hirsikehikon ympärillä oli karkeasta hiekasta 
pohjustus R036B ja alla savea R036C, joka liittyi mahdollisesti kehikon pohjustamiseen. Tryckerihusetin profii-
lin tuntumassa olleen puun alta tuli kaksi kerrosta savea, joiden välissä oli puulastuja. Kehikon luoteishirsi oli 
ohut, ja savikerros tämän kyseisen hirren alla ja ympärillä oli ohuempi verrattuna muihin hirsiin. Kehikon luo-
teispuolelta tuli esiin maatuneita puita R044 luode-kaakkosuuntaisesti. Kun puut poistettiin alta tuli maatunut, 
multava kerros M050. Mahdollisesti kyseessä oli lattiarakenteen jäännös. Alueelta F tuli esiin luoteisprofiilin 
tuntumasta pitkittäispuu, josta lähti kuusi puuta luode - kaakkosuuntaisesti. Koillispuoleisimmat näistä ovat pit-
kittäispuun päällä, muut lähtivät sen alta. Puut olivat erittäin lahonneita. Rakenne painui Tryckerihusetin alle. 
Myös näiden puiden alla oli harmaata savea. Mahdollisesti tämä rakenne liittyi kokonaisuuteen R036. Kehikon 
alta tuli esiin hienoa, vaaleaa hiekkaa, M058, joka mahdollisesti oli rakennuksen pohjustuskerros. Kehikon 
R036A sisäpuolelta tuli esiin purkumassakerros M043, joka sisälsi savea, maatunutta puuta, laastia, tiilenpaloja 
ja kiviä. Purkukerros ajoittunee rakennuksen olemassaolonjälkeiseen aikaan. 

Alueella A hirsikehikon R036 alaiset kerrokset M049, M050, M051 , M057, M059, M065, M066, M070, M071 , 
M072, M074 kaivannon kaakkoispäässä sekä kerrokset MOll, M012, M013, M014, M040, M062, M064, 
M073, M082 ja M089 luoteispäässä ajoittuvat 1500-luvulle tai keskiaikaan. 

AlueD 

Laukkutaso R175 : Alueelta D tuli esiin kolme lahoa, koillis-luodesuuntaista, vierekkäistä lankkua R175. Niiden 
koillispäässä oli poikittaispuu, joka meni pitkittäispuiden alle. Puut olivat paksuudeltaan n. 3 cm. Nykyisestä 
asemakaavasta poikkeavan suuntauksensa perusteella ne olivat vanhempia kuin 1700-luku, mahdollisesti van-
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hempia kuin 1600-luku. Rakenteen alla oli kerros M165, multava savi, jossa oli maatunutta puuta, laastinpalo-
ja ja vähän tiilimurskaa. Alaspäin kaivettaessa puulasturnäärä kasvoi . Sen alta tulleelle, maatunutta puunkaamaa 
sisältävälle kerrokselle annettiin oma yksikkönumero M181. Lankkutason alapuolella oli myös purkukerros 
M216, joka jatkui Tryckerihusetin alle. Lankkutasoon liittyi myös ehkä luode-kaakkosuuntainen puunpala R193. 
Se oli hiekkaisen, laastinsekaisen purkukerroksen M184 päällä. 

Tiililatomus R180: Em. lankkutason pohjoispuolelta, Rambollin kaivaman koekuopan (L159) leikkaamana tuli 
esiin palanut maanpinta M184A sekä yhdeksän kahteen riviin rinnakkain ladottuja tiiliä koillis-lounassuuntaisena 
tasona R180. Ympärillä oli hajanaisia tiiliä. 

5.5 Keskiaika 

Keskiaikaisia rakenteita ja kerroksia tuli esiin eniten alueelta A, mutta myös alueelta C, D ja F sekä yksi keskiai-
kainen rakenteenjäännös alueelta B. 

AlueA 

Hirsisalvotun rakennuksen pääty R096: Edellisten kerrosten alta paljastui keskiaikainen hirsisalvotun rakennuk-
sen pääty R096A-F, joka koostui kolmesta seinähirrestä (A1 ja 2, D), kolmesta pienemmästä poikkihirrestä (B1-
3), lattialankuista (C), pyöreästä tukihirrestä (E) ja lattian alaisista tukipuista (F). 

Ainakin yksi seinähirsi oli loivasti 6-kulmaiseksi veistetty, salvokset oli tehty vastakkaisille puolille. Toinen sei-
nähirsi oli pahoin lahonnut päältä. Alapinta oli pyöreä, mutta hirren yläpinta oli kulunut pois. Koillispuoleinen 
seinähirsi (D) oli vankka, hyväkuntoinen, luode-kaakkosuuntainen, piiluttu hirsi, josta ainoastaan yläpinta oli 
lahonnut. Poikkileikkaukseltaan se oli yläkärjestään katkaistun kolmion muotoinen, jonka alapinta oli pyöreä. 
Hirren kaato ajoittui dendrokronologisesti 1-30 vuotta vuoden 1371 jälkeen. Seinähirrestä A1 saatiin ajoitus 1-20 
vuotta vuoden 13 81 jälkeen. (Zetterberg 2007) 

Seinähirren (D) oksakohdan viereen, hirren pintaan oli lyöty kiila. Koska kiila oli lyöty puuhun, eikä koverrettu 
siihenjollakin työkalulla, voi se liittyäjohonkin myöhempään, rakennuksen purkamisenjälkeiseen ajankohtaan. 

Lattialankut olivat luode-kaakko -suuntaiset, huonokuntoiset ja pyöreäpohjaiset. Lattialankkujen alla oli orgaanis-
ta, tiilenmurujen ja laastinpalojen sekaista maata M129, joka oli rakennuksen kaakkoisosan alla lähes pelkkää 
lantaa. Maan seassa oli paikoin kiviä ja tiiltä sekä kalansuomuja, simpukkaa ja pähkinänkuoria. 

Kun seinähirttä R096D poistettiin, sen alta luoteispään tuntumasta tuli esille pyöreä kuorittu, n. 36 cm pitkä hir-
ren pätkä. Sen luoteispää oli katkaistu pystysuoraan ja kaakkoispää viistottu teräväkärkiseksi. 

Lattialankkujen alaiset hirret (F) olivat pyöreitä ja huonokuntoisia ja niiden päissä oli ylä- ja alapinnassa salvok-
set. Puut olivat asetettuna poikkihirsien (B) muodostarniin lokeroihin luode-kaakkosuuntaisesti eli seinähirren (D) 
suuntaisesti. Puut oli tehty kehikon pituuden mukaan niin että ne ylsivät poikkihirrestä poikkihirteen. 

Salvotun rakennuksen kehikon vieressä oli pyörähirsi R095, joka jatkui Tryckerihusetin alle. Hirren pintaan oli 
uurrettu poikkileikkaukseltaan V:n muotoinen ura. 

Hirsikehikko R022 ja kivirakenne R018: Kaivannon A luoteispäädystä tuli esiin laho, kolmesta, luode- kaakko ja 
koillinen- lounassuuntaisesta hirrestä muodostunut kehikon fragmentti R022, joka reunusti kivirakennetta R018 
ja siihen liittyvää purkukerrosta M013. Rakenne saattoi olla tulisijanjäännös. 

Alueen kaakkoispään kerroksen M074 ja luoteispään rakenteen R022 alta tulleet kerrokset vaihtelivat laajuudel-
taan ja paksuudeltaan. Rakenteet olivat lähinnä yksittäisiä puunjäännöksiä tai paaluja. 

Merkittävä, varhainen kerros M151 ulottui lähes koko alueelle A. Sen maa-aines oli varsin heterogeenista. Luo-
teispäässä oli lannan, tiilenmurujen/palojen, kivien ja kalkkikiven palojen sekaista savea. Alueen keskivaiheilla 
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savensekaisen maan joukossa oli myös soraa, laastia ja puusilppua. Kaakkoispäässä maa-aines oli palanutta ja 
palamatonta savea, jonka seassa oli tiilenmuruja/paloja. Toinen laajempi yksikkö oli M154, joka koostui ison 
puusilpun sekaisesta savesta, ja kattoi lähes koko alueen A lounaislaidan. Kerros liittyi alueen ensimmäiseen 
rakentamisajankohtaan, koska sen alapuolella oli enää kaksi luontaiselta vaikuttavaa kerrosta M182 ja M189, 
joissa oli vähäisiä ihmistoirninnan jälkiä. 

AlueB 

Hirsianna R126: Alueelta B tuli pohjasaven M163 seasta esiin arina, joka koostui viidestä, koillinen - lounas-
suuntaisesta, rinnakkaisesta, lahosta hirrestä R126A. Luoteisin hirsi jatkui alueen B luoteisprofiiliin ja sen koil-
lispuoleinen pää ulottui pitemmälle koilliseen kuin muiden hirsien. Arinan alla oli luode-kaakkosuuntainen poik-
kihirsi R126B. Kun päällimmäiset hirret poistettiin, tuli niiden alta toinenkin poikkihirsi. Rakenne oli 1600/1700-
luvun viemärikaivannon L197/L105 leikkaama. Koska näytti siltä, että viemärikaivanto oli tehty luontaisen pu-
ronuoman kohdalle, voidaan R126 tulkita laiturin tai sillanjäännökseksi. Kun rakenteen poikkihirrestä (B) tehtiin 
dendrokoronologinen ajoitus, saatiin puun kaatoajankohdaksi 0-2 vuotta vuoden 1341 jälkeen. (Zetterberg 2007) 
Ajoitus oli vanhin kaivetun alueen rakenteista. 

AlueC 

Kaivanto L141 täyttökerroksineen: Kerroksen M124 alta, alueen koillispäästä tuli esiin kaksi rinnakkaista, koil-
lis-lounassuuntaista lankkua, R147. Lankkujen alapuolelta hahmottui sinertävä savinen kerros, jonka seassa oli 
tiilenmuruja ja -kappaleita sekä jokunen pieni, halkaisijaltaan 2-3 cm:n kokoinen kivi. Kerros erottui ympäröi-
västä silttisestä kerroksesta M086/Ml34. Havaittiin, että sinertävä savi M148 oli kaivannon täyttöä. Kaivanto 
L141 oli näkyvältä laajuudeltaan n. 6 x 2,5 metriä, ja jatkui alueen C koilllis- ja kaakkoisprofiilileikkauksiin sekä 
luoteeseen, Tryckerihusetin alle. Kaivannosta tuli esiin kaksi alempaa täyttökerrosta: M142, joka oli sinertävä 
savea sekä M143, joka koostui puusilpun sekaisesta, sinertävästä savesta ja oli mahdollisesti veteen kerrostunut. 
Alimmassa täyttökerroksessa oli tiilenmuruja ja -paloja, muutama hapertunut nahanpala, pieniä kiviä sekä maa-
tuneen orgaanisen aineksen jättämiä, tummia jälkiä. Mahdollisesti kyseessä oli luontainen oja, joka oli täytetty 
1400-1500-luvulla. Ojan yli oli ennen täyttökerroksia asetettu koillinen - lounassuuntainen hirsi R178. Hirren pää 
näkyi alueen C kaakkoisprofiilileikkauksessa. 

Hirsianna R150 ja kiviperustus R135: Multakerroksen M098 alta, alueelta C paljastuijykevä hirsipeti R150. Se 
koostui viidestä rinnakkaisesta, koillis-lounassuuntaisesta pyöröhirrestä (A), jotka muodostivat kulman Tryckeri-
husetin alle kolmen rinnakkaisen, luode-kaakkosuuntaisen hirren kanssa (C). Molempien hirsiarinoiden alla oli 
lankkupeti (B, D). Yhdestä luode-kaakkosuuntaisesta hirrestä teetettiin dendrokronologinen ajoitus, jonka mu-
kaan hirsi oli kaadettu 1-20 vuotta v:n 1447 jälkeen. (Zetterberg 2007) Hirsipedin päällä oli jäännöksiä kiviperus-
tuksesta R135. Hirsiarina oli lounaisreunastaan 1700-luvun viemärikaivannon L105/R120 leikkaama. Hirsien 
alle oli laitettu tasoitesavikerros M251. 

AlueD 

Hiiltyneet ja maatuneet puut R206: Purkukerros M184: n alta tuli esiin M195. M195A oli pinnalta palanutta sa-
vea laikkuina. Palaneen saven kerros oli hyvin ohut, maksirnissaan 1 cm. Alta tullut savi jatkui ruskean harmaa-
na, paikoin harmaina laikkuina. Pinnassa oli hiiltä seassa .. Ml95B oli harmahtavaa, melko homogeenista, silttistä 
savea. Se irtosi alemmasta kerroksesta liuskamaisesti. Kerroksen paksuus vaihteli. M195 alta tuli esiin hiiltyneitä 
ja lahonneita puita koillis-lounassuuntaisesti, ja näiden lounaispäässä kolme luode-kaakkosuuntaista, lahoa puuta 
R206. Puiden päällä olleesta kerroksesta löytyi mm. keskiaikainen kivisavikannun pala. 

Kerroksen M195 alta tuli savea M199A, jonka seassa tiilen paloja ja orgaanista ainesta (tuohta, puusilppua, 
sammalta ja lantaa). Tämä orgaaninen aines oli saven seassa ruotomaisesti, ei tasaisesti sekoittuneena. M199B 
edellisestä lounaaseen oli hiekan sekainen puulastu-ja roskakerros, jonka savipitoisuus vaihteli. Savilustoja oli 
hiekan ja puuroskan välissä. Maan seassa oli paikoin tiiltä ja niukasti laastia. Kerroksesta M 199 löytyi keskiai-
kainen kerarniikan pala. 
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Hirsirakenteen fragmentti R207: Saven M199. alta tuli esiin lahojen hirsien muodostama rakenteen jäännös 
R207. Kokonaisuus muodostui hirsikehikosta R207 A, nurkkakivestä R207B ja hirren alta esiin tulleesta kalkki-
kivestä R207C. Hirsikehikossa oli yksi pitkä koillis-lounassuuntainen, pinnaltaan laho hirsi . Sen koillispään tun-
tumassa oli kaksi poikittaista luode-kaakkosuuntaista hirttä, jotka puskivat pitkittäishirttä vasten molemmilta 
puolilta. Näiden poikittaishirsien päät olivat kirveellä katkaistut. Tämän liitoskohdan päällä oli soikeahko, n. 
38x24x20 cm:n kokoinen kivi R207B, jonka alapinta oli tasainen. Kun hirsikehikon hirret poistettiin pitkittäishir-
ren ja siihen puskevien poikittaishirsien liitoskohdan alapuolelta paljastui iso kalkkikivi, joka oli lohjennut seit-
semään osaan. Rakenteeseen liittyivät myös kaksi lahoa koillis-lounassuuntaista puuta (identifioitu kentällä 
R190:ksi). Rakenteen alla oli sinertävä savikerros M212,jonka alta tuli pohjasavi M163. 

Aidanpaalut R211: Edellisen rakennekokonaisuuden alta tuli esiin myös ohut kerros saven ja lannan sekaista 
maata M194, jonka alta paljastui kolme paalua ja neljä koillis-lounassuuntaisessa rivissä ollutta paa-
lua/paalunjälkeä R211, R217, joiden halkaisija olivat 13 - 5,5 cm. Mahdollisesti kyseessä oli aitaan liittynyt paa-
lutus. Paalut näkyivät luontaisen kerroksen M220 pinnassa. 

Koillis-lounassuuntaiset laudat R208 ja hiekkakerros M205: Kerroksen 199 alta tuli esiin rakenne, joka muodos-
tui kolmesta koillis-lounas- ja yhdestä luode-kaakkosuuntaisesta lahosta lankusta R208, joiden päällä oli kerros 
hienoa hiekkaa. Hiekkakerroksen alapinnassa oli paikoin muutama tuohi ja hyvin ohut kerros ruskeaa, orgaanista 
ainesta. Hienoa hiekkaa oli myös !autojen alla. Rakenne oli saman sinertävän, luontaista kerrosta edeltävän savi-
kerroksen M212 päällä, kuin rakenne R207 edellä. 

AlueE 

Puronuoma L247/L255: Tasoitesavikerros M251 täytti myös puronuomaa L247/L255. Uoman koillinen, luontai-
nen reuna tuli esille alueella E. Alueella B se oli myöhemmän viemärikaivannon L197 tuhoama. Täyttökerroksen 
alla oli luontainen, uomaan kertynyt, ohut liejukerros M252. Sen alla oli puusilpun sekainen kerros M246/253, 
osittain luontainen, osittain ihmistoirninnan jälkiä sisältävä. Alimpana oli tumma, luontainen, mustanruskea savi, 
M254. 

Hirsirakennuksen jäännös R202, R203, R204, R233: Rakennekokonaisuus oli viemärin L209/R224 sekä ojan 
L210 leikkaamana. Kun rakenteen osat puhdistettiin esiin, havaittiin niiden kuuluneen alun perin samaan raken-
nukseen, josta näkyi koillinen R202A ja lounainen R233 seinälinja sekä lattialankkuja ja lattian alaisia tukiraken-
teita R202B-G, R203A-D, R204. R203:n päältä puhdistetusta pintamaan alemmasta osasta MOlO otettiin makro-
fossiilinäyte, josta Terttu Lempiäisen mukaan löytyi satoja siemen- ja muita kasvinjäänteitä, pääosa hiiltymättö-
rniä. 33 lajia määritettiin, erityisen runsaasti näyte sisälsi rantakasvien, kuten sarojen, mm. rantaluikan siemeniä 
(ks. liite 14). Mahdollisesti rakennus oli toiminut tavirehun varastona. Hirrestä R202A saatiin ajoitus 1-20 vuotta 
vuoden 1440 jälkeen ja hirrestä R202B ajoitus 0-10 vuotta vuoden 1445 jälkeen (Zetterberg 2007) 

Hirsirakenteen alla olivat puusilpun sekaiset savikerrokset M232, M226 ja M227. Niiden alla olivat pohjasavea 
edeltävät likaisen saven kerrokset M243, M244/M245, M231 ja M236. 

AlueF 

Hirsirakennuksen jäännös R238: Rakennekokonaisuuteen kuului kaksi luode-kaakkosuuntaista hirttä R238A, 
jotka tulkittiin koilliseksi ja lounaiseksi seinähirreksi. Niiden välissä, rakenteen lounaispuoliskossa oli luode-
kaakkosuuntaisista lankuista koostunut taso (C), joiden keskellä oli koillis-lounassuuntainen hirsi (B). Mahdolli-
sesti kyseessä oli romahtanut katto kurkihirsineen. Lankkutason alla, niin ikään rakenteen lounaispuoliskossa oli 
koillis-lounassuuntaisista parruista ja haljakkaista koostunut taso (F), mahdollisesti lattia. Rakenteen koillispuo-
liskossa oli koillis-lounassuuntaisista lankuista koostuva taso (D). Parruista ja haljakkaista tehdyn lattiatason alla 
oli kolme luode-kaakkosuuntaista, piituttua hirttä (G). Rakenteen päältä kaivettu kerros M237 sisälsi maatunutta 
puuta ja lantaa. Kerroksen seassa oli siemeniä. Rakenteen itäosan päällä oli oljen sekaista maata, joka haisi kas-
tuneelle villalle. Rakenne tulkittiin karjasuojaksi, josta oli näkyvillä koillis- ja lounaispuolesta seinälinjaa sekä 
lankkulattiarakennetta. Päällimmäiset lankut saattoivat olla romahtanutta kattoa. ilmeisesti rakennuksen lounais-
puoli oli tarkoitettu kantavammaksi, koska sen lattian alla oli tukiorret, ja lattiataso oli tehty paksuista parruista ja 
haljakkaista. Koillisen seinähirren vieressä, rakennuksen ulkopuolella oli kasa epämääräisiä riukuja (numeroitiin 
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kentällä R233:ksi) ja mm. yksi päreeksi tulkittu puunpala. Puukasan koillispuolella oli seuraavan rakennuksen 
(R202/R203/R204) lounaisseinän alin hirsi. Puukasa sijoittui rakennusten väliseen kujaan. Ilmeisesti nämä ra-
kennukset ovat olleet käytössä osittain samanaikaisesti. Lattiahaljakkaasta R238F saatiin dendrokronologinen 
ajoitus 1-20 vuotta vuoden 1473 jälkeen. (Zetterberg 2007) 

Tunkio: Lattian alta tulleesta lantaisesta kerroksesta M256 löytyi mm. 1400-luvulle ajoittuvaa keramiikkaa. Ker-
rosta rajasi sen lounaispuolelta luode-kaakkosuuntainen, piiluttu hirsi R261. Sen kyljessä oli koivuinen riuku, 
jonka pinnassa oli tuohta jäljellä. Hirren lounaispuolella oli pakkautunut kurnpare M262, joka sisälsi hiekan se-
kaista harmaata savea. Sen seassa oli laastikokkareita ja -hippuja sekä tiilenrnuruja. Lantakerroksen M256 reuna 
oli kurnpareen alla. Kumpareen ja lantakerroksen reunan alla oli puun-, tuohen- ja tiilenkappaleista koostuva 
kasa, M269. Kasan alla oli soraa, savea, puusilppua, lantaa, laastia ja tiilenpaloja M270. Alimpana oli puusilpun 
ja lannan sekainen savimulta, jonka seassa oli tiilen paloja ja muru ja M273. Kyseessä on mahdollisesti ollut tun-
kio, johon kuuluivat em. kerrokset M273, M270, M269, M256 ja M262 . Tunkion alta tuli esiin orgaanisen ai-
neksen sekainen, kalkkikivenja tiilen kappaleita sisältävä kerros M285. 

Lankkutaso R271: Lantakerroksen M256 alta, alueen F koillisosasta tuli harmaa savikerros M267 ja sen alta so-
rakerros M266. Soran alta tuli esiin kolmesta pitemmästä Jankusta ja neljästä lankunpätkästä muodostunut, koil-
lis-lounassuuntainen tason jäännös R271B. Kaksi pisintä lankkua päättyi luode-kaakkosuuntaiseen poikkihirteen 
R271A. Lankkutason alla oli puusilpun sekainen, lannanhajuinen savimulta M264, jonka alarajapinta muodostui 
suurista puulastuista. Alta tuli maatunut kerros puulastuista, tuohien ja tiilenpalojen sekaista lantaa M281. Kerros 
rajoittui lounaispäästään luode-kaakkosuuntaiseen, matalaan, stratigrafian perusteella keskiaikaan ajoittuvaan 
ojakaivantoon L284. Oja oli täytetty mullan ja siltin sekaisella savella, M283. 

A-ja F - alueilla oli näiden kerrosten alla pohjasavea enteilevät savikerrokset M182 ja M189, joissa oli vielä 
ihmistoiminnanjälkiä. Alueella A näkyi pohjasaven päällä M192, 11 pyöreää, ruskeaa jälkeä, mahdollisesti maa-
tuneiden paalujenjättämiä, sekä pitkänomainen, matala, pohjois-eteläsuuntainen, ympäristöään ruskeampaa savea 
sisältänyt painauma. 

6. Katsaus löytöaineistoon 

Esinelöytöjä numeroitiin kaikkiaan 657. Suurimman löytöryhmän muodostivat puuesineet ja niiden katkelmat, 
joita numeroitiin 192. Seuraavaksi eniten oli metalliesineitä ja niiden katkelmia, yhteensä 149 löytönumeroa. 
Saviastian paloja oli yhteensä 103 löytönumeroa, lasiastioiden ja tasolasin paloja yhteensä 81 numeroaja nahan-
paloja sekä kenkiä yhteensä 81 numeroa. Kaakelinpaloja otettiin talteen yhteensä 17 löytönumeroa. Muita mate-
riaaliryhmiä, kuten luuesineitä, kuitua, kiviesineitä, pii-iskoksia, tuohi- ja kaarnaesineiden katkelmia, liitupiipun 
paloja, rahoja ja meripihkaa löytyi joitakin kappaleita. 

Yksi merkittävimmistä löydöistä oli kalkkikivinen, kohokuvioitu laatta KI002:001. Esineestä oli säilynyt vajaa 
puolet. Se oli 50 cm korkea. Reunaa kiersi koholista. Keskellä oli kohokuviona vaakunakilpi, jonka pinnassa 
näkyi kolme sakaraa. Taustassa oli jäännöksiä punaisesta, kilvessä sinisestä väristä. Esine löytyi pintamaasta 
Tryckerihusetin lounaispäädyn kohdalta. Samaan sarjaan kuuluvia laattoja on löydetty aikoinaan kolme kappalet-
ta tuomiokirkon ympärysmuurin luoteispuoleisen muurinpäällysrakennuksen kaivauksissa 1920-luvulla, ja neljäs 
tuomiokirkon sakariston lattiasta (Rinne mt. , 185), siis varsin läheltä Tryckerihusetin löytöpaikkaa. 

7. Yhteenveto 

Koko tutkitulla alueella näytti olleen kulttuurikerrosta ja rakenteiden jäännöksiä 1600-luvulta vuoden 1827 pa-
loon asti. 1600-luvun osalta rakenteita ja kerroksia tuli esiin myös Piispankadun puoleisista kaivannoista C, E ja 
F, koska tonttien itäinen raja näyttää ulottuneen tuolloin viistosti nykyisen katulinjan päälle koillis-
lounassuuntaisena. 1700-luvulle/1800-luvun alkuun löytöaineiston perusteella ajoittuneet, säilyneet rakenteet ja 
kerrokset rajautuivat pääosin Tryckerihusetin alle ja sen länsi- ja eteläpuolelle. Tryckerihusetin alta esiin tullut 
kulttuurikerroksen pinta ajoittui pääosin 1700-luvulle, aikaisintaan 1600-luvulle. Lokeroista 55, 56, 63 ja 64 pal-
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jastunutta tasokiveystä ei voi yhdistää varmuudella mihinkään tunnettuun katulinjaukseen. Mahdollisesti ky-
seessä oli lattian tai pihakiveyksen fragmentti. Rakennuksen pohjoisosan alta esiin tulleet tulisijojen jäännökset 
ajoittuvat kaakelilöydöistä päätelleen 1700-luvulle. 

Vanhimmat kerrokset ja rakenteet rajautuivat Tryckerihusetin keskivaiheilta etelään. Rakennuksen keskiosan 
kohdalla näyttää juosseen luontainen laskuoja Kupittaan suunnasta Aurajokeen. Oja on mahdollisesti ollut piis-
palle kuuluvan maan ja kaupunkitonttien rajana keskiajalla. Dendrokronologisesti vanhimmaksi ajoitettu rakenne 
R126 1300-luvun puolivälin tienoilta on tulkittu laiturin tai sillanjäännökseksi muinaisen ojan varressa. 

Rakennuksen jäännökset näyttivät noudattavan samaa, myöhemmästä asemakaavasta hieman poikkeavaa koillis-
lounas/luode-kaakkosuuntaa kuten vielä 1600-luvullakin. Tryckerihusetin tontin länsipuoleisessa osassa on arvel-
tu sijainneen piispa Maunu Tavastin 1400-luvun alkupuolella rakennuttama Pyhän Ruumiin kivinen prebendata-
lo, jonka tontti olisi ulottunut joen rannasta Piispankaruun asti. Vuonna 1557 Juhana herttua lahjoitti talon tohtori 
Andreas Olaville. Ruuth arvelee, että kyseisen talon ja tuomiokirkon välissä, Piispankadun varressa olisi kuiten-
kin jo keskiajalla sijainnut erillinen yksityistalo. (Ruuth 1909, 53; Rinne mt., 189; Pirinen 1962, 157) 

Edellä mainittua laskuojaa oli ainakin osittain täytetty jo keskiajan lopulla, kun sen koillisreunaan oli rakennettu 
kookas, kiviperustainen rakennus (R150/R135). Ojan paikalle oli 1700-luvulla, mahdollisesti jo 1600-luvulla 
asennettu puinen viemärikuurna, joka oli peitetty maakerroksen alle. Laskuojan ja viemärilinjan tienoolla oli vii-
meistään 1600-luvulla kulkenut yksi Piispankadun poikkikaduista. Viemärilinjat asennettiin usein katulinjojen 
alle. 

Keskiaikaisen kaupunkialueen koillisraja näyttää siis kulkeneen kutakuinkin Tryckerihusetin keskivaiheilla, mui-
naisen laskuojan uomassa. Koillisimman 1600-luvun kartoissa näkyvän Piispankadun poikkikujan ja samalla 
entisen laskuojan uoman takana on arveltu sijainneen 1500-luvulla Flemingin suvun omistama Lehtisen 1. Lundin 
kaupunkitila (Ruuth mt, 53; Rinne mt., 180). Mahdollisesti rakennekokonaisuus R150/R135 oli peräisin jo aikoi-
naan piispalle kuuluneen tilan rakennuksesta tai Lehtisen tilan kivisen päärakennuksen perustusta. Ruuthin mu-
kaan tila sijaitsi ainakin osittain maalla, joka oli aiemmin kuulunut piispalle (Ruuth ibid.). 
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Tapani Tuovinen 

Kiintopisteet 

Tryckerihusetin kaivauksen 2006 kiintopisteet (tarraprismat) rakennuksen sisällä asensi Ramboll Finland Oy 
28.2.2006. Ulkotiloissa olevat kiintopisteet asensi maakuntamuseo kartoittamalla käyttäen Turun kaupungin 
monikulmiopisteitä 1282 ja 13608. Käytettävät laitteet olivat elektroninen takymetri Geodimeter 420 ja 
robottitakymetri Topcon GPT -8202A. 

Tarkkojen korkeuksien saamiseksi takymetrikiintopisteet vaaittiin. Turun kaupungin korkeuskiintopisteistä 
lähimmän, numero 112:n, joka on asennettu Tryckerihusetin kivijalkaan, havaittiin painuneen rakennuksen 
mukana runsaat 2 cm pisteselityskortissa annetusta korkeudesta. Vaaitusjono mitattiin tämän takia 
korkeuskiintopisteiden 114 ja 4397 välillä. Vaaitusjono,jonka pituus oli 284 m,jonotasoitettiin sulkuvirheinf=-
0.0025. Kaivauksen tilapäiseen käyttöön otettiin laitosrakennus Domvillauin kivijalassa oleva pallopultti, jonka 
korkeus h = 7.924. 

Takymetrikiintopisteet 1-6 merkittiin asfalttinauloilla jalkakäytävään ja muut tarraprismoj en avulla rakennuksiin. 

Kiintopisteet ovat Turun kaupungin koordinaatistossa ja Turun kaupungin korkeusjäijestelmässä. 

Piste n:o X y h 
1 105376.984 70474.889 8.302 
2 105368.975 70490.271 9.298 
3 105360.988 70506.231 10.040 
4 105411.387 70519.674 8.936 
5 105416.911 70509.874 8.736 
6 105384.812 70475.563 8.342 
7 105416.139 70495.839 9.547 
8 105408.129 70492.441 9.602 

Taulu NN. Kiintopisteet. 
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Turku Tryckerihuset 2006 
Luettelo yksiköistä 
Tunnus Kuvaus 

Tämä yksikkö ei ollut yhtenäinen joka alueella, vaan mm. kadunpuolella (alueet C, E ja F) se 
muodostui katukiveyksestä ja sen alaisesta hienosta asennushiekasta. Alue A:lla se oli 
tiilimurskan- ja laastinsekaista multamaata. Tryckerihusetin etelänurkan tuntumassa olevan 
sähkökaapin alla, sen perustuskuopassa, maa oli vaaleahkon ruskeaa puhdasta hiekkaa. Alue 
B:llä nykyisen pihakiveyksen alla oli kiveyksen asennushiekkaa, jonka alta tuli taas paksuudellaan 
vaihteleva multava savi. Tämän seassa oli jonkin verran tiilimurskaa ja laastia. Pääoven portaikon 
tuntumassa koillispuolella oli kaikkein eniten edellä mainitun kaltaista maata. Kauemmas 
portaikosta koilliseen päin mentäessä maa muuttui soramaisemmaksi, jonka seassa oli humusta, 
hiukan tiilimurskaa ja laastilaikkuja. Rännin kohdalla oli hienompaa hiekkaa, joka lienee liittynyt 
R016:een. 

2 Savipitoinen multa, jonka seassa tiilimurskaa ja laastin murua. Seassa myös jonkin verran 
humusta. Maa oli luonteeltaan vahvasti soramainen. Kaivannon kaakkoisprofiilista (kaivannon 
kaakkoispääty) n. 4,5 metriä luoteeseen kaivannon keskivaiheilla tuli esille kaksi päältä katsottuna 
kolmionmuotoista isoa kiveä. 

3 Pystysuora rakennuksen perustusta myötäilevä. Maan alle jäävän osuuden korkeus n. 1 m. 
Alueella B, rakennuksen NW-sivustalla havaittiin suorakaiteen muotoinen ja Selvärajainen leikkaus 
(ent. L32), joka selvästi liittyi perustukseen. 

4 Tryckerihusetin kivinen perustus. Maan alla oleva osa on kylmämuurattu, sisäpuolelta 
betonivahvistettu. Alueella E havaittiin kaivannon NW-Ieikkauksessa kolme päällekkäistä kiveä 
aivan rakennuksen keskikohdan ha~an alapuolella. Kivet oli mahdollisesti asetettu tukemaan 
rakennuksen keskikohdan perustusta. Alueella B havaittiin suorakaiteenmuotoinen kaivanto (ent. 
L032), joka oli täytetty erikokoisilla lohkareilla ( ent. R016). Kiveyksen alin kivikerta koostui suurista 
lohkokivistä. Joukossa oli yksi suorakaiteen muotoinen kivi, jonka pinnassa oli kulmikas, matala 
"ränni" ja kaksi peralla tehdyn reiän puolikasta. Myös kiveyksen koillisreunassa, seinän vieressä 
olleessa kivessä oli kaksi pitkittäistä poranreiän puolikasta, samoin myös suorakaiteen muotoisen 
kiven koillispuolella olleessa pienessä kivessä, joskin tässä oli vain yksi peralla tehdyn reiän 
puolikas. Tämä pieni kivi saattoi liittyä suorakaiteiseen kiveen muotoilunsa puolesta. Kivien välissä 
ja alla oli maata, jonka koostumus oli soraa ja humuksen likaamaa hiekkaa (ent. M33). Soratäytön 
alla, rakennuksen kivijalkaa R004 vasten oli vielä tiukkaa harmaata savea (ent. M038), jossa oli 
tiilen ja laastinmuruja. NE-päässä kerros oli karkeaa, saven sekaista hiekkaa, jossa oli tiilen ja 
laastinmuruja . 

5 Epämääräisen pyöreähkön muotoinen. Ympäröivään maahan nähden terävälinjainen leikkaus. 
6 Erittäin savipitoista multaa. Maakerros kostea. 
7 Ks. M021. 
8 Päältä katsottuna nyrkinkokoisista kivistä ladottu tiheä kiveys. Kiveys ulottui aivan Tryckerihusetin 

perustuskiveykseen kiinni ollen perustuskaivannon leikkaama. Kivien muoto vaihteli pyöreähköistä 
soikeahkoihin ja kulmikkaisiin. Kiveyksen poiston yhteydessä kivien havaittiin olevan kookkaampia 
ja ladotun kärki alaspäin. Kaivannon A kaakkoispäässä sähkökaapin kohdalla kiveys oli 
rikkanainen ja tässä oli selkeästi myös havaittavissa halkaisijaltaan n. 60 cm olevan kivetön alue, 
joka liittyi ukkosen johdattimeen (L019 & M020). Tämä kivettämän alueen keskellä oli suorakaiteen 
muotoinen kivi (mitat: 16x10 cm). Kivetön alue ulottui aivan Tryckerihusetin lounaisseinään kiinni. 
F-alueen puolella, A-alueen kaakkoispään vieressä kiveys jatkui aivan Tryckerihusetin 
eteläkulmaan saakka. Kiveyksen kaakkoispäässä olivat neljän ison kiven muodostama rakenne 
(R240). Tämä katukiveys ja R240 liittynevät toisiinsa. Katukiveyksessä aivan Tryckerihusetin 
etelänurkan kohdalla oli syvennys, ja sen pohjalla maatuneen puun jäännökset. Syvennys oli koillis-
lounais -suuntainen, ja sen pituus n. 30 cm. Kiviä poistettaessa rakenteen reunasta, jossa myös 
syvennys oli, paljastui toinen kiveys, jossa kolme riviä mukulakiviä. Näistä kivistä keskimmäinen oli 
kahta reunimmaista alempana muodostaen koko pituudeltaan kourun. Tämä kiveys oli 
mahdollisesti kourun alainen tukikiveys. Ylemmän ja alemman kivikerran välillä havaittiin ohut 
kerros hiekkaa (M017). Alemmat kivet olivat myös pääsääntöisesti pienempiä kuin ylemmät kivet 
(suurimman halkaisija n. 11 cm). Alueella F samalle kiveykselle annettiin kentällä numero R234. 
Se yhdistettiin R8:aan. Alueella F kiveyksen NE-rajalla oli suuri suorakaiteenmuotoinen, 
poikkileikkaukseltaan pyöreäreunaisen neliön muotoinen kivi. 

9 Kiviä kehämäisesti, jatkuu lounaisprofiilin alle. Kivet muodoltaan pyöreähköistä kulmikkaisiin. 
Halkaisija 6 - 26 cm. 

10 Tämän kerroksen paksuus vaihteli riippuen kaivaustavasta, esim. kaivettaessa kaivinkoneelia 
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Tunnus Kuvaus 

(pääsääntöinen kaivaustapa) kerros oli paksumpi. Yleiskuvaltaan maa-aines kaikilla alueilla 
sekoittunutta ja karkeaa. Se sisälsi mm. tiilimurskaa, laastia, humusta. Mm. A-alueella maakerros 
oli laastin ja tiilen sekaista purkujätettä, ja 8-alueella se oli puolestaan ohut tiilimurskakerros. 
Poistettaessa pintamaata alueelta E, havaittiin kaivannon SE-reunassa E-W -suuntainen, 
halkaisijaltaan n.30 cm:n kokoisten kivien rivi, joka valokuvattiin. Kun pintamaan poisto eteni 
alueelle F, tuli esiin yhden varvin tiililatomus, joka noudatti em. Kivirivin suuntaa, kivien jäädessä 
latomuksen reunan N-puolelle. Latomus piirrettiin ja kuvattiin. Latomuksen SW-päässä oli SW-
päästään murtunut osa, jossa tiilet olivat SW-NE -suuntaisena varvina. Tämä varvi näytti olevan 
laastikerroksen päällä. Samoin E-W -suuntainen osa oli laastilla muurattu . Se kääntyi SW-
päässään NW-suuntaan jatkuen Tryckerihusetin perustuksen alle. Molemmat rakenteen osat olivat 
saman laastikerroksen päällä, mikä voitiin havaita, kun rakenne oli purettu. Rakenteesta 
poistettujen tiilten mittoja: 32 x 15 x S,5 cm; 31 x 15,5 x 7,5 cm. 

11 Savista, orgaanispitoista, ruskeaa multaa. Seassa oli hieman laastihippuja, tiilenmuruja sekä 
maatunutta puuta, josta oli ehyitä syitä jäljellä N-kulmassa. 

12 Vaaleanharmaa, homogeeninen savi, jonka seassa oli paikoin laastikokkareita. Kerroksen NW-
reunassa oli kerroksen päällä ohut kerros nokea. 

13 Laastin ja hajonneiden tiilten muodostama kasa, jonka alaosassa oli myös palaneita, 
halkaisijaltaan n. 20-30 cm:n kokoisia, kulmikkaita kiviä. Alempana kerros oli multapitoisempi ja 
joukossa oli myös hieman hiiltä ja nokea. 

14 Savinen multa, jossa oli runsaasti maatunutta, orgaanista ainesta sekä puunsyitä. Kerroksen väri 
oli tummanruskea. Seassa oli tiilenpaloja ja laastikokkareita. NW-reunassa oli pieni savipitoisempi 
alue. 

15 Erikokoisista kivistä ladottu kiveys, jota halkoivat NE-SW- ja NW-SE -suuntaiset leikkaukset. Nämä 
leikkaukset osoittautuivat myöhemmin viemärikaivannoiksi. N. 1 metrin päässä luoteisprofiilista 
kiveyksessä oli havaittavissa isoimmista kivistä koottu NE-SW -suuntaisesti kulkeva vyöhyke. Kivet 
olivat kiilattu hyvin, joskaan ne eivät olleet kovin juurevia. Kivet olivat vaihtelevan kokoista, 
pinnaltaan aika tasaisia ja muodoltaan pyöreähköjä. 

16 Ks. R004. 
17 Punertavan ruskeaa, karkearakeista hiekkaa. Seassa hiukan laastin muruaja tiilimurskaa. Kerros 

oli ohut ja ulottui myös ROOS kivien väliin. Alueella F (ent. M235) kerroksessa oli hiekkaa hyvin 
vähän ja se oli saven sekaista. Hiekkaa oli lähinnä pienempien kivien alla. Isompien kivien alla oli 
hiekansekaista savea. 

1S Koostui seitsemästä kulmikkaasta, halkaisijaltaan n. 30-40 cm kokoisesta kivestä, joista neljä 
muodosti NW-SE -suuntaisen rivin . Kivien N-puolella oli hajanaisia tiiliä ja laastia, jotka 
mahdollisesti olivat aikoinaan muodostaneet arinan. Rakenne oli hyvin epämääräinen, ja on 
mahdollista, että se oli osa purkukerrosta M013. Jos rakenne oli alkuperäisellä paikallaan, lienee 
se muodostanut ko. purkukerroksen ytimen. 

19 Kaivausteknisistä syistä leikkaus pystyttiin havaitsemaan selkeästi vasta ROOS paljastettua, joskin 
leikkaus oli läpäissyt jo ylemmät kerrokset. Leikkaus oli tuolloin (alkuperäisen havainnon aikana) 
pyöreä halkaisijaltaan n. 3S cm oleva reikä. Reikä oli ilmeisesti kairattu säännöllisyydestään ja 
teräväreunaisuudestaan päätellen. Leikkaus pieneni alaspäin kaivettaessa ja tasossa R036b, 
jossa tuli esiin hirsikehikon pohjustushiekka, se oli jo kiinni ukkosenjohdattimen raudan (M020) 
ulkoreunoissa. Rauta oli siis työnnetty maahan ja se ylsi jonkin matkaa M074 sisään, mutta ei 
läpäissyt sitä. 

20 R0368:hen asti ukkosenjohdattimen kapeaa rautaa ympäröi sekoittunut humuspitoinen maa. Tästä 
alaspäin rauta oli ollut työnnettynä maahan, ja se ylsi M074 kerroksen sisään, mutta ei läpäissyt 
sitä. Ukkosen johdatin poistettiin ja maata sen alta kaivettiin ennen kuin raudan pohjakorkeus 
ehdittiin mitata. 

21 Tiilen ja laastin murun sekä saven sekainen hiekkamulta. Siellä täällä hiiltä. NW-päässä (ent. 
M007) oli kerroksen seassa tiilenporoa ja laastinmuruja, alempana kerroksessa tiilikeskittymä. 

22 Koostui NE- SW- ja NW- SE -suuntaisista, kolmesta lahosta puusta, jotka muodostivat suoran 
kulman R01S:n NW- ja SW-reunaan. 

23 Talon nykyisen pääoven portaikon betoniperustusta varten tehdyn kaivannon leikkaus, joka 
myötäili betoniportaikon maanalaista valettua jalustaa. Leikkaus oli pitkänomainen ja luode-
kaakkosuuntainen. 

24 Suklaan ruskeaa, savista multaa, tiilen ja laastin purua ja hiilen laikkuja. Tryckerihusetin seinän 
vierestä alkoi tulla puuta esille. F-alueella yksikölle annettiin alaki~aimet 8 ja C. M0248 F-alueella: 
kaakkoisnurkassa laastimaista hiekan ja savensekaista maa-ainesta. Muuten ruskeaa savista 
multaa, jonka seassa hiukan tiiltä ja laastia sekä hiilen paloja ja puu lastuja. Maa muuttui 
savisemmaksi koilliseen päin . Maatunutta puuta erityisesti kaakkoisprofiilissa (Piispankadun 
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puoleisessa), mutta myös luoteisprofiilissa jonkin verran. Kaakkoisprofiilissa olleen erittäin 
maatuneen puun paksuus oli maksimissaan n. 1 cm. Selvästi lantaa maan seassa. Alaspäin 
kaivettaessa maa tiiviimpää ja savipitoisempaa. Lisäksi F-alueella yksikön luoteisrajan tuntumassa 
tuli esille tiukkaa harmaata savea (M024C). Tätä oli hiukan esillä jo aikaisemmin tässä yksikössä 
luoteisreunalla. Tämän tiukan saven päällä M024B:tä oli vain pari senttiä, mutta tämä samainen 
M024B jatkui myös kyseisen M024C:n alle eli savi oli linssimäinen anomalia lämpäre maassa. 

25 Koostui kellertävästä sorasta, paikoin hienosta, vaaleasta hiekasta. Kaivannon NW-reunassa oli 
kapea, pitkänomainen, NW-profiiliin jatkuva laastinsekainen raita . 

26 E-W -suuntainen kaivanto, joka johti kaivantoon L30. 
27 Tiilenporojen, laastihippujen ja savimöykkyjen sekainen hiekkamulta. Sen alla oli sorakerros. Sen 

alta tuli savista maata, jonka seassa oli tiilenporoa. Tämä alin kerros (ent. M123) rajoittui L026:n 
linjalle, ja tulkittiin L026N alimmaksi täytöksi. 

28 Ks. L30. 
29 Ks. M031 . 
30 Puolipyöreä kuoppa. Tähän johti NW-SE -suuntainen kaivanto (ent. L28), jonka pohjalla oli 

keraaminen viemäriputki. Putki johti Tryckerihusetin NW-seinän viereen. 
31 Seinänviereisen kuopan täyttö koostui pääosin nyrkinkokoisista kivistä, alempana myös isompia, 

suurimmillaan päänkokoisia kiviä . Ojassa oli tiilenporon , laastinmurujen ja savimöykkyjen sekaista 
maa-ainesta. Seassa oli alkuperäistä kulttuurikerrosta . 

32 Ks. L003. 
33 Ks. R004. 
34 Tiilenkappaleiden ja -murujen sekä laastikokkareiden ja -hippujen sekainen, pakkautunut, 

hiekkainen multa. 
35 Ohut vahvan karkean laastihiekan kerros. Alue B:n koillispäässä kerros paksuni seinän viereen 

mentäessä, ja sekaan ilmestyi myös tiilen paloja. Ohut laastiraita ulottui myös M038:n alle aivan 
seinänperustuksen vieressä. 

36 A) Maatunutta puuta. Yksi puista meni kaivannon suuntaisesti (NW-SE) sen Tryckerihusetin 
puoleisen profiilin tuntumassa, ja kaksi poikittain kaivantoon nähden (NE-SW -suuntaisesti), joista 
toinen on A-alueen kaakkoisprofiilin tuntumassa ja toinen n. 2,70 m päässä tästä luoteeseen. 
Puista muodostui kehikkomainen rakenne. 
B) Hirsikehikon ympärillä karkeasta hiekasta pohjustus. 
C) Hirsikehikon ympärillä ja alla ollut savi. Savi liittyi mahdollisesti kehikon perustamiseen. 
Tryckerihusetin profiilin tuntumassa olleen puun alta tuli kaksi kerrosta savea, jonka välissä oli 
puulastuja. 
Lisäksi hirsiä poistettaessa A-alueen kaakkoispäädyn etelänurkasta, hirren alta tuli vielä 
purkujätettä (tiiltä, laastia ja hiukan hiekkaa). Muuten tämän hirren alla oli savea. Kehikon 
luoteishirsi oli ohut, ja sen alta tulee savea kuten muidenkin yksikön alta ja ympäriltä. Savikerros 
tämän kyseisen hirren alla oli kuitenkin ohut verrattuna muihin hirsiin. 
Alue F: Luoteisprofiilin tuntumassa pitkittäispuu , josta lähti 6 puuta NW-SE -suuntaisesti. 
Koillispuoleisimmat näistä ovat pitkittäispuun päällä, muut lähtivät sen alta. Puut olivat pahoin 
lahonneet. Rakenne painui Tryckerihusetin alle. Myös näiden puiden alla oli harmaata savea. 

37 Koostui ohuesta, harmaasta savesta, jossa oli nokipilkkuja. 
38 Ks. R004. 
39 Koostui tiiviistä mullansekaisesta savesta, jossa oli tiilenpaloja ja -muruja sekä laastikokkareita. 
40 Koostui tiiviistä, harmaasta savesta, jonka seassa oli punertavaa ainesta ja ruosteenvärisiä raitoja. 
41 Pakkaantunutta, harmaata savea. Seassa oli tiilenmuruja ja laastihippuja. 
42 Koostui tiilenporon, laastikokkareiden ja -hippusten sekaisesta hiekkamullasta, tiilikeskittymästä 

(ent. M055), paikoin hiekkaisesta savesta, jonka seassa oli jokunen kulmikas, halkaisijaltaan n. 20-
30 cm:n kokoinen irtokivi. Tiilikeskittymä oli yksi ehyt tiili kooltaan 24 x 12 x 6 cm. SW-päässä (ent. 
M056+M084) kerroksen yläosassa oli enemmän laastia ja tiilenpaloja. 

43 Sekalainen purkujäte, joka muodostui maatuneesta puusta , savesta ja kosteasta laastista. R036 
puiden muodostaman kehikon sisäisen alueen puolivälissä oli savikumpare, jossa sekoitteena oli 
eri maa-aineksia (puuta päällä, savea ja tahmeaa laastia). Tämän alta tuli tiivis laastikerros. Toinen 
savikumpare tuli esille aivan kaapelikaapin alaisesta nurkasta. Yleisesti ottaen yksikön alueella 
sikin sokin puita , joka viittaa purkukerrokseen . Purkujätettä myös puulattian (R044) vieressä sen 
lounaispuolella ja puulattian viereisen puukehikon osan (R036) molemmin puolin. Kaivettaessa 
laastialuetta maatuneen puun alta tuli esille ohut kerros tiivistä harmaata savea, jonka alle laasti 
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jatkui. Kyseisen saven alta tuli myös lisää maatunutta puuta, jonka alta tuli vielä kerran harmaata 
savea. Tässä oli siis kerrostunut täytekakkumaisesti purkujätettä. Tässä yksikössä oli myös kiviä ja 
tiiliä. 

44 Maatuneita puita SE-NW -suuntaisesti. Rajoittui kaakkoispuolella hirsikehikkoon R036:n. Kun puut 
poistettiin alta tuli savi. 

45 Koostui tiilenporon ja laastinmurujen sekaisesta, pakkautuneesta savisesta mullasta. 
46 Koostui homogeenisesta, vaaleasta savesta, joka seurasi Tryckerihusetin perustuksen (R004) 

viertä. SW-päässä oli kerroksen pinnalla nokea pienellä alalla. 
47 Ks. M42. 
48 Koostui rikkanaisista tiilistä ja kaakeleista sekä laastista ja mullasta. Kasasta löytyi yksi ehyt tiili, 

jonka mitat olivat 27,5 x 13,5-13 x 6,5-6 cm. 
49 Maatuneen puun ja saven sekainen multamainen maa, jossa tiilenpaloja, laastinpurua sekä 

selkeämpää savea ja hiekkaa pieninä alueina. Lattian (R044) viereisen (kaakkoispuolella) 
puukehikkoon (R036) kuuluneen NE-SW -suuntaisen poikkipuun kaakkoispuolella oli alue, jossa 
oli ohut kerros palanutta savea. Alaspäin kaivettaessa maa muuttui tummemmaksi ja esille alkoi 
tulla puusilppua. Yksikön alaosassa oli selkeästi jo puusilppua. 

50 Maatuneen puun ja saven sekainen multava tumma maa. Seassa oli tiiltä , puuta ja laastia. 
Puulastua alkoi tulla esille alaspäin kaivettaessa. Alueen luoteiskärjessä ilmeni saven alue, johon 
ei ollut sekoittunut puusilppua. 

51 Löysää karkeaa hiekkaa (vaaleaa, mahdollisesti laastin värjäämää), jonka seassa oli laastin purua, 
tiilen kappaleita ja kiviä. Kivet olivat kooltaan nyrkinkokoisia ja sitä pienempiä. 

52 Tummaa tiiviisti pakkautunutta hiekkaa, jonka seassa oli savea, tiilen muruja, laastihippuja ja 
puulastuja. Lisäksi kaivettaessa esille tuli 2-3 isompaa puunpalaa. Kun viemäri poistettiin sen alla 
täyttömaa oli hiekkaa. 

53 Koostui hiekan sekaisesta savesta. Kerros oli ohut, vahvimmillaan se oli alueen N-kulmassa. 
Kerros vaihettui alempana vaaleammaksi ja muuttui steriiliksi = M086 

54 Koostui multaisesta savesta, jonka seassa oli tiilenmuruja ja hiilenpaloja. 
55 Ks. M042. 
56 Ks. M042. 
57 Tummaa savea, jossa purkujätettä {laastia ja tiiltä) ja maatunutta puusilppua. Seassa myös lantaa. 
58 Hienoa vaaleaa hiekkaa. Hiekan raekoko vaikutti suhteellisen yhtenäiseltä. Kerros oli vain n. 2 cm 

paksu. 
59 Suklaanruskeaa, savensekaista, multavaa maata, jonka seassa oli puuhippuja, tiilenporoa ja 

laastinmuruja. Tiili oli pääasiassa kattotiilen paloja. Alueen pohjoiskulmassa tuli esille paalu. 
Paalun koordinaatit: X= 103378,52, Y= 70487,28, Z= 7,27 m mpy. 

60 Ks. M067. 
61 Koostui rikkanaisista tiilistä ja laastista sekä niiden välisestä, vähäisestä maa-aineksesta. 

Kerroksen pohjalla oli kiviä, joiden halkaisija olin . 20-40 cm (ent. R083). 
62 Pieni savialue. 
63 Selvärajainen ja NE-SW -suuntainen leikkaus. 
64 Koostui tiilenporon ja laastihippujen sekaisesta multasavesta. 
65 Sinertävän harmaata tiiviimmän oloista savea, joka paikoin myös sävyltään beigeen vivahtava. 

Saven seassa jonkin verran pieniä kiviä, tiilen paloja, laastia ja paljon puusilppua. Puusilppua oli 
yksikön kaakkoispäässä n. 50% maasta. Saven sävy muuttui luoteeseen päin mentäessä 
ruskeamman sävyiseksi kuitenkin pysyen samana savena. Luoteeseen päin kaivettaessa 
puusilpun koko pieneni ja määrä savessa väheni. Luoteeseen päin ruskeaksi muuttuvan saven 
sävyn syy lienee siinä, että puuaines saven seassa on maatunutta. Muutos kaakosta luoteeseen 
oli sen verran vähittäistä , että selkeää rajaa ei voitu havaita. Saven sekoitteena oli myös lantaa. 

66 Tiiviimpi puusilpputaso. Kaakkoispäässä puusilppu oli varsin tuoreennäköistä eli puusilpussa ei 
ollut havaittavista mitenkään maatuneisuutta tai lahonneisuutta. Tällä alueella myös ruskean saven 
sekaista maata oli vain vähän joukossa. Puusilppu muuttui luoteeseen päin kaivettaessa 
maatuneemmaksi ja ruskean savensekaisen multamaisen maan osuus kasvoi , mutta tämän 
vaihtuminen oli varsin asteittaista ja selkeää rajaa ei voitu nähdä ja todentaa. Siellä täällä oli 
tiilenpaloja. N. 2 m kaivannon kaakkoispäästä luoteeseen Getzeliuksenkadun puoleisen profiilin 
tuntumassa oli n.1-1 ,5 halkaisijaltaan ollut soraisempi kohta eli puusilpun seassa oli enemmän 
soramaista hiekkaa. Tämä alue oli muutenkin heterogeenisempi kuin ympäröivä maa-aines, mutta 
pysyi yleisilmeeltään samana ja puusilppua oli kauttaaltaan. Kaivannon kaakkoispäässä, jossa 

27. marraskuu14a 2007 Sivu 4/16 



Tunnus Kuvaus 

puusilppu oli intensiivisempää, syvemmälle kaivettaessa puusilpun seassa esille tuli puhdasta 
harmaata savea. Se vaikutti paikalleen heitetyltä. Kauttaaltaan puusilpun seassa oli myös lantaa. 
SW-päässä A-alueen tuntumassa puusilppua yli puolet maasta (ent. M268). Seassa tiilenpaloja ja 
savea niukasti. Maa muuten humuspitoista, väriltään tummaa, ominaisuudeltaan löysää ja 
kuohkeaa, hyvin kevyttä. Tryckerihusetin etelänurkan ulkonevan kiven SE-puolella kolme 
kämmenenkokoista kiveä vierekkäin NW-SE -suuntaisesti. Näistä kivistä NE-suuntaan 
puulastupitoisuus pienempi. Maa oli myös tällä alueella kuohkeampaa ja maatuneempaa. Ainoana 
selkeänä erona SW-alueen maa-ainekseen NE-alueella oli, että seassa oli myös oksan pätkiä ja 
pieniä kiviä siellä täällä. Muuten kuitenkin samantyyppistä ainesta maatuneisuusastetta lukuun 
ottamatta. Kivistä NE-suuntaan lantaa, jonka pitoisuus väheni viemärikaivantoa kohden. Lantaa 
myös kivien SW-puolella. Tämän yksikön pohjalta tuli esille kuorittu NW-SE -suuntainen puu. Puu 
oli haljakas, ja sen kuperapuoli oli ylöspäin. Puu meni F-alueen eteläisestä nurkkaprofiilista 
Tryckerihusetin etelänurkan alle, joten siitä saatiin vain kaksi mittaa eli leveys n. 12 cm ja korkeus 
n. 6 cm. 

67 Aluksi yksiköitiin NW-SE ja NE-SW -suuntaisista, lahoista puista, mahdollisesti laudoista koostunut 
ristikkotaso, joka sai numeron R060. Sen alla oli selvästi ympäristöstään erottunut, harmaa, 
pakkautuneen saven alue (numeroitiin M67:ksi) ja vastaava resentin viemärikaivannon L30 (ent. 
L28) NE-puolella, joka numeroitiin M68:ksi. Sen jälkeen havaittiin vastaava, pienialainen savikerros 
M67:n alapuolella, joka numeroitiin M91 :ksi. Niiden välissä oli ohut kerros maatunutta puuta. M91 :n 
alta tuli esiin savinen multakerros, joka numeroitiin M93:ksi. Myöhemmin havaittiin 
profiilileikkauksesta, että nämä kaikki olivat viemärikaivannon L 105 täyttökerrosta. Kerrokset 
yhdistettiin numeron M67 alle. 

68 Ks. M067. 
69 Puusta veistetty kouru, jossa oli kansi. Kannen päällä oli tuohikate, ja tuohikatteen päällä taas 

puun palat painoina. Kansi oli rautanauloilla kiinni. Kouru oli todennäköisesti mäntyä. 
70 Kaksi hyvin samantyyppistä maa-ainesta menivät toisiinsa nähden lomittain. Tämän vuoksi on 

erotettu aakkosin toisistaan. A) ja B) menevät limittäin sekä vertikaalisti että horisontaalisesti 
muodostaen laikkuja toistensa sisällä ja välissä. Yksikössä olleiden isompien irtopuiden päällä oli 
tuohta. Yleisesti ottaen maan seassa oli myös lantaa. 
A) Kaakkoisosassa selkeästi savisempaa ja pehmeämpää. Luoteeseen mentäessä maa muuttui 
rakeisemmaksi eli hiekkaa oli seassa enemmän. Maan väri vaihteli vaaleamman ruskeasta 
tummemman ruskeaan. Lisäksi maa-aineksen seassa oli puusilppua sekä hiukan tiilen muruaja 
laastia. Maa-aines muuttui myös alaspäin kaivettaessa rahisevammaksi eli hiekan osuus maa-
aineksessa kasvoi. Kerroksessa oli tiilen kappale, jonka leveys oli 13 cm, korkeus 9 cm. 
B) Selkeästi hiekan sekainen maa, jonka seassa tiilenpurua, laastia ja puulastuja. Maa-aineksen 
seassa oli myös paikoittain orgaanista maa-ainesta. 

71 Pääasiallisesti puusilppua. Yksikkö oli hyvin pienialainen. Yksikön maa-aines hyvin 
samantyyppinen kuin M066:ssa. On mahdollisesti samaa, jonka viemärileikkaus on katkaissut. 

72 Karkean hiekan sekainen savi , jonka seassa hiukan puusilppua, vähän tiilen muruaja laastia. 
Laastia oli suhteessa enemmän kuin tiiltä . Savi oli harmaan ruskea. 

73 Hiesua, jossa oli puusilppua, tiilen muruaja laastia. Joukossa oli myös hiekkaa ja hiukan hiiltä 
sekä puhtaamman saven laikkuja. 

74 Maa-aines oli hyvin samanlaista kuin M066:ssa eli puusilppua, hiukan tiiltä ja laastia. 
Puurakenteita tuli esiin. Kaakkoispäässä olleen puurakenteen (R095 & R096) puiden välissä tuli 
ulostetta, josta otettiin näyte. Maan seassa myös tuohta. Alaspäin kaivettaessa esille tuli 
lankkupuita, ja osassa näiden puiden päällä oli isoja tuohilevyjä Tuohilevyt vaikuttivat paikalleen 
asetetuilta. Nämä tuohet kuitenkin poistettiin maayksikön kaivamisen yhteydessä, jotta alta tulevat 
lankut saataisiin paremmin esille. Myöhemmin havaittiin, että näiden lankkujen alla oli myös tuohta. 
Esille tulleet puut ja lankut eivät muodostaneet rakennetta vaan olivat yksikköön liittyviä irtopuita. 
Yksi puista oli NW-SE -suuntainen ja loput neljä isommista irtolankuista olivat NE-SW -suuntaisia. 
Ne poistettiin kaivamisen yhteydessä. Poistetut puut olivat kaksi lankun pätkää (mitat: 64x29x6 cm 
[NE-SW -suuntainen] ja 93x28x8 cm [SE-NW -suuntainen]), kolme Tryckerihusetin alle menevää 
lankun pätkää sekä muutama pienempi puun pala. Maa-aineksessa yleisesti ottaen puusilpun 
intensiteetti vaihteli, mutta määrä pysyi koko ajan korkeana . Maan seassa oli myös koko matkalta 
lantaa. Lisäksi paikkapaikoin esiintyi erikokoisia savilinssejä ja savea. Savi meni paikoin raitana 
myös R096:n vieressä. 

75 Koostui NE-SW -suuntaisista, kolmesta puusta, joista SE-puoleinen oli selvästi hiiltynyt. Puulinjan 
päässä oli kolme kiveä. Rakenne jatkui alueen NW-Ieikkaukseen. 

76 Syvähkö kaivanto, joka jatkui alueen NW-Ieikkaukseen 
77 Sinertävää savea, seassa multaa. Kerroksen pinnassa oli kiviä. 
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78 Ks. M034. 
79 Ks. M034. 
80 Pyöreä, verraten syvä kuoppa. 
81 Kaivannon L080 N-reunassa ollut paalu. 
82 Savea, jonka seassa tuohta ja puusilppua. Maa oli niin märkää pinnalle nousevan orsiveden 

vuoksi, että maalajin ja sen sekoitteen tunnistaminen oli varsin vaikeaa. 
83 Ks. M061 . 
84 Hiekkaista savea, jonka seassa oli muutama kulmikas irtokivi sekä tiilenpaloja ja laastia. 
85 Koostui hiekkaisesta savesta, jonka seassa oli tiilenpaloja ja laastikokkareita. 
86 Hiekan sekaista savea. Hiekkaisuus väheni alaspäin mentäessä. Kerros oli alueen NE-päässä 

ruskehtavaa, hiesupitoista, SW-suuntaan mentäessä vaihettui steriiliksi, harmaaksi saveksi 
(=M163). Alueella C kaivettiin tunnuksella M134, joka koostui ruskehtavasta, hienon hiekan 
sekaisesta savesta, jonka seassa oli laastinkokkareita. Saven seassa, kiviperustuksen R135NW-
puolella oli 2-3 maatunutta laudanpätkää. Niiden yhteydessä oli kaksi , halkaisijaltaan n. 20 cm:n 
kokoista kiveä. Samaa kerros esiintyi myös alueella F, jossa se kaivettiin tunnuksella M282. 
Alueella F kerrosta oli matalan kuopanteen sisäpuolella, jonka yhteydestä löytyi myös haljennut 
kalkkikivi ja NW-SE -suuntainen, vähäinen puun jäännös. 

87 Poistettu. 
88 Ks. M089. 
89 Maa oli harmaata, tiukahkoa savea, jossa oli tumman maan laikkuja. Seassa myös puulastuja ja 

hiukan hiiltä. Syvemmälle kaivettaessa maa muuttui intensiivisemmäksi ja alkoi haiskahtaa 
lannalle. Lantaisuus ja puusilppumäärä kasvoi alaspäin kaivettaessa. Puusilppu määrä kerroksen 
alaosassa oli suuri. Kerroksen pinnalta löytyi tynnyrin vanne (ent. R88), jonka yhteydestä löytyi 
hajonneita tiilenpaloja. Kun tiilen palat poistettiin alta tuli tiukkaa harmaata savea, jossa tummia 
laikkuja ja puulastuja. Tästä tuli myös mahdollinen katkennut tynnyrin kimpi. 

90 Laastinen kerros, seassa oli tiilenporoa. Hiekkainen perusaines, hiekkaisuus lisääntyi kerroksen 
alaosassa. Kerrokseen liittyi pieni, laho SE-NW- suuntainen puunpätkä, jolle annettiin tunnus 
R104, mutta joka ilmeisesti oli irrallinen ja kuului tähän kerrokseen. 

91 Ks. M067. 
92 Koostui NE-SW ja kahdesta NW-SE -suuntaisesta, lahosta, huonosti säilyneestä hirren 

jäännöksestä, joista kaksi muodostivat kulman, kolmas sijaitsi em. NE-puolella. Rakenne jatkui 
alueen NW-profiilileikkaukseen. Rakenteen oli leikannut SE-puolelta Tryckerihusetin 
perustuskuoppa L003. 

93 Ks. M067. 
94 Savea, jossa oli hiilipilkkuja ja -laikkuja, tiilenmurua sekä multaa. 
95 Pyöreä hirsi , jonka pinta oli kuorittu . Hirren päällä oli V-muotoinen ura koko hirren pituudelta. 

Hirren halkaisija oli n. 21 cm. Hirsi painui Tryckerihusetin perustuksen alle. 
96 R096 A= Iso nurkkahirsi (kaakkoinen R096 A:1 ja luoteinen R096 A: 2); R096 8= Pienemmät 

poikkihirret (kaakkoisin 1, keskellä 2 & luotaisin 3) ; R096 C= Lattialankut ; R096 0= Seinän pitkä 
hirsi ; R096 E= pyöreä tukihirsi ; R096 F= lattian alaiset tukipuut Lattialankkujen alaiset hirret oli 
piiluttu, ja niiden päissä oli salvokset. R096 A:1 : NE-SW -suuntainen, loivasti 6-kulmaiseksi 
veistetty, salvokset oli tehty vastakkaisilla puolille. Koko päädystä n .. 33x26 cm. R096 A:2: L063 
leikkaama NE-SW -suuntainen hirren pätkä. Pahoin lahonnut päältä. Alapinta pyöreä, mutta hirren 
yläpinnasta ei voinut sanoa mitään sillä se oli kulunut pois. Koko päästä n. 30x19 cm. R096 8 :1-3 
olivat kaikki NE-SW -suuntaisia. Puut olivat myös huonokuntoisia, erityisesti 8 :3). Sen yläpinta oli 
lähes hiutunut pois. 8 :1) Pyöreä ja kuorittu, halkaisija oli n. 22 cm. Ylä- ja alapinnassa oli 
salvokset. Salvospää oli myös kapeampi ja sen koko: n. 21 x16 cm. 8:2) Samanlainen kuin 1 ). 
Halk. n. 18 cm. 8:3) Samanlainen kuin 1 ja 2. Halk. n. 18 cm. R096 C: Lattialankut olivat NW-SE-
suuntaiset, huonokuntoiset ja pyöreäpohjaiset. Lattialankkujen alla oli orgaanista maata, jossa oli 
puusilppua. Siellä täällä oli kiviä ja tiiltä . Maan seassa oli myös kalansuomuja, simpukkaa, 
pähkinänkuoria ja laastia. R096 0: Vankka NW-SE -suuntainen piiluttu hirsi. Hyväkuntoinen, 
ainoastaan yläpinta oli hiutunut ja lahonnut. Poikkileikkaukseltaan se oli yläkärjeltään katkaistun 
kolmion muotoinen, jonka alapinta oli pyöreä. Poikittaishirsien (R0968) kohdalla oli salvoskolot. 
Samoin myös R096 A:1 :n kohdalla oli salvoskolo. Hirren koko päästä katsottuna: yläpinnan leveys 
n. 16 cm, alapinnan leveys n. 28 cm ja hirren korkeus 35 cm. Kahden keskimmäisen poikkihirren 
(R096 8 :2 & 3) välistä pitkästä hirrestä (R096 0) sen oksakohdan viereen puun päälypuolelle oli 
lyötynä kiila. Kiilan koko: n. 11 x3x1 cm. Kiila oli lyöty puuhun sen jättämän jäljen perusteella, sillä 
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kiilan tekemässä kuopassa ei ollut mitään sellaista jälkeä, joka olisi viitannut, että kolo olisi tehty 
ensiksi jollain työkalulla. 
R096 E: Kun R096D:tä poistettiin, sen alta luoteispään tuntumasta läheltä L063:a tuli esille pyöreä 
kuorittu hirren pätkä. Sen luoteispää oli katkaistu pystysuoraan ja kaakkoispää viistottu 
teräväkärkiseksi. Hirren pituus n. 36 cm ja halkaisija 15,5 cm. 
R096 F: Puut olivat asetettuna poikkihirsien (R096 B) muodostamiin lokeroihin NW-SE -
suuntaisesti eli pitkän hirren (R096 D) suuntaisesti. Puut oli tehty kehikon pituuden mukaan niin 
että ne ylsivät poikkihirrestä poikkihirteen. Puut olivat erittäin huonokuntoiset. 

97 Pieni , NW-SE -suuntainen oja, joka oli kaivettu alemman leikkauksen L 105 täyttökerrokseen. 
98 Multaa, jonka joukossa oli tiilenmuruja. 
99 Pyöreä, matala kuoppa, joka oli täytetty kivillä ja tiilillä . 

100 Hiesuinen multa, jonka seassa, kuopan reunoilla oli rikkonaisia tiiliä , keskemmällä kiviä . 
101 Sisälsi lannan ja puulastun sekaista, savista multaa. Alempana tuli esiin savea, jossa oli 

puuhippuja, tiilenpaloja ja kiviä . Se sai ensin oman kerrosnumeron M106, mutta kun havaittiin, että 
molemmat kerrokset olivat L097:n täyttöä, ne yhdistettiin numeron M1 01 alle. 

102 Savea, jonka seassa oli tiilenpaloja, hiililäiskiä ja kiviä . 
103 Koostui savesta, jonka seassa oli tiilenpaloja ja maatunutta orgaanista ainesta. Alueella E 

samassa kaivannossa (M223) oli saven seassa myös laastia ja hiekkaa ja kaksi halkaisijaltaan n. 
20 cm:n kokoista kiveä. 

104 Ks. M090. 
105 NW-SE -suuntainen kaivanto. 
106 Ks. M101 . 
107 Hiekka oli kahden NE-SW -suuntaisen poikkihirren (R022 ja R137) välissä. Hiekan seassa oli 

jonkin verran savea ja hiukan tiiltä . Syvemmälle kaivettaessa tiilen murua oli huomattavasti 
enemmän. 

108 Pyöreä kuoppa, joka jatkui Tryckerihusetin alle. 
109 Kookkaita , halkaisijaltaan n. 30 cm kokoisia, särmikkäitä kiviä. 
110 Ks. M124. 
111 Tiilenporon ja hiekan sekainen , likainen savi. Multaisempaa, kuin päällä ollut M123. 
112 Kerroksen pinnassa oli ohut savi (vahvuus n. 1cm), jonka alla oli tiilenporon, hiekan ja 

nokipilkkujen sekainen , likainen savi. Seassa oli maatuneen puun syitä. 
113 M07 4 alta tuli tiilen muruaja tiilen paloja sekä soran sekainen maakumpare, jonka alta tuli 

puolestaan harmaa tiivis savi. Näiden kahden erilaisen maa-aineksen laajuus oli sama. Savea 
poistettaessa paljastui , että sekä tämä tiivis harmaa savi että sen yläpuolinen tiilen sekainen sora 
olivat pienemmän kuopan täyttömaita. Kuoppa oli kooltaan n. 68x30x12 cm. Tämä täyttömaa siis 
oli mennyt kuopan reunojen yli muodostaen laajemman kumpareen. Kuopan pohjalla oli kivi (n. 
19x12x10 cm) ja molemmilla sen NE-SW -suuntaisilla pitkillä reunoilla oli kapeat puut, jotka 
kuuluvat R145:een. Kuoppa oli lähes kiinni R096:ssa, ainoastaan pieni maakaistale kuopan 
lounaissivun R145:een liittyvän puun ja R096 D:n välissä erotti kuopan rakenteesta. 

114 Pääasiallisesti puusilppua, jonka seassa savea ja lantaa. Maalajia oli vaikea määrittää, sillä maa 
oli märkää jatkuvasti pintaan nousevan orsiveden vuoksi. Puulastun lastukoko vaihteli alaspäin 
mentäessä; välillä on isompaa !astua, joka lähtee helposti kaivettaessa, ja välillä pienempää !astua 
tiukemmin tallaantuneena. Myös lastujen intensiivisyys vaihteli, mutta maan olemus ja koostumus 
pysyivät samoina. Tasosta poistettiin yksi Tryckerihusetin alle menevä puu . Puu oli haljakas, jossa 
kupera yläpinta ja alapinta tasainen . Puu oli ohuehko ja kuonokuntoinen. Puu uloittui osin R136 
päälle. 

115 Maa-aines oli pääasiallisesti saven, hiekan ja lannan sekoitus. Puusilppua oli vähän . Tämä maa 
meni R136:n kahden päällimmäisen lankun alle ja salvotun hirren (kuuluu myös R136:een) ja 
lounaisprofiilin väliin . M115 jatkui luoteispäässä R137:n ja M089:n alla. 

116 Puuroskaa. 
117 SE-NW -suuntainen kaivanto. 
118 SE-NW -suuntainen pyöröhirsi, jonka keskelle oli kaiverrettu leveä, (n. 20 cm) pyöreäpohjainen 

kuuma. Kansi oli lahonnut. Myös kouru oli lahoamisen vuoksi mahdollisesti levinnyt alkuperäisistä 
mitoistaan. Sama kouru jatkui alueella E (R224), jossa siitä oli jäljellä !ahoa puuta ja tuohta. 

119 NW-SE -suuntainen pyöröhirsi , jossa oli suoraseinämäiseksi veistetty kuuma. Hirren päällä oli 
tuohivuoraus. Alueella E samassa linjassa oli hirsi (R221 ), johon oli veistetty leveä ura, mutta siinä 
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ei ollut kantta. Siitä haarautui S-suuntaan kannellinen haara (R221 B). Siinä oli ylempi ja alempi 
kansi , niiden välissä oli tuohivuoraus. Alempi kansi oli leveämpi. 

120 Pyöröhirsi , jonka keskelle oli koverrettu suoraseinämäinen kouru. Kansi oli haljaspuolikas. Hirren 
NW-päässä oli liitoskohta. Hirren ja kannen päällä oli tuohivuoraus. Samaa kuumaa tuli esiin 
alueelta E (R219). Siellä itse kuuma oli sivuilta piiluttu, pohjasta pyöreä. Päällä oli 33 cm leveä 
lankkukansi. Kannen paksuus oli 5,5 cm. Lankussa näkyi liitoskohta. Kuuman päällä oli tässäkin 
kohdassa tuohivuoraus. 

121 Tiilenmurujen, laastin, puusilpun , pienten kivien ja hiekan sekainen savi. 
122 Suorakaiteen muotoinen, Selvärajainen leikkaus. Kokon. 68x30x12 cm 
123 Poistettu ja yhdistetty M027:ään. 
124 Puuroskainen multakerros. Seassa oli tiilenpaloja ja -muruja. Kerroksen alaosassa oli NW-SE-

suuntainen , laho lankku ja sen NE-puolella N-S -suuntainen lankunpätkä (ent. R110). 
125 Steriilin oloinen, tummanharmaa savi. Seassa oli jokunen tiilenmuru. 
126 Koostui viidestä, ENE-WSW- suuntaisesta, lahosta hirrestä (R126A), jotka olivat rinnakkain 

muodostaen arinan. NW-puoleisin jatkui alueen B NW-profiiliin ja sen NE-puoleinen pää ulottui 
pitemmälle NE-suuntaan kuin muiden hirsien. Arinan alla oli SSE- NNW-suuntainen poikkihirsi 
(R126B). Kun päällimmäiset hirret poistettiin, tuli niiden alta toinenkin poikkihirsi. 

127 Maa koostui pääasiallisesti savesta, jonka seassa puusilppua ja tiilenmurua. Esille tuli keskeltä 
haljennut leveä lankku (n. 30 cm). Lankku oli lähes N-S -suuntainen. Pohjoispäästään se painui 
Tryckerihusetin perustuksen alle ja sen eteläpää ulottui lähes R096 O:n saakka. Tämän lankun 
ympärillä oli soraa ja palanutta savea. Yksikön savea oli myös ulottunut ohuena kerroksena aivan 
kaivannon kaakkoispäähän saakka, mutta paikalla olleiden portaiden ja niistä kulkemisen vuoksi 
tämä savi oli sotkeentunut pois ennen kuin se ehdittiin dokumentoida. 

128 Maan koostumus oli varsin monipuolinen. Se sisälsi savea, hiekkaa, soraa, lantaa, puusilppua, 
tiilenpaloja sekä hiukan laastia ja hiiltä. 

129 R096 C ja F alta tullut maa jaettiin aakkosellisesti R096 B:n poikkihirsien (tuolloin vielä paikallaan) 
muodostamien laarien mukaisesti niin että kaakkoisin pieni laari oli A), sen viereinen laari oli B), 
keskimmäinen C) ja L063 viereinen oli 0). 
A) Melkein tyystin lantaa, alla tiiliä. 
B) Orgaanista, alareunalla tiilen muruaja laastin kappaleita. 
C) Orgaanista, mutta ei lantainen. Pohjalta tuli savea, puulastua ja iso kappale kaamaa. Läheltä 0) 
laaria tuli palanutta savea. 
0) Enimmäkseen orgaanista , jonka seassa pientä tiilen muruaja puulastua. Ylempään yksikköön 
verrattuna vähemmän kalan ruotoja ja suomuja (silmämääräinen havainto). 
E) Orgaanista, tiilen muruaja puulastua. 
A- 0 pohjalta tuli savipinta, johon painautunut puulastuja. E:stä tuli myös savea pohjalta, mutta 
siinä oli sekoittuneena tuhkaa. 

130 Kaksi pienempää ja kolme isompaa NE-SW -suuntaista puuta. Puut olivat viemärikaivannon 
(L063) katkaisemia. Yksi puista oli puolestaan Rambollin kuopan (L003) katkaisema. Toinen iso 
puu viemärin kaivannosta katsottuna oli vesitetty, mahdollisesti salvottu. 

131 Poistettu ja yhdistetty M114:ään. 
132 Puusilppua, oksankappaleita ja lantaa. Yksikön maa-aines ei sisältänyt kivennäismaata. Paikoin 

tiili murskaa, mutta ei muodostanut yhtenäistä tasoa. 
133 Tummaa orgaanista maata, seassa hiukan tiiltä . Kerros oli ohut. 
134 Ks. M086. 
135 Rakenne koostui neljästä kookkaasta, kulmikkaasta kivestä (R135A), joiden välissä oli pienempiä 

kiviä tilkkeenä. Kivien välissä oli myös tiilenkappaleita ja laastikokkareita. 
136 Puukasa koostui neljästä puusta. Kaksi päällimmäistä olivat litteitä tasapintaisia lautoja, jotka 

pistivät Getzeliuksen kadunpuoleisesta profiilista. Nämä olivat siis SE-NW -suuntaisia. Kaksi 
alempaa olivat poikittaisessa linjassa ylempään nähden eli NW-SE -suuntaisia. Näistä kahdesta 
isoin oli piiluttu halkaisijaltaan suorakaiteen muotoiseksi ja sen NW-päässä molemmin puolin 
salvoskavennus. Tämän viereinen pienempi puu oli haljakas, jonka keskeltä puun päältä kulki V-
muotoinen syvennys poikittain ja NW-pää oli viistosti katkaistu. Haljakkaan leveys oli 18 cm ja sen 
tasaisella alapinnalla oli tulessa olon merkkejä. Kaikki puukasan puista olivat erittäin 
huonokuntoiset. 

137 Poikkipuu kulki 50 cm:n päässä A-alueen luoteispäästä NE-SW -suuntaisesti painuen molemmista 
päistään lounais- ja koillisprofiileihin . Puu oli pinnaltaan hiiltynyt. Hirsi oli pyöreä, jossa kolme 
salvosta. Yhdessä salvoksessa oli pyöreä läpimenevä reikä. Puun suurin halkaisija n. 25 cm. Puun 
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alla oli pari senttiä savea sekä tuohta. Savi ja tuohi kuulunevat rakenteeseen . 
138 Matala kuoppa kiviperustus R135:n alapuolella. 
139 Puusilpun sekainen multa. Joukossa oli myös tiilenmuruja ja -paloja . Leikkaus (L 138) täyttöineen 

(M139) jatkui alueen C SE-profiiliin. Kerroksesta löytyneet ehyemmät tiilet olivat mitoiltaan 24 x 13 
x9cm, 13x8cm. 

140 Tryckerihusetin alta esille tullut NE-SW -suuntainen suorakaiteen muotoiseksi piiluttu puu. Sen 
lounaispää oli katkaistu viistosti. Puun koko päästä katsottuna: lev. 18 cm, kork. 7 cm. Tämän 
puun alla oli toinen NE-SW -suuntainen puu. Kyseinen puu oli kuorittu haljakas, jonka lounaispää 
katkaistu pystysuoraan. Mitat päästä katsottuna: lev. 16 cm ja kork. 8 cm. 

141 Alueen C NE-, SE-profiiliin ja Tryckerihusetin alle jatkunut kaivanto. Kun kaivanto tyhjennettiin 
täyttökerroksista, havaittiin, että sen SW-reunassa oli useita puhtaan saven ja hiekkaisen saven 
kerroksia , jotka tulkittiin tulvineen veden muodostamiksi. Täyttökerrokset olivat ihmisen 
aikaansaannoksia. Alin kerros oli mahdollisesti veteen muodostunut ihmisen toimesta. 

142 Sinertävää, steriililtä vaikuttanutta savea, joka paljastui kuitenkin täytöksi, koska sen alta, samasta 
kaivannosta tuli esiin puusilppukerros. 

143 Koostui sinertävästä savesta, jonka seassa oli harvakseltaan puusilppua. Seassa oli myös 
maatuneen orgaanisen aineksen läiskiä, tiilenpaloja ja -muruja, hyvin hapertuneita nahanpaloja 
sekä pieniä kiviä . Pohjalla oli hiiltynyt puunpätkä. 

144 Tämä hirsi oli katkaistu A-ja F- alueiden rajan tuntumassa F-alueen puolella, joten tämän vuoksi 
tämä hirsi A-alueen puolinen osa on merkitty A) ja F-alueen puoleinen osa 8). Katkaisukohta oli 
vino NE-SW -suuntainen ja se oli viistottu V-muotoon puiden vastakkaisista päistään. 
A) Haljakas, kupera pinta ylöspäin. Puu oli NW-SE -suuntainen. Sen luoteispääty oli katkaistu 
viistosti ja pystysuoraan. Myös kaakkoispääty oli katkaistu viistosti, mutta toisin kuin sen luoteispää 
se oli viistottu päältä katsottuna. Haljakkaan alapinnalla sen toisella syrjällä oli 7 tehtyä koloa. 
Puun mitat: n. 145x21 x11 cm. 
B) Puu katkaistu viistosti ja päältä loveamalla. Tämä puu oli pyöreä ja pinnassa oli kaarna jäljellä. 
Tämän perusteella puu oli mäntyä. Halkaisija olin. 13 cm. Puu oli aivan F-alueen lounaisprofiilissa. 
Se oli NW-SE -suuntainen ja lähellä F-alueen kaakkoiskulman tuntumassa puu painui profiiliin. 

145 Rakenne muodostui useasta puunpätkästä, ja oli varsin epämääräinen. Rakenne oli aivan 
R096D:n vieressä (huom. vain hyvin ohut maa erotti nämä toisistaan) oli n. 45 cm pitkä kapea 
laudan pätkä. Tätä lautaa vasta päätä n. 25 cm:n päässä oli toinen n. 30 cm pitkä laudan pätkä, 
joka nojasi suorakaiteen muotoista tasapintaista kiveä vasten. Kivi kuulunee rakenteeseen . Kiven 
kokon. 46x27x10 cm. Molemmat laudat NW-SE -suuntaiset. Viimeksi mainitun laudan alta lähti n. 
1,30 m pituinen kapea rima kaakkoon. Rakenteessa ainakin viisi kapeaa poikittaista rimaa 
epäsäännöllisin välein. Näistä neljä päättyivät pitkittäisrimaan, kaakkoisin menee sen päälle. 
Puumateriaali oli haurasta ja erittäin huonosti säilynyttä. Yksi poikkipuista osoittautui pihtimäiseksi 
puuesineeksi. 

146 Poistettu. 
147 Kaksi rinnakkain ollutta lautaa kaivannon L 141 päällä, sen näkyvän osan SE-reunassa. Rakenne 

jatkui kaivausalueen SE-profiilileikkaukseen. 
148 Sinertävää savea, jonka seassa oli tiilenmuruja ja -kappaleita sekäjokunenhalkaisijaltaan n. 2-3 

cm:n kokoinen kivi. 
149 Pienialainen savi , jonka seassa oli tiilenmuruja. Erottui selvästi ympäröivästä savesta M134, koska 

oli tahmeampaa ja tiilenmurun sekaista. 
150 Koostui viidestä rinnakkaisesta, SW-NE -suuntaisesta pyöröhirrestä R150A. Muodostuneen arinan 

päällä, rakenteen SW-päässä oli irtonaisia, halkaisijaltaan n. 20 cm:n kokoisia , kulmikkaita kiviä 
savikerroksen M134 päällä. Ne liittyivät mahdollisesti perustukseen R135. Arina oli paikoin 
välittömässä kontaktissa perustuksen R135 kanssa. Ne lienevät olleet samaa 
rakennekokonaisuutta . Pääosin kiviperustuksen ja hirsiarinan välissä oli savikerrosta M134. 
Yhdessä hirressä oli kaiverrettu rasti. Arinan päällä oli yksittäinen tiili, jonka mitat olivat 27 x 13 x 
8,5 cm. Hirsien alla olivat poikittaiset lankut R150B. Ne oli kiinnitetty yhteen ponttitekniikalla. Hirret 
päättyivät kolmeen SE-NW -suuntaiseen hirteen R150C, joiden alla olivat poikittaiset lankut 
R150D. Keskimmäisen poikkihirren R150C alle oli asetettu kaksi riukua tukemaan , koska 
lankkupeti R150 D oli tässä kohdassa notkolla. 

151 Maa-aines oli varsin heterogeeninen. Luoteispäässä oli savea, jossa lantaa, tiiltä , kiviä ja 
kalkkikiviä. Muuten maa oli savensekaista, jossa tiiltä, kiviä sekä välillä soraa, laastia ja 
puusilppua. kaakkoispäässä maa oli palanutta ja palamatonta savea, jonka seassa tiiltä . 
Purkumaan kaakkoisrajalla oli leveä haljakas, joka painui Tryckerihusetin alle. Haljakkaan yläpinta 
oli tasainen, alapinta kupera. Puun koko päästä : lev. 28 cm, kork. 10 cm. 

152 Nuhjuista savea, jossa puujätettä (puun kuorta ja puulastuja). Maa haisi lannalle, mutta lantaa ei 
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silmämääräisen havainnoinnin perusteella näyttänyt olleen saven seassa. Alueen kaakkoispään 
tuntumassa puulastua oli paksumpi kerros. 

153 Päällä savea ja puulastua, jonka seassa tiiltä ja laastia. Tämän alta tuli nokinen maa. Nokinen maa 
oli palanutta lantaa, joka oli vä~ännyt saven mustaksi. Seassa puulastua, tiilen ja laastin 
kappaletta. 

154 Harmaa savi , jonka seassa isoja puusilpun paloja. 
155 Laastinen, tiilenporon sekainen kerros. 
156 Tiilimuuraus, tiilien välissä laastia. Tiilet rapautuneita . Tiilet poistettiin ja tiilien alta tuli laastitaso ja 

toinen varvi tiiliä . Näiden alta tuli maatuneita puita (R156 8), jotka olivat tämän rakenteen pohja. 
Puut olivat ohuita lautoja. Kuusi lautaa meni vierekkäin NE-SW -suuntaisesti ja yksi niiden 
koillispuolella NW-SE -suuntaisesti päättyen L023:een. Puiden välissä laastia ja tiilenpaloja . Kun 
puut poistettiin esille tuli vielä yksi NW-SE -suuntainen lauta, joka oli aivan viimeksi mainitun 
laudan vieressä sen lounaispuolella. 

157 Selvärajainen NW-SE -suuntainen leikkaus. Leikkaus näkyi vain lämpöputkien koillispuolella, sillä 
luoteispuoleinen leikkaus meni koneellisen pintamaan poiston yhteydessä. Leikkaus päättyi 
M179:n yläpintaan. 

158 Tummaa soraa, jossa tiilenmurua ja laastia sekä hiukan humusta. Lämpöputkia oli ollut tukemassa 
myös laudan pätkä. 

159 Selvärajainen pyöreähkö leikkaus. Päättyi Tryckerihusetin perustukseen. 
160 Ruskeaa, savipitoista hiesua, jonka seassa oli tiilenpaloja ja laastia. Tryckerihusetin perustuksen 

(R004) vieressä Rambollin kuopan reunalla kivi, joka nojaa seinän perustukseen. Kiveä ei poistettu 
tutkimusten yhteydessä vaan jätettiin paikoilleen. 

161 Portaan muotoja noudattava kaareva Selvärajainen leikkaus. Leikkaus päättyy portaan 
betoniperustuksen alapintaan . 

162 Hyvin löysää ja humuspitoista, jonka seassa hiekkaa, tiilenpaloja ja puulastuja. Maassa oli myös 
seassa savipaakkuja. Möyhitynoloinen maa. Maa-ainesosat eivät olleet siis homogeeniset. 

163 Sinertävän harmaa savi. 
164 Puhtaita siltiisiä ja kaarnan sekaisia läiskiä. Pieni määrä tiilenmurua ja mustia puu lastuja. 
165 Multava savi, jossa puutöhnää ja laastinpaloja. Tiilimurskaa oli hyvin vähän. Lounasta kohden 

savisuus kasvoi ja kaakkoon päin maa oli enemmän hiekkapitoista. Alaspäin kaivettaessa 
puulastumäärä kasvoi. NE-profiilista pisti esille N-S -suuntainen hiiltynyt puu. 

166 Pyöreä kuorittu puu, joka meni viistosti Tryckerihusetin perustuksen alle. Paalu halkaisijaltaan n. 
11 ,5 cm ja pituudeltaan n. 88 cm. Paalun pää oli viistottu ja siinä oli merkkejä tulessa olosta. 
Paalu yläosasta n. 13 cm oli pykällys. Paalun alakärki oli muotoiltu viistämällä neljältä sivulta 
kolmiomaiseksi. Tämä paalu oli tuettu kahdella isolla kivellä . Alaspäin kaivettaessa esille tuli 
paalua vasten oleva kiilakivi (mitat: n. 42x16x7,5 cm). Kiilakivi oli muodoltaan kapea, suorakaiteen 
muotoinen ja sivuprofiililtaan kolmiomainen. Paalua varten tehdyn kuopan täyttönä tuli myös 
puutappi , joka lienee toiminut myös kiilana sekä hiukan orgaanista ainesta. 

167 Puoliympyrän muotoinen. On osittain Tryckerihusetin alla. 
168 Paalu tiilien ja kivien tukema ja aivan Tryckerihusetin perustuksen vieressä. Tutkimusten 

yhteydessä ei havaittu, että paalulle olisi kaivettu varsinaisesti omaa kuoppaa vaan että se olisi 
isketty maahan. 

169 Poistettu. 
170 Paalu on A) ja täyttö 8). 

A) Lahonnut paalu, koko: n. 32x18x13 cm. Kärki viistottu kärkeväksi. Paalu oli kiilattu kuoppaansa 
kahdella puukiilalla. 
8) Maa ruskeaa orgaanista ainesta ja hiekkaa. Nyrkinkokoisia tiilenpaloja ja kalkkikiviä Ainakin 
kaksi halkaistua tukipaalua. Kuopan pohjalla hiukan puusilppua. 

171 Leikkaus oli pyöreä ja selvärajainen. Painui syvälle. 
172 Matala, pyöreähkökuoppa, joka kaivettu M164:ään ja täytetty M151 :llä. Täyttömaa (M151) jatkui 

kaakkoon päin. Kuopalla ei ollut siis mitään omaa erillistä täyttöä. Leikkaus oli selvärajainen. 
173 Rakenne koostui kolmesta kerroksesta kiviä. Päällimmäisessä kerroksessa oli kahdeksan kiveä ja 

puupaalu. Kolme näistä kivistä oli isokokoisia ja ladottuna vierekkäin . Tämän varvin alta tuli esille 
suuri suorakaiteenmuotoinen tasapintainen kivi. Kolmannessa ja alimmassa kerroksessa oli myös 
suuri tasapintainen ja suorakaiteenmuotoinen kivi. Tämän vierestä tuli lahonneita puita. Alle tehtiin 
koepisto selvittääkseen onko alla mahdollisesti paaluja tukemassa rakennetta . Koepiston 
perusteella mitään sellaista ei voitu havaita . 
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174 Karkeaa hiekkaa, jossa tiilen purua, laastia ja hiiltä. 
175 Kolme pitkittäistä ENE-WSW -suuntaista erittäin huonokuntoista, lahonnutta puuta. Niiden ENE-

päässä poikittaispuu, joka meni pitkittäispuiden alle. Puut olivat lankkuja, paksuudeltaan n. 3 cm. 
176 Vuorotellen ohuita saviraitoja. Päällimmäinen raita ruskeaa savea, jonka alla puulasturaita. Tämän 

alla puolestaan sinisaviraita, jonka alta tuli tiilenpurun ja savensekainen kerros. 
177 Maayksikkö jaettiin A) ja 8) maa-aineksen hiukan poikkeavan koostumuksen mukaan. Näiden 

välillä ei kuitenkaan voitu havaita selkeää eroa tai rajaa. 
A) NW-osassa (M164:n alta tullut alue). Ruskehtavaa savea, jonka seassa hiukan hiekkaa, 
tiilenmurua ja puulastua. Luita esiintyi myös paljon sekä puuta. Syvemmälle kaivettaessa esille tuli 
orgaaninen pohja, jossa kaarnalastuja ja mahdollisesti talousjätettä hajun perusteella. Tämän alla 
jälleen ruskehtavaa savea. 
8) Edellisen SE-puolella. Likaista savea, jossa tiilen muruaja puulastua. Maassa myös aika paljon 
luita. Maa tuoksahti rannalle. 

178 Hyvin säilynyt, E-W -suuntainen hirsi. 
179 Hauraita, pieniksi teräviksi paloiksi hajonneita tiiliä. Maan seassa oli hiekkaa ja laastia. 
180 Kaksi tiiltä päällimmäisenä rinnakkain, näiden alla oli 9 tiiltä aseteltuna kolmeen riviin rinnakkain . 

Tiilet olivat rapautuneita ja hajosivat nostettaessa. Tiilen koot: n. 27-28x14x10 cm. Tiilet oli ladattu, 
ei muurattu, sillä niiden välissä ei ollut laastia. 

181 Maa-aines orgaanista, mahdollisesti maatunutta puun kaarnaa. Ohut kerros, painui alaspäin 
sivuoven pyöreiden portaiden vierestä NE-puolelta. 

182 Tummempaa ja vaaleampaa savea sekaisin laikkuina. Seassa myös jonkin verran tiiltä ja 
kalkkikiveä. Vaaleampi savi oli sinistä, mutta ei suinkaan puhdasta vaan oli likaista savea. 
Tummempi savi likaisen ruskean harmaata. F-alueen kaakkoiskulman tuntumassa tuli esille oksan 
kappale n. 15 cm yksikön pinnasta. Näillä nurkilla oli myös pinnaltaan tasaista kiveä. Savessa oli 
uponneena paikoin myös tiilen paloja. Yhden tiilenpalan pinta oli rasittunut. 

183 Maa-aines yksikössä varsin heterogeenistä. Pääosin orgaanista ainesta, jonka seassa 
pääaineksena lantaa. Toisena sekoiteaineena oli savea. Paikoin lannan ja saven suhteet 
vaihtelivat eli paikoin savea oli enemmän kuin lantaa ja paikoin toisinpäin. Seassa maatunutta 
puuroskaa ja -silppua, tiilenkappaleita ja laastia. Alaspäin kaivettaessa orgaaninen maa jatkui 
(seassa puusilppua) ja esille tuli yksi puurakenne (R190) ja W-E -suuntainen irtopuu. lrtopuu oli 0-
alueen SW-rajasta n. 1 m pohjoiseen. Pyöreän portaan ja tämän irtopuun välissä oli ohut kerros 
savea, jonka alla jatkui taas puusilppumaa.Tällaista savea myös R190 vieressä sen SW-puolella 
pihan puoleisen kaivannon profiilin ja R190:aan kuuluvan SW-puoleisen puun (sen SW-puolella) 
muodostamassa kulmassa. 0-alueen etelänurkassa Tryckerihusetin ja sivuoven pyöreän portaan 
muodostamassa kulmassa oli alue tiivistä orgaanista ainesta (löydöt merkitty M1838), joka koostui 
lähinnä lannasta, mutta joukossa oli myös puulastuja. Tästä löytyi myös lähes kokonainen tiili 
(mitat: (23)x13x9 cm). lrtopuu oli haljakas ja sen E-pää oli katkaistu suoraksi, mutta W-pää oli 
kolmiomainen . Haljakkaan kuperapuoli oli alaspäin. lrtopuun mitat: n. 90x11x5 cm. 

184 A) Yksinomaan laastia, jonka alta tuli ohut palomaakerros. Palomaan seassa tiilen murua. 
8) Hiekkaisempaa kuin A), ja seassa enemmän tiiltä. Maa-aines oli myös paikoin savisempaa. 

185 Ohut kerros SE-päässä, selkeästi paksumpi R173 ja R166 välissä (M1778:n alla). Savea, jossa 
puusilppua ja vähän tiilenmuruja. Hiipui alta tulevaan harmaaseen saveen laikuiksi. Yksikön 
keskivaiheilla kulki kapea NW-SE -suuntainen ha~anne. Ha~anteen pituus n. 1,50 m, ja leveys n. 
20 cm. 

186 Paalu tuli M1778:n alta. Paalu oli pieni halkaisijaltaan n. 3 cm ja meni viistosti Tryckerihusetin 
perustuksen puoleiseen profiiliin. Paalu oli kiilattu kolmella pienellä ja teräväreunaisella kivellä . 
Paalun pää vaikutti maatuneelta, mutta on voinut olla myös katkaistu. 

187 Profiilista johtuen puoliympyrän muotoinen leikkaus. Halkaisija n. 20 cm. 
188 Leikkaus puoliympyränmuotoinen ja painuu Tryckerihusetin SW-puoleisen perustuksen alle. 
189 Savea alueittain : paikoin sinisemmän saven alueita ja paikoin tummemman saven alueita. 

Tummempi savi oli ruskeaa savea, jossa paikoin orgaanista ainetta. Orgaaninen aines haiskahti 
rannalle. Seassa myös tiiltä ja kalkkikiviä (n. 25-30 cm kanttiinsa olevia). Tämä savi päättyi n. 5-6 
m:n päähän A-alueen SE-päädystä. 

190 Ks. R207. 
191 Savea, jossa ruskeaa orgaanista rannalle haiskahtavaa maa-ainesta joukossa. Seassa myös 

mustia nokiraitoja . Tästä yksiköstä löytyi myös lyhyt pieni paalu, jonka toinen pää oli terotettu. 
Tämä yksikkö myös muodosti kuopanteita alla olevaan M182:een. 

192 Tulivat M189:n alta. Maa-paalujen sijoissa ja ojassa ruskeaa savea ja seassa orgaanista ainesta. 
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Erottuvat selvästi ympäröivästä savesta, joka on M163. Paalujen maan värisävy on punaruskeaa ja 
näin erisävyistä kuin M189. Nämä laikut olivat pohjasavessa (M163). 

193 Erittäin laho puunpala. NW-SE -suuntainen. Lienee liittynyt R175:een, mutta sitä on mahdotonta 
sanoa varmasti sillä L 159 on katkaissut molemmat. 

194 Saven ja lannan sekaista maata. Ohut kerros, jonka alta tuli rahisevaa hiekkaa. Maa jatkui erittäin 
ohuena häntänä M215:n alle n. 2m L 159:n NE-puolelle. Haiskahti väkevästi lannalle. Joukossa 
hiukan sammalta. Maa rajoittui R190:n lounaisimpaan puuhun. 

195 Alue jaettuA) ja 8) samoin kuin ylempänä ollut M184 ja samoista syistä. 
A) Pinnalla palanutta savea laikkuina, ei tasaisesti kauttaaltaan. Palaneen saven kerros oli hyvin 
ohut, maksimissaan 1 cm. Alta tullut savi jatkui ruskean harmaana. Pinnassa paikoin vielä hiiltä 
seassa. Paikoin kokoharmaita laikkuja. 
8) Silttimäinen savi. Harmahtava, melko homogeenistä. Hyvin irtautuva alemmasta maasta. Lähti 
liuskamaisesti. Kerroksen paksuus vaihteli hiukan. Saven seassa ei muuta ainesta. 

196 Puusilpun sekainen savinen multa. Väriltään ruskea. 
197 NNW-SSE -suuntainen kaivanto. 
198 Puusilpun sekainen multa. 
199 A) D-alueen NE-osassa. 8) D-alueen keskiosassa. 

A) Savea, jonka seassa tiilen paloja ja orgaanista ainesta (tuohta, puusilppua, sammalta ja lantaa). 
Tämä orgaaninen aines oli saven seassa ruotomaisesti eli ei ollut tasaisesti sekoittuneena. 
8) Hiekan sekainen puulastuja -roskakerros. Savipitoisuus vaihteli; paikoin enemmän ja paikoin 
taas vähemmän. Savilustoja meni myös paikoin hiekan ja puuroskan välissä. Maan seassa paikoin 
tiiltä ja niukasti laastia. N. 1 ,5 m L 159:stä NE-suuntaan lantapitoisuus kasvoi ja lastu määrä 
väheni, mutta ei hävinnyt kokonaan. Alueelta löytyi myös kaksi tiiltä . Toinen oli ehjä ja toinen 
rikkonainen. Ehjän mitat: 28x14x10,5 cm, rikkonaisen: (15)x14x9 cm. 

200 Harmaa silttimaa. Seassa muutama pieni puuroska. Olemus homogeeninen. 
201 Harmaata savea, jonka seassa oli laastin ja tiilenporoa. 
202 Rakenne koostui NW-SE- suuntaisesta pyöröhirrestä (A), sekä toisesta samansuuntaisesta, 

piilutusta hirrestä (8). Piilutun hirren päällä oli 5-6 lankunjäännöstä (C), joista kolmen pää ulottui 
piilutun hirren päälle. Piilutun hirren päällä oli myös kapea riuku (D) hirren suuntaisesti , lankkujen 
alla. Lankkujen päällä oli jäännös myös toisesta, NW-SE -suuntaisesta riu'usta (E). Rakenteen SE-
reunassa oli neljä epämääräistä puun, mahdollisesti lankun pätkää (F). Yhden lankun NE-pään alla 
oli pystyssä tiili , mahdollisesti tukemassa. Kun hirsi A poistettiin, sen alta löytyi sian leukaluu sekä 
hajonneita tiiliä. Tiilenkappaleet olivat mahdollisesti hirren tukena. Hirren 8 SW-puolella oli 
kapeampi puu (G). Ilmeisesti samaa rakennetta oli kaivannon 210 SW-puolella. Sille annettiin 
erillinen numero R203. Rakenne koostui NE-SW -suuntaisista lankuista (A) ja niiden päällä olleista 
poikkipuista (8). Rakenne oli epämääräinen, koska se oli huonosti säilynyt. Rakenteen pohjalla oli 
NW-SE -suuntainen hirsi (C), sekä NE-SW -suuntainen hirren tai lankun pätkä (D) joka oli hiiltynyt. 
Sama rakenne lienee jatkunut myös kaivannon L209 lounaispuolelle, R204. Rakenne koostui NW-
SE -suuntaisesta, tasapäisestä hirrestä sekä sitä vastaan kohtisuorassa olevasta NE-SW -
suuntaisesta hirrestä, jonka pää oli rikkonainen, ilmeisesti viemärikaivannon L209 leikkaama. 
Jälkitöissä havaittiin, että rakenne jatkui vielä F-alueen puolelle: R233:ksi numeroitu hirsi kuului 
tähän kokonaisuuteen. 

203 Ks. Rakenne 202. 
204 Ks. R202 . 
205 Ks. R208. 
206 L 159:n ja pääoven portaiden välisen alueen noin puolivälistä pääportaisiin saakka hiiltyneitä ja 

lahonneita puita NE-SW -suuntaisesti , ja näiden SW-päässä kolme NW-SE -suuntaista puuta. Osa 
puista (erityisesti pitkittäispuista NE-päässä) pahoin hiiltyneitä. Poikittaispuut pahoin lahonneita. 
Palaneiden !autojen äärileveys n. 1 ,60m ja säilyneiltä osiltaan pituutta n. 2,40 m. Koko rakenteen 
pituus n. 2,80 m. 

207 A) Hirsikehikko; 8) päällä ollut nurkkakivi; C) hirsinurkan alla olleet kaksi päällekkäistä kalkkikiveä. 
Yksi pitkä NE-SW -suuntainen pinnaltaan laho oleva hirsi. Sen NE pään tuntumassa kaksi 
poikittaista NW-SE -suuntaista hirttä, jotka puskivat pitkittäishirttä vasten molemmilta puolilta. 
Näiden poikittaishirsien päät olivat jälkien perusteella kirveellä katkaistut. Tämän liitoskohdan 
päällä oli soikeahko kivi (R2078), jonka alapinta oli tasainen. Kiven mitat: n. 38x24x20 cm. Kun 
hirsikehikon hirret poistettiin pitkittäishirren ja siihen puskevien poikittaishirsien liitoskohdan 
alapuolella oli iso kalkkikivi, joka oli lohjennut 7 osaan. Yleisesti ottaen hirsikehikon puut olivat 
verrattain pahoin lahonneet. Rakenteeseen liittyi myös kaksi huonokuntoista, lahoa NW-SE-
suuntaista puuta ( ent. R190). NE-puoleisen puun oli Rambollin kuopan leikkaus (L 159) katkaissut 
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suurin piirtein keskeltä. SW-puoleinen oli ehjä ja siinä oli näkyvillä oksia. Rakenteen puista oli pinta 
lahonnut pois paitsi NE-puoleisen puun NW-puoleinen pätkässä, jossa oli vielä ehjä pinta jäljellä. 

208 Neljä lautta, joista kaksi painui Tryckerihusetin NE-seinän perustuksen alle. Kolme puista olivat 
NE-SW -suuntaiset ja yksi , joka oli myös pienin laudoista, oli NW-SE -suuntainen. Lautojen 
paksuus olin. 3 cm. Laudat olivat huonokuntoiset. Niiden alla meni 4 halkaistua koivunoksista 
tehtyä riukua. Koivun oksissa oli jäljellä vielä tuohet. Rakenteen alla oli hiukan hiekkaa, mutta 
muuten ne pääasiallisesti lepäsivät saven päällä. Lautojen päällä oli lähes puhdasta hiekkaa (ent. 
M205). Hiekka oli melko hienoa ja rakeisuus homogeenista. Tämän hiekan alta tuli muutama tuohi 
ja paikoin hyvin ohut kerros ruskeaa orgaanista ainesta, jonka paksuus olin. 0,2 cm. Tätä hiekkaa 
myös R208:n !autojen alla. Hiekka liittynee R208:aan. 

209 Ks. L117. 
210 SE-NW -suuntainen oja. 
211 Kolme pyöreää paalua. Aseteltu kolmiomaisesti toisiinsa nähden. Yksi paaluista oli aivan M216:n 

purkuryjän isoimman kiven vieressä siinä kiinni. Paalujen halkaisijat: A) n. 11 cm, B) n. 9 cm, C) n. 
9 cm. Paalut tulivat esille L 159:n pohjalta eli Rambollin kuopan pohjalta. Paalut olivat M220:ssa ja 
mitä todennäköisimmin läpäisivät sen. Rakenne jatkui neljän paalunjäljen ja yhden paalun NE-SW -
suuntaisella rivillä (ent. 217). Keskellä kolme (2 paalun jälkeä ja paalu) muodostivat ryhmän. 
Paalujen halkaisijat koillisesta lounaaseen: A) n. 13 cm, B) n. 12x9 cm, C) n. 5,5 cm, D) n. 8 cm 
(tämä on paalu), E) n. 8 cm. Nämä paalut olivat M220:ssa ja todennäköisesti myös läpäisevät sen. 

212 Siniharmaata tiukkaa savea. Lohkeaa hyvin seuraavan tason pinnasta (M220), joka oli puusilppua. 
213 Ks. M121 . 
214 Hiekan, laastin tiilenmurun ja puusilpun sekainen savi , joka vaihettui steriiliksi, sinertäväksi saveksi. 
215 Puusilppua ja -roskaa, lantaa ja muuta määrittelemätöntä orgaanista ainesta sekä hiekansekaista 

savea. Puusilpussa kiinni sammalta. M194:n tyyppistä maata jatkui n. 2 m:ä NE-suuntaan 
L 159:stä, sen paksuus n. 0,2 mm (ks. M194 ). Tämä maa tuli siis M215:n alta L 159:n NE puolella. 
Eli M215 ja M194 menevät D-alueen kohdalla limittäin. 

216 Maa purkuryjässä hyvin orgaanista maata (lantaa ja multaa), seassa tiiltä ja laastia sekä kiveä. 
217 Ks. R211. 
218 Ks. L 105. 
219 Ks. R120. 
220 M194:n alla (D-alueen SW-osassa) päällimmäisenä raskasrakeista hiekkaa, jonka alla harmaa 

siitti. Seinän vierusprofiilin alla sinistä savea, joka ei kuitenkaan ollut puhdasta vaan siinä 
lantaraitoja. M215:n (D-alueen keski- ja NW-osassa) alta tuli pinoaltaan hiekkaista silttiä n. 5 cm:n 
paksuudelta. 
Maakerrokset koekuopat: 
NE-osassa hiekkaisen siltin alla n. 40-50 cm paksuudelta ruskean harmaata savi. Tämä alla 
sinertävän harmaa savi. Keskiosassa ruskean ja sinisen saven alla n. 60 cm:n syvyydessä n. 2 cm 
paksu hiekkakerros. Tämän alla sininen savi. SW-osassa siltin paksuus on n. 5 cm, jonka alla 20 
cm tumman harmaata savea. Tämän alla sinisen harmaa savi. 

221 Ks. R119. 
222 Ks. R197. 
223 Ks. M1 03. 
224 Ks. R118. 
225 Ruskeaa, runsaasti maatunutta orgaanista ainesta sisältänyttä savista multaa. 
226 Likaista savea, jonka seassa oli puusilppua, paikoin enemmän, paikoin vähemmän. Pohjalla, 

kerroksen NE-päässä puusilppu oli hyvin tiivistä, ja koostui kookkaista (pit. N. 10 cm, lev. N. 2cm) 
puulastuista. Kerroksesta löytyi tiilen kappale, jonka mitat olivat 12 cm (lev.) x 8 cm (pit.). 
Kerroksen pinnassa, R202:n vieressä oli maatunutta puuta, mahdollisesti jäännös jonkunlaisesta 
lautatasosta. 

227 Orgaanisen aineksen sekaista, ruskeaa savea. Yksikön SW-osassa saven seassa oli runsaasti 
puusilppua. Kerroksesta löytyi ehyt tiili, jonka mitat olivat 20 x 14 x 8,5 cm. 

228 W-E -suuntainen puuviemäri, joka oli pahoin lahonnut. Kantta ei ollut enää jäljellä ja viemärikouru 
oli lahonnut niin , että siinä oli jäljellä enää loiva kouru puun pinnassa . 

229 Pintamaata, jossa kaikkea sekaisin: humusta, savea, hiekkaa, tiiltä , laastia. 
230 Terävärajainen, W-E -suuntainen leikkaus. 
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231 Ruskeaa savea. 
232 Savista multaa, jonka seassa oli puusilppua. Alaosassa sitä oli vähemmän, mutta kerroksen 

alapinta oli hyvin puusilppuinen. 
233 Ks. R238, R202. 
234 Ks. ROOS. 
235 Ks. M017. 
236 Vaalea, sinertävä savi , joka havaittiin ensin ohuena kerroksena R202A-B hirsien välissä. 

Sinertävän ja ruskean ki~avaa savea kaivettiin lopulta koko L210 ja L218 välisellä kannaksella 
lukuun ottamatta n. 20 cm:n levyistä aluetta SW-reunassa. 

237 Maatunutta puuta ja lantaa, jonka seassa oli siemeniä. Alueen E-kulmassa oli oljen sekaista 
maata, joka haisi kastuneelle vilJalle. 

238 NW-SE -suuntaiset hirret (A), NE-SW -suuntainen hirsi (8), SW-osassa rakennetta SE-NW-
suuntaiset lankut (C). Lankkujen alla oli NE-SW -suuntaiset parrut ja haljakkaat (F), joiden päällä 
oli joitakin hajanaisia NE-SW -suuntaisia lankkuja (E). Rakenteen NE-päässä taso muodostui NE-
SW -suuntaisista lankuista (D). SW-puoleisen parru/haljakastason alla oli kolme NW-SE-
suuntaista, piiJuttua hirttä sekä yksi tukeva pyörähirsi (G). R238A:n NE-puoleisen hirren NE-
puolella oli epämääräinen kasa NW-SE -suuntaisia riukuja ja mm. yksi päreeksi tulkittu 
puunjäännös, sekä NW-SW -suuntainen hirsi niiden NE-puolella. Rakenne numeroitiin kentällä 
R233:ksi. Jälkitöissä havaittiin, että hirsi kuului rakennekokonaisuuteen R202/R203/R204), ja riu'ut 
eivät muodostaneet rakennetta, vaan kyseessä oli rakennusten väliseen kujaan ladattu puukasa . 

239 Ks. M251 . 
240 Neljän kiven muodostama rivi. Kivet vierivieressä NE-SW -suuntaisesti Tryckerihusetin 

etelänurkasta lounaaseen. Kivet aseteltu pakoilleen, ei laastia välissä. Koillisin kivi on aivan 
Tryckerihusetin etelänurkan perustuskivien alla. Nurkkakiven ja siitä toisen kiven (SW-suuntaan) 
välissä pieni kiilakivi, jonka kokon. 32x25x15 cm. Kivi oli teräväreunainen ja lohkottu. Muut kivet 
pyöreäreunaisia ja pyöreähköjä, joissa pinta oli tasainen . Isoimmankiven kokon . 60x40 cm. 

241 Hieno sora, seassa savea, hieman laastia, tiilimurskaa ja paikoin orgaanista ainesta. SE-kulmassa 
oli ohut puusilppu ja savikerros, jonka koko n. 80x40 cm, paksuus n. 1-2 cm. Tämän alla jatkui taas 
sama sora kuin ylempänä. Sora pinnalla humuksen sekainen ja väriltään harrnahtava. Syvemmällä 
sora muuttui harrnahtavan ruskeaksi. Orgaanisen aineksen osuus väheni syvemmälle mentäessä. 

242 Ks. M253. 
243 Sinertävän ja ruskean ki~ava savi, jossa oli paikoin puusilppua. Maayksikkö oli jakautunut kahtia. 

NE-puolisessa osassa oli hiekkaa ja maakerros oli väriltään ruskeaa. SW-puolinen osa oli 
homogeenista savea ja väriltään harmaata. 

244 Ruskeaa savea, paikoin harrnaankirjavaa. 
245 Ks. 244. 
246 Orgaanisen aineksen sekainen savi matalan leikkauksen pohjalla. Seassa oli puulastua ja 

tiilenmurua. Kerros oli ohut. Leikkauksen L255 NE-puolella kerros sai numerokseen M253. Siinä oli 
samoin orgaanisen aineksen ja puusilpun sekaista savea, joukossa oli tiilenmuruja ja kalkkikiven 
paloja. 

247 Ks. L255. 
248 Matala kaivanto. 
249 Puusilpun sekaista, multaista savea. 
250 Ks. R004. 
251 Homogeenista, harmaata savea. 
252 Harmaata, hieman sinertävää savea. Välissä oli hiesukerros, seassa jonkin verran tiilenmuruja. 
253 Ks. M246. 
254 Tumma, mustanruskea/ruskea savi. 
255 SE-NW -suuntainen , matala, suhteellisen leveä uoma. 
256 Saven ja puusilpun sekaista lantaa. Joukossa oli jonkin verran tiilenmuruja ja tuohen paloja. NE-

osassaan kerros oli savisempaa, lantaisuus vähäisempää. 
257 Kaksi kiveä asetettu W-E -suuntaisesti. Kivet olivat jatkoa Tryckerihusetin etelänurkan alla olevasta 

kivestä (R240). Kivien koot: n. 20x25 cm (W-puoleinen) ja n. 18x17 cm (E-puoleinen). W-puoleinen 
soikea ja pyöreäreunainen, E-puoleinen kulmikas. 
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258 Kolme kiveä aivan Piispankadun puoleisessa profiilissa. Kaksi kiveä oli selvästi esillä, kolmas meni 
osin profiilin sisään. Esillä olleet kivet olivat kulmikkaita . Ainoan kokonaan profiilin ulkopuolella 
olleenkivenpituus olin. 25 cm ja leveys n. 21 cm. Rakenteen vierestä, sen NE-puolelta tuli esille 
kolo , jonka koko olin. 24x16 cm, syvyys n. 20 cm. Tämä kolo osoittautui sisältä ontoksi 
lahonneeksi paaluksi. 

259 Viisi NE-SW -suuntaista puuta vierekkäin ja menivät osin myös limittäin. Yksi tähän rakenteeseen 
liittyvä puu oli NW-SE -suuntainen, ja se meni SE-päästään hiukan NE-SW -suuntaisten alle. Puut 
olivat huonokuntoiset ja lahonneet. Pintamaan poisto kaivinkoneelia oli myös osin rikkonut tätä 
rakennetta. Tämän vuoksi puiden leveyttä oli vaikea arvioida, mutta se oli keskimäärin n. 18-26 
cm:n välillä . NW-SE -suuntainen puu oli myös salvospuu. Tästä puusta toisen, SE-suuntaan 
olevan puun pinnassa oli tuohta. 

260 Hyvin samantapaista kuin M024, mutta seassa vähemmän hiekkaa. Todella paljon tuohta. Tuohta 
useassa kerroksessa, jossa maata välissä. Tuohia kahden tyyppistä: 1) koivunrunkoja tuotu 
!ehtineen, joista tuohet jääneet, ja 2) purkujätetuohta. Paikoin maan seassa oli tiiltä ja laastia. 
Alaspäin kaivettaessa lantapitoisuus lisääntyi. Alempaa tuli viisi oksaa n. 1 m päästä 
viemärikaivannosta. Neljä näistä oli lehtipuun oksia ja yksi katajan oksa. Samalla korkeudella 
oksien kanssa oli myös pieniä ja ohuita oksia . Näitä viemärikaivannon leikkauksesta n. 2,5 metrin 
päähän kaivannosta. Oksien alta tuli lisää tuohia. Yksikön keskivaiheilla tuohen seassa jokunen 
puukappale. Kahdessa poistetussa oksassa toinen pää oli katkaistu viistosti jäljen perusteella 
kirveellä. Oksat vaikuttivat lehtipuiden oksilta ja joidenkin ympärillä tuohi oli kiehkuroina. 

261 Koostui piilutusta hirrestä, joka kulki S-N -suuntaisesti kaivannon poikki. Sen SW-reunassa, kiinni 
hirressä oli koivuinen riuku, jossa oli tuohikuori jäljellä. 

262 Pakkautunut, hiekan sekainen harmaa savi. Seassa oli laastikokkareita ja -hippuja sekä 
tiilenmuruja. 

263 Hiekan, orgaanisen maan ja saven sekainen maa, jossa pieniä tiilimurskan paloja ja jonkin verran 
puulastuja. Paikoin vähäisessä määrin laastia. Hiekkapitoisuus voimakkainta kaakkoiskulmassa. 
Syvemmälle kaivettaessa pääasialliseksi ainekseksi muodostui karkea hiekka, jonka seassa edellä 
mainitut maalaadut. 

264 Koostui puusilppuisesta, lannanhajuisesta mullasta. Kerros oli homogeeninen, alarajalla tiiviistä, 
suurista puulastuista muodostunut pinta. 

265 Ks. M065. 
266 Soraa, jonka seassa oli tiilenpaloja ja -muruja. Sora oli harmahtavaa ja sen seassa oli savea ja/tai 

laastia. Kerroksen alaosassa oli enenevässä määrin puusilppua ja lantaa. 
267 Harmaa savikerros, joka oli intensiivisempi yksikön SE-reunassa. 
268 Ks. M066. 
269 Koostui puunkappaleista, lankuista, tiilenkappaleista ja tuohenpaloista. Joukossa oli myös sian 

leukaluu. 
270 Sisälsi soraa, savea, puusilppua, lantaa, laastia, tiilenpaloja. 
271 Havaittiin aluksi purkukasaksi tulkittu M264. Myöhemmin hahmottui NE-SW -suuntainen 

lankkutaso sekä NW-SE -suuntainen poikkihirsi, johon lankut päättyivät. M264 oli tumma maa-
aines puiden välissä. Rakenteessa oli palojälkiä. 

272 Samantyyppinen kuin M268, mutta huomattavasti vähemmän puusilppua seassa. Hyvin 
maatunutta humusta, tiilen muruja niukasti. Paikkapaikoin oli savipitoisempia laikkuja ohuita. 
Savilaikut silttimäisiä ja sävyltään harmaita. Vaikutti, että M268:aan liittynyt puu muodosti 
tietynlaisen rajan lantapitoisuuden suhteen: NE-suuntaan lantaa seassa kun taas SW-suuntaan 
sitä ei ole seassa olenkaan. Tämän samaisen puun NE-puolella puusilppumäärä kasvoi alaspäin 
kaivettaessa. NE-puolella myös seassa oli myös hiukan oksan paloja ja tuohta. 

273 Puusilppuinen , lannansekainen savimulta, jonka seassa on tiilenpaloja ja -muruja. 
274 Paalu. 
275 Paalua R274 varten kaivettu kuoppa. 
276 Leikkaus, jonka pohjalla oli NW-SE -suuntaisen hirren pää. 
277 Paksu, tasapohjainen paalu. 
278 Pyöreä kaivanto. 
279 Harrnahtava savi , johon oli imeytynyt lantaa. Ohut kerros, n. 3 cm:n vahvuinen. Kerros oheni SW-

profiilia kohden 
280 Orgaanista ainesta, lantaa, puulastua. Kerroksellisuutta eli lantaa ja puulastua kerroksina. Paikoin 

harmaita savilämpäreitä. 
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281 Kerros sisälsi maatunutta, orgaanista ainesta, puulastua, tuohta, lantaa ja tiilenpaloja. 
Paksuimmillaan se oli koillispäässään. Kerros jatkui lounasta kohti päättyen Selvärajaiseen 
painaumaan ja hirren päähän. 

282 Ks. M086. 
283 Silttiä ja savea, jonka seassa oli multalaikkuja, tuohta ja puuta. Kerroksesta löytyi pinnastaan 

rasittunut tiilenkappale. 
284 NNW-SSE -suuntainen, matala kaivanto, joka jatkui alueen F NW- ja SE-profiileihin . 
285 Savea, jonka seassa oli orgaanista ainesta, puuta, luuta, multaa, tiilenpaloja. Yhden 

tiilenkappaleen leveys oli 12 cm, korkeus 9 cm. 
286 Paksu paalu, jonka ympärillä oli kiviä. 
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Turku Tryckerihuset 2006 
Stratigrafiset vanhempi kuin -suhteet ja korrelaatiot 

Yksikkö 1 Yksikkö 2 Stratigrafisen suhteen tyyppi MatrixBuilder- Redundantti 
tyyppikoodi 

1 5 Kerros leikkauksen leikkaama 5 0 
1 19 Kerros leikkauksen leikkaama 5 0 
1 23 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 
1 26 Kerros leikkauksen leikkaama 5 0 
1 30 Kerros leikkauksen leikkaama 5 0 
1 157 Kerros leikkauksen leikkaama 5 0 
1 159 Kerros leikkauksen leikkaama 5 0 

161 Kerros leikkauksen leikkaama 5 0 
2 1 Kerros kerroksen alla 6 ~ 
2 3 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

2 9 Kerros rakenteen alla 7 0 
2 10 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

2 19 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

3 1 Leikkaus kerroksen täyttämä 11 ~ 

3 4 Leikkaus rakenteen täyttämä 10 0 
3 5 Leikkaus leikkauksen leikkaama 8 ~ 

3 23 Leikkaus leikkauksen leikkaama 8 ~ 

3 26 Leikkaus leikkauksen leikkaama 8 ~ 

3 30 Leikkaus leikkauksen leikkaama 8 ~ 
3 157 Leikkaus leikkauksen leikkaama 8 ~ 

3 159 Leikkaus leikkauksen leikkaama 8 ~ 
3 161 Leikkaus leikkauksen leikkaama 8 ~ 
4 1 Rakenne muodostaa rajan kerrokselle 3 0 
4 6 Rakenne muodostaa rajan kerrokselle 3 ~ 
4 31 Rakenne muodostaa rajan kerrokselle 3 ~ 
4 158 Rakenne muodostaa rajan kerrokselle 3 ~ 

5 6 Leikkaus kerroksen täyttämä 11 0 
8 2 Rakenne kerroksen alapuolella 4 ~ 

8 3 Rakenne leikkauksen leikkaama ~ 

8 10 Rakenne kerroksen alapuolella 4 ~ 

8 19 Rakenne leikkauksen leikkaama 1 ~ 

8 63 Rakenne leikkauksen leikkaama 0 
9 1 Rakenne kerroksen alapuolella 4 ~ 

9 10 Rakenne kerroksen alapuolella 4 0 
10 1 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

10 3 Kerros leikkauksen leikkaama 5 0 
10 5 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

10 19 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 
10 23 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

10 26 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

10 30 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

10 157 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

10 159 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

10 161 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

10 230 Kerros leikkauksen leikkaama 5 0 
11 3 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 
11 5 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

11 21 Kerros kerroksen alla 6 0 
11 52 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

12 3 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

12 5 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

12 11 Kerros kerroksen alla 6 0 
13 3 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 
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13 5 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

13 11 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

13 12 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

13 14 Kerros kerroksen alla 6 0 
13 21 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

14 3 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

14 5 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

14 12 Kerros kerroksen alla 6 0 
15 1 Rakenne kerroksen alapuolella 4 ~ 

15 3 Rakenne leikkauksen leikkaama 1 0 
15 23 Rakenne leikkauksen leikkaama ~ 

15 26 Rakenne leikkauksen leikkaama ~ 

15 30 Rakenne leikkauksen leikkaama 1 ~ 

17 2 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

17 3 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

17 8 Kerros rakenteen alla 7 0 
17 19 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

17 63 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

18 5 Rakenne leikkauksen leikkaama 1 ~ 

18 13 Rakenne kerroksen alapuolella 4 0 
19 20 Leikkaus kerroksen täyttämä 11 0 
21 1 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

21 2 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

21 3 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

21 5 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

21 7 Sama kuin 15 ~ 
21 10 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

21 17 Kerros kerroksen alla 6 0 
21 19 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

21 63 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

22 3 Rakenne leikkauksen leikkaama 1 ~ 

22 5 Rakenne leikkauksen leikkaama 1 ~ 

22 13 Rakenne kerroksen alapuolella 4 ~ 

22 14 Rakenne kerroksen alapuolella 4 ~ 

22 18 Rakenne rakenteen puskema 2 0 
22 40 Rakenne kerroksen alapuolella 4 ~ 

22 73 Rakenne muodostaa rajan kerrokselle 3 ~ 

22 82 Rakenne muodostaa rajan kerrokselle 3 0 
22 107 Rakenne muodostaa rajan kerrokselle 3 0 
24 3 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

24 10 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

24 17 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

24 19 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

24 21 Kerros kerroksen alla 6 0 
24 63 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

25 3 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

25 15 Kerros rakenteen alla 7 0 
25 23 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

25 26 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 
25 30 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

26 23 Leikkaus leikkauksen leikkaama 8 ~ 

26 27 Leikkaus kerroksen täyttämä 11 0 
27 23 Kerros leikkauksen leikkaama 5 0 
30 31 Leikkaus kerroksen täyttämä 11 0 
34 3 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

34 23 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

34 25 Kerros kerroksen alla 6 0 
34 26 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 
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34 30 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

34 78 Sama kuin 15 ~ 

34 79 Sama kuin 15 ~ 

35 3 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

35 34 Kerros kerroksen alla 6 D 
36 24 Rakenne kerroksen alapuolella 4 ~ 
36 43 Rakenne muodostaa rajan kerrokselle 3 D 
36 44 Rakenne rakenteen puskema 2 D 
37 3 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

37 30 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

37 35 Kerros kerroksen alla 6 D 
39 30 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

39 35 Kerros kerroksen alla 6 D 
40 12 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

40 13 Kerros kerroksen alla 6 D 
41 3 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

41 35 Kerros kerroksen alla 6 D 
42 3 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

42 23 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 
42 26 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 
42 30 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

42 34 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

42 37 Kerros kerroksen alla 6 D 
42 39 Kerros kerroksen alla 6 D 
42 46 Kerros kerroksen alla 6 D 
42 47 Sama kuin 15 D 
43 19 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

43 24 Kerros kerroksen alla 6 D 
44 24 Rakenne kerroksen alapuolella 4 D 
45 3 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

45 35 Kerros kerroksen alla 6 D 
46 3 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

46 35 Kerros kerroksen alla 6 D 
48 3 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

48 35 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

48 41 Kerros kerroksen alla 6 D 
48 45 Kerros kerroksen alla 6 D 
49 19 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

49 36 Kerros rakenteen alla 7 D 
49 43 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

50 24 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

50 44 Kerros rakenteen alla 7 D 
51 24 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

51 50 Kerros kerroksen alla 6 D 
51 63 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

52 2 Kerros kerroksen alla 6 D 
53 48 Kerros kerroksen alla 6 D 
54 3 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

54 30 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

54 42 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

54 53 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

54 75 Kerros rakenteen alla 7 D 
54 76 Kerros leikkauksen leikkaama 5 D 
57 19 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

57 42 Kerros kerroksen alla 6 D 
57 49 Kerros kerroksen alla 6 D 
57 50 Kerros kerroksen alla 6 D 
57 58 Kerros kerroksen alla 6 D 
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58 36 Kerros rakenteen alla 7 0 
59 51 Kerros kerroksen alla 6 0 
59 63 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

61 26 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 
61 30 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 
61 42 Kerros kerroksen alla 6 0 
62 11 Kerros kerroksen alla 6 0 
63 52 Leikkaus kerroksen alapuolella 12 ~ 

63 69 Leikkaus rakenteen täyttämä 10 0 
64 3 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

64 5 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

64 10 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

64 62 Kerros kerroksen alla 6 0 
64 63 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 
65 19 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

65 57 Kerros kerroksen alla 6 0 
65 59 Kerros kerroksen alla 6 0 
65 63 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

65 263 Kerros kerroksen alla 6 0 
66 19 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

66 63 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

66 65 Kerros kerroksen alla 6 0 
66 230 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

66 259 Kerros rakenteen alla 7 0 
66 260 Kerros kerroksen alla 6 0 
66 263 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

67 10 Kerros kerroksen alla 6 0 
67 30 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

67 108 Kerros leikkauksen leikkaama 5 0 
67 201 Sama kuin 15 ~ 
69 52 Rakenne kerroksen alapuolella 4 0 
70 63 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

70 66 Kerros kerroksen alla 6 0 
71 5 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

71 11 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

71 63 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

71 64 Kerros kerroksen alla 6 0 
72 5 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

72 11 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

72 63 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 
72 71 Kerros kerroksen alla 6 0 
73 14 Kerros kerroksen alla 6 0 
74 19 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

74 63 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

74 66 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

74 70 Kerros kerroksen alla 6 0 
74 95 Kerros rakenteen alla 7 0 
74 96 Kerros rakenteen alla 7 0 
75 53 Rakenne kerroksen alapuolella 4 0 
76 42 Leikkaus kerroksen alapuolella 12 0 
77 53 Kerros kerroksen alla 6 0 
80 77 Leikkaus kerroksen täyttämä 11 ~ 

80 81 Leikkaus rakenteen alla 9 0 
81 77 Rakenne kerroksen alapuolella 4 0 
82 13 Kerros kerroksen alla 6 0 
84 23 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 
84 26 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 
84 42 Kerros kerroksen alla 6 0 
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85 26 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 
85 30 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

85 61 Kerros kerroksen alla 6 0 
85 117 Kerros leikkauksen leikkaama 5 0 
86 53 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

86 80 Kerros leikkauksen leikkaama 5 0 
86 81 Kerros rakenteen alla 7 ~ 
86 98 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

86 99 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

86 102 Kerros kerroksen alla 6 0 
86 105 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

86 117 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

86 124 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

86 135 Kerros rakenteen alla 7 ~ 

86 138 Kerros leikkauksen leikkaama 5 0 
86 141 Kerros leikkauksen leikkaama 5 0 
86 148 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

86 150 Kerros rakenteen alla 7 ~ 

86 178 Kerros rakenteen alla 7 ~ 

86 197 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

86 230 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 
86 281 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

86 282 Sama kuin 15 0 
86 284 Kerros leikkauksen leikkaama 5 0 
89 40 Kerros kerroksen alla 6 0 
89 73 Kerros kerroksen alla 6 0 
90 85 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

90 92 Kerros rakenteen alla 7 ~ 

90 94 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

90 97 Kerros leikkauksen leikkaama 5 0 
92 85 Rakenne kerroksen alapuolella 4 0 
94 30 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

94 67 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

94 92 Kerros rakenteen alla 7 0 
94 105 Kerros leikkauksen leikkaama 5 0 
95 66 Rakenne kerroksen alapuolella 4 0 
96 63 Rakenne leikkauksen leikkaama 1 ~ 

96 66 Rakenne kerroksen alapuolella 4 0 
97 30 Leikkaus leikkauksen leikkaama 8 ~ 

97 94 Leikkaus kerroksen alapuolella 12 ~ 

97 101 Leikkaus kerroksen täyttämä 11 0 
98 155 Kerros kerroksen alla 6 0 
99 100 Leikkaus kerroksen täyttämä 11 0 

100 54 Kerros kerroksen alla 6 0 
101 94 Kerros kerroksen alla 6 0 
102 99 Kerros leikkauksen leikkaama 5 0 
102 105 Kerros leikkauksen leikkaama 5 0 
103 30 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 
103 42 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

103 76 Kerros leikkauksen leikkaama 5 0 
103 97 Kerros leikkauksen leikkaama 5 0 
103 105 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

103 108 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

103 120 Kerros rakenteen alla 7 ~ 

103 223 Sama kuin 15 0 
105 1 Leikkaus kerroksen alapuolella 12 ~ 

105 10 Leikkaus kerroksen alapuolella 12 ~ 

105 30 Leikkaus leikkauksen leikkaama 8 ~ 
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105 67 Leikkaus kerroksen täyttämä 11 ~ 

105 108 Leikkaus leikkauksen leikkaama 8 ~ 

105 120 Leikkaus rakenteen täyttämä 10 D 
105 218 Sama kuin 15 ~ 
107 89 Kerros kerroksen alla 6 D 
108 30 Leikkaus leikkauksen leikkaama 8 ~ 

108 109 Leikkaus kerroksen täyttämä 11 D 
109 30 Kerros leikkauksen leikkaama 5 D 
111 90 Kerros kerroksen alla 6 D 
111 97 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

111 105 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 
111 117 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

112 105 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 
112 111 Kerros kerroksen alla 6 D 
112 117 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

113 74 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

113 122 Kerros leikkauksen leikkaama 5 D 
114 6 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

114 22 Kerros rakenteen alla 7 D 
114 82 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

114 107 Kerros kerroksen alla 6 ~ 
114 116 Kerros kerroksen alla 6 D 
114 130 Kerros rakenteen alla 7 D 
114 167 Kerros leikkauksen leikkaama 5 D 
115 89 Kerros kerroksen alla 6 ~ 
115 114 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

115 136 Kerros rakenteen alla 7 D 
115 137 Kerros rakenteen alla 7 D 
115 140 Kerros rakenteen alla 7 D 
115 167 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

116 107 Kerros kerroksen alla 6 D 
117 1 Leikkaus kerroksen alapuolella 12 ~ 

117 10 Leikkaus kerroksen alapuolella 12 ~ 
117 26 Leikkaus leikkauksen leikkaama 8 ~ 

117 42 Leikkaus kerroksen alapuolella 12 ~ 

117 118 Leikkaus rakenteen täyttämä 10 D 
117 121 Leikkaus kerroksen täyttämä 11 ~ 
117 209 Sama kuin 15 ~ 

118 121 Rakenne kerroksen alapuolella 4 D 
118 224 Sama kuin 15 ~ 

119 103 Rakenne kerroksen alapuolella 4 D 
119 120 Rakenne rakenteen alla 13 ~ 

119 221 Sama kuin 15 ~ 

120 67 Rakenne kerroksen alapuolella 4 D 
120 219 Sama kuin 15 ~ 
121 1 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

121 10 Kerros kerroksen alla 6 D 
121 42 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

121 84 Kerros kerroksen alla 6 D 
121 213 Sama kuin 15 ~ 

122 74 Leikkaus kerroksen alapuolella 12 D 
124 1 Kerros kerroksen alla 6 ~ 
124 10 Kerros kerroksen alla 6 D 
125 97 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 
125 105 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

125 112 Kerros kerroksen alla 6 D 
125 117 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 
126 105 Rakenne leikkauksen leikkaama 1 ~ 
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126 125 Rakenne kerroksen alapuolella 4 0 
126 197 Rakenne leikkauksen leikkaama 1 0 
127 74 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

127 113 Kerros kerroksen alla 6 0 
127 122 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

128 63 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

128 114 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

128 136 Kerros rakenteen alla 7 0 
129 63 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

129 96 Kerros rakenteen alla 7 0 
130 5 Rakenne leikkauksen leikkaama 1 ~ 

130 63 Rakenne leikkauksen leikkaama 1 ~ 

130 72 Rakenne kerroksen alapuolella 4 0 
132 74 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

132 95 Kerros rakenteen alla 7 ~ 

132 127 Kerros kerroksen alla 6 0 
133 63 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 
133 74 Kerros kerroksen alla 6 0 
135 10 Rakenne kerroksen alapuolella 4 ~ 

135 124 Rakenne kerroksen alapuolella 4 ~ 

135 139 Rakenne muodostaa rajan kerrokselle 3 0 
135 149 Rakenne muodostaa rajan kerrokselle 3 ~ 

136 6 Rakenne kerroksen alapuolella 4 ~ 

136 63 Rakenne leikkauksen leikkaama 1 ~ 

136 82 Rakenne muodostaa rajan kerrokselle 3 ~ 

136 114 Rakenne muodostaa rajan kerrokselle 3 0 
137 89 Rakenne kerroksen alapuolella 4 ~ 

137 107 Rakenne muodostaa rajan kerrokselle 3 ~ 

137 114 Rakenne muodostaa rajan kerrokselle 3 0 
138 124 Leikkaus kerroksen alapuolella 12 ~ 

138 135 Leikkaus rakenteen alla 9 0 
138 139 Leikkaus kerroksen täyttämä 11 ~ 

138 149 Leikkaus kerroksen täyttämä 11 ~ 

139 124 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

139 149 Kerros kerroksen alla 6 0 
140 114 Rakenne kerroksen alapuolella 4 0 
141 3 Leikkaus leikkauksen leikkaama 8 ~ 
141 142 Leikkaus kerroksen täyttämä 11 ~ 

141 143 Leikkaus kerroksen täyttämä 11 0 
141 147 Leikkaus rakenteen alla 9 ~ 

141 148 Leikkaus kerroksen täyttämä 11 ~ 

141 178 Leikkaus rakenteen alla 9 0 
142 148 Kerros kerroksen alla 6 0 
143 142 Kerros kerroksen alla 6 0 
144 132 Rakenne kerroksen alapuolella 4 0 
144 280 Rakenne kerroksen alapuolella 4 0 
145 127 Rakenne kerroksen alapuolella 4 ~ 
145 132 Rakenne kerroksen alapuolella 4 0 
147 124 Rakenne kerroksen alapuolella 4 0 
148 124 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

148 147 Kerros rakenteen alla 7 0 
149 124 Kerros kerroksen alla 6 0 
150 98 Rakenne kerroksen alapuolella 4 0 
150 105 Rakenne leikkauksen leikkaama ~ 

150 124 Rakenne kerroksen alapuolella 4 ~ 

150 135 Rakenne rakenteen puskema 2 0 
150 198 Rakenne kerroksen alapuolella 4 0 
151 115 Kerros kerroksen alla 6 0 
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Yksikkö 1 Yksikkö 2 Stratigrafisen suhteen tyyppi MatrixBuilder- Redundantti 
tyyppikoodi 

151 128 Kerros kerroksen alla 6 D 
151 133 Kerros kerroksen alla 6 D 
151 167 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

152 129 Kerros kerroksen alla 6 D 
153 63 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

153 129 Kerros kerroksen alla 6 D 
154 145 Kerros rakenteen alla 7 D 
154 151 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

154 176 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

154 177 Kerros kerroksen alla 6 D 
155 10 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

155 124 Kerros kerroksen alla 6 D 
156 3 Rakenne leikkauksen leikkaama 1 ~ 

156 10 Rakenne kerroksen alapuolella 4 D 
156 23 Rakenne leikkauksen leikkaama 1 ~ 

156 157 Rakenne leikkauksen leikkaama 1 ~ 
157 158 Leikkaus kerroksen täyttämä 11 D 
159 160 Leikkaus kerroksen täyttämä 11 D 
162 10 Kerros kerroksen alla 6 D 
162 159 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

163 86 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

163 102 Kerros kerroksen alla 6 ~ 
163 105 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

163 117 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

163 126 Kerros rakenteen alla 7 D 
163 141 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

163 167 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

163 171 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

163 172 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 
163 173 Kerros rakenteen alla 7 ~ 

163 182 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

163 189 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

163 192 Kerros kerroksen alla 6 D 
163 210 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

163 220 Kerros kerroksen alla 6 D 
163 244 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

163 247 Kerros leikkauksen leikkaama 5 D 
163 248 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

163 275 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

163 276 Kerros leikkauksen leikkaama 5 D 
163 278 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

163 284 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

163 286 Kerros rakenteen alla 7 D 
164 151 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

164 167 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

164 171 Kerros leikkauksen leikkaama 5 D 
164 172 Kerros leikkauksen leikkaama 5 D 
164 173 Kerros rakenteen alla 7 D 
165 3 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

165 10 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

165 159 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

165 161 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

165 175 Kerros rakenteen alla 7 D 
166 107 Rakenne kerroksen alapuolella 4 D 
167 166 Leikkaus rakenteen täyttämä 10 D 
168 151 Rakenne kerroksen alapuolella 4 D 
170 151 Rakenne kerroksen alapuolella 4 D 
171 151 Leikkaus kerroksen alapuolella 12 ~ 
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Yksikkö 1 Yksikkö 2 Stratigrafisen suhteen tyyppi MatrixBuilder- Redundantti 
tyyppikoodi 

171 170 Leikkaus rakenteen täyttämä 10 0 
172 151 Leikkaus kerroksen täyttämä 11 0 
173 151 Rakenne kerroksen alapuolella 4 0 
174 156 Kerros rakenteen alla 7 0 
174 157 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 
175 10 Rakenne kerroksen alapuolella 4 0 
175 159 Rakenne leikkauksen leikkaama 1 ~ 

176 151 Kerros kerroksen alla 6 0 
177 151 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

177 164 Kerros kerroksen alla 6 0 
177 167 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

177 176 Kerros kerroksen alla 6 0 
178 150 Rakenne rakenteen alla 13 0 
179 10 Kerros kerroksen alla 6 0 
180 10 Rakenne kerroksen alapuolella 4 0 
181 165 Kerros kerroksen alla 6 0 
182 96 Kerros rakenteen alla 7 ~ 

182 132 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

182 144 Kerros rakenteen alla 7 0 
182 152 Kerros kerroksen alla 6 0 
182 153 Kerros kerroksen alla 6 0 
182 154 Kerros kerroksen alla 6 0 
182 164 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

182 167 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

182 168 Kerros rakenteen alla 7 ~ 

182 171 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

182 177 Kerros kerroksen alla 6 ~ 
182 185 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

182 187 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

182 191 Kerros kerroksen alla 6 0 
182 280 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

182 285 Kerros kerroksen alla 6 0 
183 3 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

183 159 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

183 162 Kerros kerroksen alla 6 0 
183 165 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

183 181 Kerros kerroksen alla 6 0 
184 159 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

184 174 Kerros kerroksen alla 6 0 
184 179 Kerros kerroksen alla 6 0 
184 180 Kerros rakenteen alla 7 0 
184 193 Kerros rakenteen alla 7 0 
185 140 Kerros rakenteen alla 7 ~ 

185 167 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

185 168 Kerros rakenteen alla 7 0 
185 171 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

185 177 Kerros kerroksen alla 6 ~ 
185 187 Kerros leikkauksen leikkaama 5 0 
185 188 Kerros leikkauksen leikkaama 5 0 
186 177 Rakenne kerroksen alapuolella 4 0 
187 177 Leikkaus kerroksen alapuolella 12 ~ 

187 186 Leikkaus rakenteen täyttämä 10 0 
188 176 Leikkaus kerroksen alapuolella 12 ~ 

188 177 Leikkaus kerroksen täyttämä 11 0 
189 182 Kerros kerroksen alla 6 0 
191 185 Kerros kerroksen alla 6 0 
192 189 Kerros kerroksen alla 6 0 
193 10 Rakenne kerroksen alapuolella 4 0 
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Yksikkö 1 Yksikkö 2 Stratigrafisen suhteen tyyppi MatrixBuilder- Redundantti 
tyyppikoodi 

194 183 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

194 207 Kerros rakenteen alla 7 ~ 

194 215 Kerros kerroksen alla 6 D 
195 159 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

195 184 Kerros kerroksen alla 6 D 
196 159 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 
196 184 Kerros kerroksen alla 6 D 
197 94 Leikkaus kerroksen alapuolella 12 ~ 

197 103 Leikkaus kerroksen täyttämä 11 ~ 

197 105 Leikkaus leikkauksen leikkaama 8 ~ 
197 119 Leikkaus rakenteen täyttämä 10 D 
197 120 Leikkaus rakenteen alla 9 ~ 
197 222 Sama kuin 15 D 
198 10 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

198 105 Kerros leikkauksen leikkaama 5 D 
199 159 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

199 195 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

199 196 Kerros kerroksen alla 6 D 
199 206 Kerros rakenteen alla 7 D 
200 159 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

200 162 Kerros kerroksen alla 6 D 
202 10 Rakenne kerroksen alapuolella 4 ~ 

202 117 Rakenne leikkauksen leikkaama ~ 

202 203 Sama kuin 15 D 
202 204 Sama kuin 15 D 
202 210 Rakenne leikkauksen leikkaama 1 D 
202 225 Rakenne kerroksen alapuolella 4 D 
206 184 Rakenne kerroksen alapuolella 4 ~ 

206 195 Rakenne kerroksen alapuolella 4 D 
207 159 Rakenne leikkauksen leikkaama 1 ~ 

207 162 Rakenne kerroksen alapuolella 4 ~ 

207 183 Rakenne kerroksen alapuolella 4 D 
207 184 Rakenne kerroksen alapuolella 4 ~ 

207 199 Rakenne kerroksen alapuolella 4 D 
207 200 Rakenne muodostaa rajan kerrokselle 3 D 
207 216 Rakenne kerroksen alapuolella 4 D 
208 159 Rakenne leikkauksen leikkaama 1 ~ 

208 199 Rakenne kerroksen alapuolella 4 D 
208 206 Rakenne rakenteen alla 13 ~ 

210 10 Leikkaus kerroksen alapuolella 12 ~ 

210 214 Leikkaus kerroksen täyttämä 11 D 
211 160 Rakenne kerroksen alapuolella 4 ~ 

211 194 Rakenne kerroksen alapuolella 4 D 
212 159 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

212 199 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

212 207 Kerros rakenteen alla 7 D 
212 208 Kerros rakenteen alla 7 D 
212 216 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

214 1 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

214 10 Kerros kerroksen alla 6 D 
215 159 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

215 200 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

215 212 Kerros kerroksen alla 6 D 
216 159 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

216 160 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

216 175 Kerros rakenteen alla 7 D 
220 194 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

220 211 Kerros rakenteen alla 7 D 
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Yksikkö 1 Yksikkö 2 Stratigrafisen suhteen tyyppi MatrixBuilder- Redundantti 
tyyppikoodi 

220 212 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

220 215 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

225 10 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

225 105 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

225 197 Kerros leikkauksen leikkaama 5 D 
226 105 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 
226 197 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 
226 202 Kerros rakenteen alla 7 D 
226 210 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

226 225 Kerros kerroksen alla 6 ~ 
226 230 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 
226 232 Sama kuin 15 D 
226 238 Kerros rakenteen alla 7 ~ 

226 256 Sama kuin 15 D 
226 262 Kerros kerroksen alla 6 D 
226 278 Kerros leikkauksen leikkaama 5 D 
228 229 Rakenne kerroksen alapuolella 4 D 
229 1 Kerros kerroksen alla 6 D 
230 1 Leikkaus kerroksen alapuolella 12 ~ 
230 228 Leikkaus rakenteen täyttämä 10 D 
230 229 Leikkaus kerroksen täyttämä 11 ~ 

231 226 Kerros kerroksen alla 6 D 
236 231 Kerros kerroksen alla 6 D 
237 10 Kerros kerroksen alla 6 D 
238 10 Rakenne kerroksen alapuolella 4 ~ 

238 237 Rakenne kerroksen alapuolella 4 D 
240 24 Rakenne kerroksen alapuolella 4 D 
241 24 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

241 36 Kerros rakenteen alla 7 D 
241 240 Kerros rakenteen alla 7 D 
243 117 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

243 210 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

243 226 Kerros kerroksen alla 6 D 
244 105 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

244 197 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 
244 226 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

244 236 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

244 243 Kerros kerroksen alla 6 D 
244 245 Sama kuin 15 D 
244 248 Kerros leikkauksen leikkaama 5 D 
246 105 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

246 197 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

246 244 Kerros kerroksen alla 6 D 
246 252 Kerros kerroksen alla 6 D 
246 253 Sama kuin 15 D 
247 105 Leikkaus leikkauksen leikkaama 8 ~ 

247 197 Leikkaus leikkauksen leikkaama 8 ~ 

247 246 Leikkaus kerroksen alapuolella 12 D 
247 251 Leikkaus kerroksen alapuolella 12 ~ 

247 252 Leikkaus kerroksen täyttämä 11 ~ 
247 254 Leikkaus kerroksen täyttämä 11 D 
247 255 Sama kuin 15 D 
248 226 Leikkaus kerroksen alapuolella 12 ~ 

248 249 Leikkaus kerroksen täyttämä 11 D 
249 236 Kerros kerroksen alla 6 D 
251 105 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

251 150 Kerros rakenteen alla 7 D 
251 197 Kerros leikkauksen leikkaama 5 D 
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252 251 Kerros kerroksen alla 6 D 
254 105 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

254 197 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 
254 252 Kerros kerroksen alla 6 D 
257 24 Rakenne kerroksen alapuolella 4 D 
258 10 Rakenne kerroksen alapuolella 4 D 
259 10 Rakenne kerroksen alapuolella 4 D 
260 10 Kerros kerroksen alla 6 D 
260 230 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

261 226 Rakenne kerroksen alapuolella 4 D 
261 262 Rakenne muodostaa rajan kerrokselle 3 ~ 

262 10 Kerros kerroksen alla 6 D 
262 230 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

263 241 Kerros kerroksen alla 6 D 
263 257 Kerros rakenteen alla 7 D 
264 266 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

264 271 Kerros rakenteen alla 7 D 
266 226 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

266 267 Kerros kerroksen alla 6 D 
267 117 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

267 202 Kerros rakenteen alla 7 ~ 

267 226 Kerros kerroksen alla 6 D 
269 226 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

269 230 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

269 261 Kerros rakenteen alla 7 D 
270 230 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

270 269 Kerros kerroksen alla 6 D 
271 266 Rakenne kerroksen alapuolella 4 D 
271 267 Rakenne kerroksen alapuolella 4 ~ 

272 66 Kerros kerroksen alla 6 D 
272 258 Kerros rakenteen alla 7 D 
273 230 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

273 270 Kerros kerroksen alla 6 D 
274 10 Rakenne kerroksen alapuolella 4 D 
275 10 Leikkaus kerroksen alapuolella 12 ~ 

275 274 Leikkaus rakenteen täyttämä 10 D 
276 10 Leikkaus kerroksen alapuolella 12 ~ 

276 86 Leikkaus kerroksen alapuolella 12 D 
276 275 Leikkaus leikkauksen leikkaama 8 D 
277 10 Rakenne kerroksen alapuolella 4 ~ 
277 238 Rakenne rakenteen alla 13 D 
278 277 Leikkaus rakenteen täyttämä 10 D 
279 272 Kerros kerroksen alla 6 D 
280 272 Kerros kerroksen alla 6 ~ 

280 279 Kerros kerroksen alla 6 D 
281 264 Kerros kerroksen alla 6 D 
281 278 Kerros leikkauksen leikkaama 5 ~ 

283 281 Kerros kerroksen alla 6 D 
284 283 Leikkaus kerroksen täyttämä 11 D 
285 273 Kerros kerroksen alla 6 D 
286 273 Rakenne kerroksen alapuolella 4 D 

12( 12) 



Liite 4 



Turku Tryckerihuset 2006 
1.a. Yleiskartat 

1.002 

1.003 

1.004 
1.005 
1.006 
1.007 
1.008 
1.009 
1.010 
1.011 
1.012 

Kartan sisältö 

Kaivausalueet Gezeliuksenkatu 2:ssa ja Piispankatu 
19:ssä. 
Tryckerihusetin kaivausalueet A-1 ja lattianaluslokerot 
1-70. 
Tryckerihusetin rakennuspiirustuksessa esiintyvä be-
tonikennosto varsinaisten lattianaluslokeroiden suh-
teen. 
Alue A; pinta- ja pohjavaaitus. 
Alue B; pinta- ja pohjavaaitus. 
Alue C; pinta- ja pohjavaaitus. 
Alue D; pinta- ja pohjavaaitus. 
Alue E; pinta- ja pohjavaaitus. 
Alue F; pinta- ja pohjavaaitus. 
Alue G; pinta- ja pohjavaaitus. 
Alue H; pinta- ja pohjavaaitus. 
Alue 1; pinta- ja pohjavaaitus. 

Piirtäjä 

Ilmo Kajala ja Mika Ainasoja 1 
Mika Ainasoja ja Ilmo Kajala 

1:250 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

1:160 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

1:50 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
1:50 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
1:50 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
1:50 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
1:50 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
1:50 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
1:50 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
1:50 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
1:50 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 



Turku Tryckerihuset 2006 
1.b. Rakennekartat 
Kartta-/ 
numero 

Kartan sisältö 

2.001 Alue A; M002, ROOS ja R009. 
2.002 Alue A; ROOS, L019, M052 ja L063. 
2.003 Alue 8; R015 (koillisosa), R016, M025, L02S, M029 ja 

L030. 
2.004 Alue 8; R015 (lounaisosa), L023, M025, L026, M027, 

L02S, M029 ja L030. 
2.005 Alue 8; R015:n toinen kivikerta Tryckerihusetin 

kiviperustuksen vierestä. 
2.006 Alue A; L005, M006, M013, R01S, R022, M024, M040 

ja M073. 
2.007 Alue A; L019, M020, M024, R044 ja M052. 
2.00S Alue A; L003, L005, M006, M013, R022, M040, M052, 

L063, M073 ja R136. 
2.009 Alue A; L005, M040, M052, L063, R069, M071, M072, 

M073 ja MOS2. 
2.010 Alue A; L003, R004, M020, R036A, M043, R044, 

M049, M051 ja L063. 
2.011 Alue A; R004, L019, M020, R036A, M043, M051, 

M052, L063 ja R240. 
2.012 Alue A; L019, M020, R036A-8, M050, M051, M052, 

M057, L063 ja R240. 
2.013 Alue A; R016 ja M04S. 
2.014 Alue 8; L02S, L030, M047, M054, R060, M061, R075 

ja M077. 
2.015 Alue 8; L026, L02S, L030, M047, M054, M056, R060, 

M061, R075 ja M077. 
2.016 Alue 8; L02S, M053, M054, R075, L076 ja M077. 
2.017 Alue 8; L02S, M053, R075, L076, M077, LOSO, ROS1, 

L099 ja M1 00. 
2.01S Alue 8; L026, L02S, ROS3, MOS4 ja MOS5. 
2.019 Alue 8; L026, L02S, L030, M090, M091, R092, M093, 

M094 ja R104. 
2.020 Alue A; L063, M074, R095, R096 (1. piirtokerta), M132 

ja R170. 
2.021 Alue A; L063, M074, R096A-8 (2. piirtokerta), R096D, 

L 122, M127, M129A-E, M132 ja R170. 
2.022 Alue A; L063, R096A-8, R096D-E (3. piirtokerta), 

M129A-E, M133, R144A-8, R145, R170 ja M1S2. 
2.023 Alue 8; L105, L117, R11S, R119, R120, M163ja L197. 
2.024 Alue 8; R126, M163 ja L 197. 
2.025 Alue A; R022, L063, M074, MOSS, R096A, M114, 

M115, R130, R136, R140ja R170. 
2.026 Alue C; M124, R135, M139 ja M149. 
2.027 Alue C; R004, M09S, R110, M124, M134, R135, M149 

ja R150A. 
2.02S Alue C; M124, R135 (2. piirtokerta) ja M149. 
2.029 AlueA; M113, L122, M132, M133ja R145. 
2.030 Alue C; M134, R135, L141, R147, M14Sja R150A. 

Piirtäjä 
1 

Mitta-/ 
kaava 
1 :20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
1 :20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 



Kartan sisältö Piirtäjä 

Alue C; M134, R135 ja R150A:A-D. Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
2.032 Alue C; R150A-D, L218, R219, R221 ja L222. 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
2.033 Alue C; R135, L 141 , R147, M148, R150A, R150B 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
2.034 Alue C; R135, R150Aja R150B 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
2.035 Alue E; R150A, R150C, R150D, L218, R219, R221 ja 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

L222 
2.036 Alue C ja E; R150A:A-E ja R150B-D. 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
2.037 Alue C; R135 ja R150A-B. 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
2.038 Alue C ja E; R150A-C: tilanne hirsien poistamisen 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

jälkeen. 
2.039 Alue C ja E; R135, R150, L218, R219, R221 ja L222. 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

R150 esitettynä kokonaisuudessaan. 
2.040 Alue D; L023, R156 (1 . piirtokerta) ja L 157. 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
2.041 Alue D; L023, R156 (2. piirtokerta) ja L 157. 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
2.042 Alue D; L023, R156 (3. piirtokerta), L 157 ja M174. 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
2.043 Alue A; R069, M151 , M164, R166, L 167, R168, R170, 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

L171 , L172, R173, M176, M177, M182ja M185. 
2.044 Alue A; R069, R140, R166, R170, L 171 , R173, M182, 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

M185 ja R186. 
2.045 Alue D; M010, L 159, M165, R175, M183, M184B, 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

R193, M194 ja M195B. 
2.046 Alue D; L 159, R180, M184Aja M184B. 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
2.047 AlueA; M182ja M189. 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
2.048 Alue D; L 159, M183, R190, M194, M195B, M196 ja 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

R208. 
2.049 Alue A; M163, R166, L 171, M185, M189, M191 ja 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

M192. 
2.050 Alue E; R004, R202A-C, R202E-F, R203A-C, R204, 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

L209, L21 0, L222 ja M226. 
2.051 Alue E; R202A-C, R203A, R203C-D, R204 (2. 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

piirtokerta), L209, L210, L222, M226, M227 ja M281 . 
2.052 Alue D; L159, R190, M194, M195A-B, R206, R207A ja 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

R208. 
2.053 Alue D; L 159, R190, R207 A-C, R208, R211 A-C, M212, 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

M216, R217 A-D ja M220. 
2.054 Alue D; L 159, R190, R211A-C, M212, M216, R217A-E 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

ja M220. 
2.055 Alue F; R204, L209, R233, R238A-D ja R238G (1. 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

piirtokerta). 
2.056 Alue F; R204, R238A ja R238D-G (2. piirtokerta). 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
2.057 Alue F; R204, L209, R238A, R238G (2. piirtokerta), 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

M256, R261 , M264, M266, M267, R277 ja L278. 
2.058 Alue F; R228, L230, R240, R257, R258, R259 ja 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

M260. 
2.059 Alue F; L209, M264, M266, R271A-B ja L284. 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
2.060 Alue F; R240 , R258 (paalusta on kaavakuva 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

kaivannon kaakkoisseinämässä), R259 ja M272. 
2.061 Alue F; M 163, R277, L278, M281 , M282, M283 ja 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

L284. 
2.062 Alue F; M163, R261 , R277, L278, M283ja L284. 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

2 



2.064 
2.065 

2.066 

Kartan sisältö 

Alue F; M163, R228, R277, L278, M283, L284, M285 
ja R286. 
Alue F; tiilirakenne M010:stä. 
Alue G; kaivannossa havaitut rakenteet. Ks. 
Kaivausaluekuvaukset. 
Alue C ja E sekä Piispankatu; R150 ja aikaisempien 
kaivausten rakenteet. Aikaisemmat kaivaukset: 
Piispankatu 19. 1.9.1970 Katutyön esilletuoma 
kivirakenne, Reino Mattila ja Turku , Piispankatu 1, 
Viemäröintityömaa 3.1. -31 .1.1977, Nina Lepo korpi. 

Piirtäjä 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

1 :20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

1 :200 Reino mattila, Nina Lepokorpi 
ja Mika Ainasoja 1 Mika 
Ainasoja 

3 



Turku Tryckerihuset 2006 
1.c. Maayksikkökartat 
Kartta-~ 
numero 
3.001 
3.002 
3.003 
3.004 
3.005 
3.006 
3.007 
3.008 
3.009 
3.010 
3.011 
3.012 
3.013 
3.014 
3.015 
3.016 
3.017 
3.018 
3.019 
3.020 
3.021 
3.022 
3.023 
3.024 
3.025 
3.026 
3.027 
3.028 
3.029 
3.030 
3.031 
3.032 
3.033 
3.034 

3.035 
3.036 
3.037 
3.039 
3.040 

3.041 

Kartan sisältö 

Alue A; M002 
Alue A; M005, L006. 
Alue A; M007. 
Alue A; M011 , M062, M064, M071 . 
Alue A; M012, (M013, L005, M064). 
Alue A; M013. 
Alue A; M014. 
Alue A; M017, M235. 
Alue A; M021 , M052 
Alue A; M024A-C 
Alue B; M025, (L023, L026, L028, L030, L032) 
Alue B; L032, M033 
Alue B; M034, M078, M079. 
Alue B; M035. 
Alue B; M037. 
Alue B; M038. 
Alue B; M039. 
Alue B; M041 . 
Alue B; M045. 
Alue B; M046. 
Alue B; M084 (M042, M047, M055, M056, M084). 
Alue B; M048. 
Alue A; M049. 
Alue A; M050. 
Alue A; M051 . 
Alue A; M052. 
Alue B; M053. 
Alue B; M054. 
Alue B; M057, M059. 
Alue B; M058. 
Alue B; M061. 
Alue B; M065, M265. 
Alue Aja F; M066, M268. 
Alue B; M067, M068. 

Alue A; M070. 
Alue A; M072. 
Alue A; M073. 
Alue A; M082. 
Alue A; M084, M085, M086. 

Alue A; M089. 

1 
Mitta-~ 
kaava 

Piirtäjä 

1:50 Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
1:50 Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
1:50 Elina Saloranta 1 Mika Ainasoja 
1:50 Elina Saloranta 1 Mika Ainasoja 
1:50 Elina Saloranta 1 Mika Ainasoja 
1:50 Elina Saloranta 1 Mika Ainasoja 
1:50 Elina Saloranta 1 Mika Ainasoja 
1:50 Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
1:50 Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
1:50 Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
1:50 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
1:50 Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
1:50 Elina Saloranta 1 Mika Ainasoja 
1:50 Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
1:50 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
1:50 Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
1:50 Elina Saloranta 1 Mika Ainasoja 
1:50 Elina Saloranta 1 Mika Ainasoja 
1:50 Elina Saloranta 1 Mika Ainasoja 
1:50 Elina Saloranta 1 Mika Ainasoja 
1:50 Elina Saloranta 1 Mika Ainasoja 
1:50 Elina Saloranta 1 Mika Ainasoja 
1:50 Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
1:50 Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
1:50 Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
1:50 Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
1:50 Elina Saloranta 1 Mika Ainasoja 
1:50 Elina Saloranta 1 Mika Ainasoja 
1:50 Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
1:50 Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
1:50 Elina Saloranta 1 Mika Ainasoja 
1:50 Elina Saloranta 1 Mika Ainasoja 
1:50 Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
1:50 Mika Ainasoja ja Elina Saloranta 1 

Mika Ainasoja 
1:50 Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
1:50 Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
1:50 Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
1:50 Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
1:50 Elina Saloranta ja Mika Ainasoja 1 

Mika Ainasoja 
1:50 Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 

Mika Ainasoja 

1 



Kartan sisältö Piirtäjä 

Alue B; M090. Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 
Mika Ainasoja 

3.043 Alue B; M091. 1:50 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
3.044 Alue B; M093. 1:50 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
3.045 Alue C ja E; M098, M198. 1:50 Ilmo Kajala ja Mika Ainasoja 1 Mika 

Ainasoja 
3.046 Alue B; M084, M101, M02, M103. 1:50 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
3.047 Alue B; L 105, M106. 1:50 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
3.048 Alue A; M107. 1:50 Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 

Mika Ainasoja 
3.049 Alue B; M111 , M112. 1:50 Elina Saloranta 1 Mika Ainasoja 
3.050 AlueA; M113. 1:50 Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 

Mika Ainasoja 
3.051 Alue A; M114. 1:50 Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 

Mika Ainasoja 
3.052 Alue A; M115. 1:50 Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 

Mika Ainasoja 
3.053 Alue A; M116. 1:50 Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
3.054 Alue A; L 122. 1:50 Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 

Mika Ainasoja 
3.055 Alue B; M125. 1:50 Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 

Mika Ainasoja 
3.056 Alue A; M127. 1:50 Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
3.057 Alue A; M128. 1:50 Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
3.058 Alue A; M129. 1:50 Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
3.059 Alue A; M132. 1:50 Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 

Mika Ainasoja 
3.060 Alue A; M133. 1:50 Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
3.061 Alue C; M134, M148. 1:50 Elina Saloranta ja Mika Ainasoja 1 

Mika Ainasoja 
3.062 AlueA; M151. 1:50 Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
3.063 Alue A; M152. 1:50 Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 

Mika Ainasoja 
3.064 Alue A; M153. 1:50 Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 

Mika Ainasoja 
3.065 Alue A; M154. 1:50 Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 

Mika Ainasoja 
3.066 Alue D; L 159, M160. 1:50 Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 

Mika Ainasoja 
3.067 Alue B; M162. 1:50 Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
3.068 Alue A; M164. 1:50 Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 

Mika Ainasoja 
3.069 Alue B; M165. 1:50 Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 

Mika Ainasoja 
3.070 Alue A; M174. 1:50 Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
3.071 AlueA; R170, L171 , M176. 1:50 Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 

Mika Ainasoja 
3.072 Alue A; M177:n kaksi mittauskertaa. 1:50 Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 

Mika Ainasoja 
3.073 Alue D; M179. 1:50 Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

2 



Kartan sisältö Piirtäjä 

Alue A; M07 4. Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
3.074 Alue D; M181 . 1:50 Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
3.075 Alue A; M182. 1:50 Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 

Mika Ainasoja 
3.076 Alue D; M183. 1:50 Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
3.077 Alue D; M184. 1:50 Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
3.078 Alue A; M185. 1:50 Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
3.079 Alue A; M189. 1:50 Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 

Mika Ainasoja 
3.080 Alue D; M194. 1:50 Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 

Mika Ainasoja 
3.081 Alue D; M195, M196. 1:50 Virva Lompolo ja Elina Saloranta 1 

Mika Ainasoja 
3.082 Alue D; M199. 1:50 Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
3.083 Alue D; M200. 1:50 Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
3.084 Alue D; M205. 1:50 Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 

Mika Ainasoja 
3.085 Alue D; M212. 1:50 Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 

Mika Ainasoja 
3.086 Alue D; M215. 1:50 Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 

Mika Ainasoja 
3.087 Alue E; M225. 1:50 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
3.088 Alue E; M231 . 1:50 Elina Saloranta 1 Tanja Ratilainen 
3.089 Alue E; M236. 1:50 Elina Saloranta 1 Tanja Ratilainen 
3.090 Alue F; M237. 1:50 Elina Saloranta 1 Tanja Ratilainen 
3.091 Alue F; M241 . 1:50 Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
3.092 Alue E; M243. 1:50 Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
3.093 Alue E; M244, M245. 1:50 Elina Saloranta 1 Tanja Ratilainen 
3.094 Alue E; M246, L247. 1:50 Elina Saloranta 1 Tanja Ratilainen 
3.095 Alue E; L248, M249. 1:50 Elina Saloranta 1 Tanja Ratilainen 
3.096 Alue F; M253. 1:50 Elina Saloranta 1 Tanja Ratilainen 
3.097 Alue E ja F; M226, M227, M232, M256. 1:50 Elina Saloranta 1 Tanja Ratilainen ja 

Mika Ainasoja 
3.098 Alue F; M260. 1:50 Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 

Mika Ainasoja 
3.099 Alue F; M262. 1:50 Elina Saloranta 1 Tanja Ratilainen 
3.100 Alue F; M263. 1:50 Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
3.101 Alue F; M264. 1:50 Mika Ainasoja 1 Tanja Ratilainen ja 

Mika Ainasoja 
3.102 Alue F; M266. 1:50 Mika Ainasoja 1 Tanja Ratilainen ja 

Mika Ainasoja 
3.103 Alue F; M267. 1:50 Mika Ainasoja 1 Tanja Ratilainen ja 

Mika Ainasoja 
3.104 Alue F; M269. 1:50 Elina Saloranta 1 Tanja Ratilainen 
3.105 Alue F; M270. 1:50 Elina Saloranta 1 Tanja Ratilainen 
3.106 Alue F; M272. 1:50 Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
3.107 Alue F; M273. 1:50 Elina Saloranta 1 Tanja Ratilainen 
3.108 Alue F; M279. 1:50 Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

3 



3.110 
3.111 
3.112 

Alue F; M280. 
Alue F; M281. 
Alue F; M282. 
Alue F; M285. 

Kartan sisältö Piirtäjä 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
1 :50 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
1 :50 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
1:50 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

4 



Turku Tryckerihuset 2006 
1.d. Leikkauskartat 

Kartan sisältö Piirtäjä 

Piirretyt leikkauskartat Tryckerihusetin kaivausalueen Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
seinämistä. 

4. 001 Alue C; koillisseinämä ja kaakkoisseinämä 0 - 4 m C- 1 :20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
alueen itäkulmasta lounaaseen: L003, M124, R135, L141 , 
M142, M143, M163 ja R178. 

4.002 Alue C; kaakkoisseinämä 4- 11 m C-alueen itäkulmasta 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
lounaaseen: M124, R134, M135, M139, R150A, R150C ja 
M155. 

4. 003 Alue C ja E; kaakkoisseinämä 11 - 18 m C-alueen 1 :20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
itäkulmasta lounaaseen: M098, M 134, R 135, R 150A, 
R150B, R150C, R150D, M155, L218, L222, M225, M226, 
M231 , M251, M252, M253, M254, L255. 

4.004 Alue E ja F; kaakkoisseinämä 18- 25m C-alueen 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
itäkulmasta lounaaseen: M010, M163, R202A, R202B, 
R202C, R203A, R203C, R204, L209, L210, M214, M227, 
M231 , M232, M236, R238A, M243, M244, M245, L248, 
M249, M256, M266, M267, R271, M281 ja M282. 

4.005 Alue F; kaakkoisseinämä 25- 32 m C-alueen itäkulmasta 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
lounaaseen: M01 0, R238D, R238F, R238G, M256, R261 , 
M262, M266, M270, R271 , M273, R274, L275, M281 , 
M282, M283 ja L284. 

4.006 Alue F; kaakkoisseinämä 32 - 39 m C-alueen itäkulmasta 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
lounaaseen: M002, M010, M066, M152, M163, M182, 
R228, L230, M256, R258, R259, M262, M270, M272, 
M273, M279, M280, M285 ja L286. 

4.007 AlueAja F; kaakkoiss. 39-40 m C-alueen itäkulmasta 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
lounaaseen ja lounaiss. 0-6 m F-alueen eteläkulmasta 
luoteeseen: 
M002,R008,M010,M017,M024,R036A,M043,M050,M065, 
M066,M070A-B,M074,R096A-D,M129A-
D,R144,M152,M182,M189,M241 ,M263,M268,M272,M279 
ja M280. 

4.008 Alue A; lounaisseinämä 6 -12m F-alueen eteläkulmasta 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
luoteeseen ja 
luoteisseinämä:M002,M007,R008,M01 O,M011 ,M012,M01 
4,M017,R022,M040,M043,M052,L063,M065,M066,R069, 
M070A, M073, M07 4, M089, R096A-
C,M107,M114,M115,M129D-
E,R136,R137,R144,M151 ,M152,R173,M182,M189. 

4.009 Alue A; lounaisseinämä 12+ m F-alueen eteläkulmasta 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
länsikulmaan ja koillisseinämä: M007, M011 , M012, 
M014, R022, M023, M052, L063, R069, M071 , M072, 
M073, M089, M107, M114, M115, M119, M128, R130, 
R137, M151, M154, R166, L 167, R168, L 169, M182 ja 
M189. 

4.010 Alue A; koillisseinämä 5- 12 A-alueen pohjoiskulmasta 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
kaakkoon ja F-alueen koillisseinämä: M024, R036A, 
M051 , M052, M057, M058, M059, L063, M065, M066, 
R069, M070A, M074, R095, M113, M127, M132, M133, 
M151 , M152, M154, M182ja M189. 



Kartan sisältö Piirtäjä 

Alue F; 0 - 7 m luoteisseinämän lounaisreunasta Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
koilliseen: R004, M066, R228, R229, L230, R238, R259, 
M260 ja R261 . 

4.012 Alue F; 7- 14m luoteisseinämän lounaisreunasta 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
koilliseen: R004, R204, R238A, R238D, R238F, R238G, 
M256, M266, M267, M273, M282, M283 ja L284 

4.013 Alue E; 14 - 21 m F-alueen luoteisseinämän 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
lounaisreunasta koilliseen: R004, R202A, R202B, R202C, 
R203A, R203C, R204, L209, L210, M213, M214, M226, 
M227, M231 , M232, M236, M243, M244, M246, L247, 
M266, M267, M281 ja M282. 

4.014 Alue E; luoteisseinämä 21 - 26 m F-alueen 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
lounaisreunasta koilliseen: R004, M124, M134, R150A, 
R150B, R150C, R150D, M198, M201, L218, L222, M223, 
M225, M226, M246 ja L247. 

4.015 Alue A; kaakkoisseinämä ja lounaisseinämä 0 - 4 m A- 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
alueen eteläkulmasta luoteeseen: M002, R008, M010, 
M017, M021, M024, R036A, M043, M050, M065, M066, 
M070A, M070B, M074, R096A-D, M129A-D, R144B, 
M152, M182, M189, M263, M268, M272 ja M280. 

4.016 Alue B; lounaisseinämä ja luoteisseinämä 0-5,50 m 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
länsikulmasta koilliseen: L023, L026, L028, M042, M047, 
M056, M061 , M068, L076, M084, M086, M090, M091, 
M093, M094, L097, M101, L105, M111, M112, M113, 
L117, R118, R119, R120, M121 , M125, R126, M163, 
L 197. 

4.017 Alue B ja H; B-alueen luoteisseinämä 5,50 - 9 m 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
länsikulmasta koilliseen ja H-alueen luoteisseinämä 0 -
3,50 m koilliseen: M035, M037, M047, M054, M086 ja 
M163. 

4.018 Alue B ja H; B-alueen luoteisseinämä 5 - 9 m 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
länsikulmasta koilliseen ja koillisseinämä: M025, M035, 
M037, M047, M054, M068, M079, M086 L 105, R120 ja 
M163. 

4.019 Alue H; luoteisseinämä 3- 10 m B-alueen länsikulmasta 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
koilliseen: M047, M086, R274, L275 ja L276. 

4.020 Alue D; lounaisseinämä ja luoteisseinämä 0 m - 5 m: 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
M010, M162, M165, M181, M83, M185B, R190, M194, 
M195B, M200, R207A, M212 ja M215. 

4.021 Alue D; luoteisseinämä 5 m - 8,50 m, koillisseinämä ja 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
kaakkoisseinämä 0 m- 2m: R156, L 157, M174, M184A, 
M184B, M195, R206, R207A, R207C ja M212. 

4.022 Alue D kaakkoisseinämä 2 m - 8,50 m ja lounaisseinämä - 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
1,50 m- -0,50 m; M010, M156, M160, M174, M183B, 
M184A, R190, M194, M195A, R201, M205, R211C, M212 
ja M216. 

4.023 Alue 1; kaivausalueen koillisseinämän rakenne. 1:20 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
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Turku Tryckerihuset 2006 
1.e. Tasokartat 

Kartan sisältö 

Lokerot: 1-4. 
Lokerot: 5-7. 

5.003 Lokerot: 8-1 0. 
5.004 Lokerot: 11 , 13. 
5.005 Lokerot: 12, 14 (2 piirtokertaa). 
5.006 Lokerot: 15-18. 
5.007 Lokerot: 19, 20. 
5.008 Lokerot: 20, 22 (1 . piirtokerta). 
5.009 Lokerot: 20, 22 (2. piirtokerta). 
5.010 Lokerot: 20, 22 (3. piirtokerta). 
5.011 Lokerot: 20, 22 (4. piirtokerta). 
5.012 Lokerot: 23-26 (1 . piirtokerta). 
5.013 Lokerot: 23, 26 (2. piirtokerta) . 
5.014 Lokerot: 24 (3. piirtokerta). 
5.015 Lokerot: 27-29. 
5.016 Lokerot: 30-32. 
5.017 Lokerot: 33-38. 
5.018 Lokerot: 39-41 . 
5.019 Lokerot: 42-44. 
5.020 Lokerot: 45, 4 7 ( 1. piirtokerta). 
5.021 Lokerot: 47 (2. piirtokerta). 
5.022 Lokerot: 46, 48, 49, 51 (1 . piirtokerta). 
5.023 Lokerot: 46, 48, 49, 51 (2. piirtokerta). 
5.024 Lokerot: 46, 48, 49, 51 (3. piirtokerta). 
5.025 Lokerot: 46, 48, 49, 51 (4. piirtokerta). 
5.026 Lokerot: 50, 52 (1 . piirtokerta). 
5.027 Lokerot: 50, 52 (2. piirtokerta). 
5.028 Lokerot: 53, 54 (1 . piirtokerta). 
5.029 Lokerot: 53, 54 (2. piirtokerta). 
5.030 Lokerot: 53, 54 (3. piirtokerta). 
5.031 Lokerot: 63, 64 (1 . piirtokerta) . 
5.032 Lokerot: 64 (2. piirtokerta) , 65, 66 (1 . piirtokerta). 
5.033 Lokerot: 56 (1 . piirtokerta), 63, 65, 66 (2. piirtokerta), 

65 (3. piirtokerta). 
5.034 Lokerot: 55, 65, 66 (1 . piirtokerta), 56, 63, 64 (2. 

piirtokerta). 
5.035 Lokerot: 53 (3. piirtokerta), 55 (2. piirtokerta), 63 (4. 

piirtokerta). 
5.036 Lokerot: 57, 58. 
5.037 Lokerot: 59-62. 
5.038 Lokerot: 67-70. 

1:20 
1:20 
1:20 
1:20 
1:20 
1:20 
1:20 
1:20 
1:20 
1:20 
1:20 
1:20 
1:20 
1:20 
1:20 
1:20 
1:20 
1:20 
1:20 
1:20 
1:20 
1:20 
1:20 
1:20 
1:20 
1:20 
1:20 
1:20 
1:20 
1:20 
1:20 
1:20 

1:20 

1:20 

1:20 
1:20 
1:20 

Piirtäjä 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
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~ Puunsyyt 1 R004 1 Rakenneyksikkö E9 Rakennefragmentti 

D Laasti(L) ~ Maayksikkö 8 Maanäyte 

M Hiili, hiiltynyt puu, 
noki (H) ~ Leikkausyksikkö E;) Laastinäyte 

Hiekka (Hk) 
K Kivi ~ Ajoitusnäyte 

~ Multa(Mu) 
T Tiili 

Savi (Sa) 7,80 Pinta- ja pohjakorkeus 
6,96 

Orgaaninen aines (Org) 7,80 Pintakorkeus 

Sora (So) 
6,96 Pohjakorkeus 

~ :...: := ...: 1 Hiesu (Hs) 6,96 Korkeus 

~ Tiilimuuraus L Laasti 

Tiilenmuru (Tm) Sa Savi 

Asvaltti So Sora 

~ Kolo, tyhjä paikka H Hiili 

0Hiili(H) Hk Hiekka 

0 O{i) Paalu, hirren pää Hs Hiesu 

Mu Multa 

TURKU 2006 Karttamerkkiselvitys 

Tryckerihuset 

MITI AUSDOKUMENTOINTI TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

Mika Ainasoja 



105460 

105440 

105420 

105400 

70520 

Tryckerihuset 

MIITAUSDOKUMENTOINTI 
Ilmo Kajala ja Mika Ainasoja 1 

70540 

Yleiskartta 
Kaivausalueet: Gezeliuksenkatu 2, 
Piispankatu 19 
Mk 1:500 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

t-M_ik_a _Ai_na_so-'-ja_ja_l_lm_o _Ka_ja_la ___ ----i 1_001 



105420 -

105410 -

105370 -

- 1 

70500 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

70490 Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

70510 

Yleiskartta 
Tryckerihusetin kaivausalueet 
Mk 1:250 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

I-------------J1.002 



105420 -

105410 -

105370 

70490 

70500 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

70510 

Yleiskartta 
Rakennuspiiroksessa esiintyvä 
betonikennosto varsinaisten 
lattianaluslokerojen suhteen 
Mk 1:160 
TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1------------~ 1.003 



105381 + 

105379 + 

105378 + 

105377 + 

105376 + 

105375 + 
70481 

+ 
70483 

+ 
70484 

,. •. • i- ~- "' • -~ .: 

·!· •• '~ • 

· .. -~-:~_:·:'...: ~Aiue · A . . _.-· :..::.:-. 
: .. '• . ,• : . . . . . 6,37· .. 8,94 

, , • :.,.- :i •. • >- r ,. ' 

+ 
70485 

··.···.. ' ,. 

: . ·. ;~·:'· ;. ' 

+ 
70486 

..... ,.,· . 

• ·:. ,. "l .• .• ~ •' 

; ,;''"" .. .. · ... ·.. ... .. '•"' .. 
~ . ..... .... ' . ... 

.. ·· 

Luiska 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

_, ...... 
. -... ·. 

(• •. ·: 
....... •• •• ": .• f 

•' . ·• ~ .. ~-

+ 
70490 

,_, .. ", ·• 

-..: ..... .... '1 

Yleiskartta 
Alue A; pinta- ja pohjavaaitus 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1-----------------t 1.004 



1 

105407 + 

105406 + 

105405 + 

105404 + 

105403 + 

105402 + 

105401 + 

105400 + 
70486 

105410 + 

105409 + 

105408 + 

546 / 5'@· K k ... . f· '.;\(; oe 
' --· 

.' /5,69 

', j 

···/ 

Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Syvempään 
.:.-:..J.-.rC--f----;r- kaivettu pohja 

+ 
70490 

+ 
70491 

Yleiskartta 

+ 
70492 

Alue 8; pinta- ja pohjavaaitus 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1-----------------i 1.005 

+ 
70493 



105414 + 

105413 + 

105412 + 

105411 + 

105410 + 

105409 + 

105408 + 

105407 + 

105406 + 

105405 + 

105404 + 

105403 + 

105402 + 

105401 + 

105400 + 

105399 + 

105398 + 

+ 
7050 

+ 
70503 

+ 
70505 

+ 

+ 
70507 

+ 
70508 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

Pintakorkeudet on otettu 
jalkakäytävän kiveyksen ja sen 
pohjustushiekan poiston jälkeen 
ja varsinaisella kaivausalueella 
koneellisen maanpoiston jälkeen. 

+ 
70509 

+ 
70510 

Yleiskartta 
Alue C; pinta- ja pohjavaaitus 
Mk 1:20 

70506 MITTAUSDOKUMENTOINTI TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 
Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

1----------------1 1.006 



105400 + 

105399 + 

105398 + 

70500 

105397 + 

105396 + 

105395 + 

105394 + 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

+ 
70486 

+ 
70487 

Yleiskartta 

+ 
70488 

Alue D; pinta- ja pohjavaaitus 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

l-----------------i 1.007 

+ 
70489 



05397 + 

05396 + 

05395 + 

05394 + 

05393 + 

05392 + 

05400 + 

105400 + 

105399 + 

Saven pinn 1 
on orgaan· t 
ainesta 

105398 + 

Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Nokiraita 
6,53 ruskeittein 

savien 
välissä 

oekuoppa 

+ 
70502 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

+ 

Luiska 

Pintakorkeudet on otettu 
jalkakäytävän kiveyksen ja sen 
pohjustushiekan poiston jälkeen 
ja varsinaisella kaivausalueella 
koneellisen maanpoiston jälkeen. 

+ 
70502 70503 

+ 
70505 

Yleiskartta 
Alue E; pinta- ja pohjavaaitus 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1------------------l 1.008 



105391 + 

105390 + 

105389 + 

105388 + 

105387 + 

105386 + 

105385 + 

105384 + 

105383 + 

105382 + 

105381 + 

105380 + 

105379 + 

105378 + 

105376 + 

+ 
70492 

+ 
70493 

Pintakorl<eudet on otettu 
jalkakäytävän kiveyksen ja sen 
pohjustushiekan poiston jälkeen 
ja varsinaisella kaivausalueella 
koneellisen maanpoiston jälkeen. 

Viemärikaivanto 

+ 
70496 

+ 
70497 

+ 
70498 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

+ 
70499 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

+ 
70500 

Yleiskartta 
Alue F; pinta- ja pohjavaaitus 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1.009 



105392 + 

105391 + 

105390 + 

105389 + 

105388 + 

105387 + 

105386 + 

105385 + 

105384 

105382 + 

105381 + 
70479 

+ 
70480 

+ 
70481 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITI AUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Vaaituskartta 

+ 
70487 

Alue G; pinta- ja pohjavaaitus 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1.010 

+ 
70488 



105422 + 

105421 + 

105420 + 

105319 + 

105418 + 

105417 + 

105416 + 

105415 + 

105414 + 

105413 + 

105412 + 

105411 + 

105410 + 

105409 + 

+ 
70493 

+ 
70494 

Alue H · 

+ 
70495 

+ 
70496 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

+ 
70497 

MITI AUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

+ 
70498 

+ 
70499 

Yleiskartta 

+ 
70500 

+ 
70501 

Alue H; pinta- ja pohjavaaitus 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1.011 



105419 

+ 

105416 + 

105415 + 

105414 + 
70497 

+ 
70498 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

+ 
70499 

Korkeudet ovat 
Tryckerihusetin 
perustusten vieressä 
säilyneiden 
kulttuurikerrosten 
pintakorkeuksia 

+ 
70500 

Yleiskartta 

+ 
70501 

+ 
70502 

Alue 1; pinta- ja pohjavaaitus 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1----------------1 1.012 

+ 
70503 

105413 + 
70504 

+ 
70505 

+ 
70506 

+ 



105379 + 

105378 + 

105377 d--

105376 + 
70485 

+ 
70486 

+ 
70487 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

70488 

Yksikkökartta 
Alue A; M002, R008, R009 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.001 



70485 

+ 105379 

7,78 
7,26 7,31 

+ 105378 

+ 105377 

R008:n jatko-osa toisesta 
kaivuuvaiheesta (Alue F) 

70492 

+ 105377 

70488 

+ 

R008:n jatko-osan toinen piirtokerta 
toisesta kaivuuvaiheesta (Alue F) 

+ 105375 

70491 

7,75 
7,66 

+ 
7049 

70489 

+ 
70490 

+ 

R008:n ensimmäinen 
kaivuuvaihe (Alue A) 

+ 105376 

+ 105375 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

70491 

+ 

105378 + 
70492 

R008:n jatko-osa toisesta 
kaivuuvaiheesta (Alue F) 

Yksikkökartta 
Alue A; R008, L019, M052, L063 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1----------------j 2.002 



+ 105410 
70489 

+ 105409 

+ 105408 

+ 
70490 

·'· ' . . -. 
•, 

+ 
70491 

105404 
105401 + 

10S<OO + , ..... 

+ 
70492 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

+ 10&410 , .... 

+ 105408 
70493 

+ 
70490 

R015 
Mk 1:50 

+ 105<00 

+ 105401 

"''"' 

+ 
'"'"' 

Yksikkökartta 

+ 
70491 

+ 10S<03 
70491 

+ 105<02 
70o491 

+ 
70ot92 

Alue B; R015 (koillisosa), R016, M025 
L028, M029, L030 ' 
Mk 1:20 

+ 105403 ~M;.ITITT:;;AuJ;s;i)o~OKKLUJMM~EN~TDoi"NINTITI------~~;~:-::-::-:--------' 70491 TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 
Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

2.003 



105401 + 

105400 + 
70486 

+ 105404 

+ 105403 
Kivien alla 

+ ,....,. , .. ., 

+ 105406 
70488 

Kiveyksen (R015) alla on 
hienoa hiekkaa (M025), 
johon on osittain ::.o::l\um\J iil 

laastia. R016:n ... , ... ,,_., 111111 ... 

kiveyksen pohjustu 
karkeampaa hiekkaa. 

+ 
70488 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 

+ 
70490 

+ 
70490 

Alue B; R015 (lounaisosa), L023, M025, 
L026, M027, L028,M029, L030 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.004 



+ 105403 
70488 

105402 + 

Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

+ 
70489 

Yksikkökartta 

+ 
70490 

Alue B; R015, toinen kivikerta 
Tryckerihusetin perustusten vierestä 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.005 



+ + + + 
70482 70483 70484 70485 

+ 105381 

+ 105379 

+ 105378 

+ 105377 

+ 
70486 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

105382 + 
70487 

Yksikkökartta 

105380 + 
70488 

Alue A; L005, M006, M013, R018, 
M024, M040, M052, L063, M073 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.006 



70487 70488 

+ + + 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

+ 

MITIAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

105379 

105378 

105377 + 

70492 

Yksikkökartta 
Alue A; L019, M020, M024, R044, 
M052, L063 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.007 



105379 + 

105378 + 
70482 

Savi, jossa on 
tiiltä ja laastia 

@ 

+ 
70483 

+ 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

70484 1-------------------l 

+ 
70486 

Yksikkökartta 
Alue A; L005, M006, M013, R022, 
M040, M052, M073 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.008 



+ 
70482 70484 

6,71 

+ 105379 

+ 105378 

Rambollin 
koekuoppa n:o 3 

+ 
70485 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

+ 
70486 

Yksikkökartta 
Alue A; L005, R022, M040, M052, L063 
R069, M071 , M072, M073, M082, R 136 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.009 



105378 + 

105377 + 

105376 + 

105375 + 
70487 

+ 
70491 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue A; M020, R036A, M043, R044, 
M049, M051 , L063 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.010 



105378 + 

105376 + 

105376 + 

105375 + 
70486 

+ 
70487 

Kivinen 
sora 

Maatuneen 
orgaanisen 
aineksen 
sekaista 

Maatunut puusilppu 
savi 

maatunut puusilppu 

raja 

Pinnassa 
maatunut puusilppu 

+ 
70491 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue A; R004, L019, M020, R036A, 
M043, M051, M052, L063, R240 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.011 



105379 + 

105377 + 

105376 + 

105375 + 
70486 

7,33 

7,33 

7,41 

7,39 

7,45 

+ 
70487 

+ 
70490 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITIAUSDOKUMENTOINTI 

+ 
70491 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue A; L019, M020, R036A-B, M050, 
M051 , M052, M057, L063, R240 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.012 



105410 

105409 

105408 

105405 

+ 

7,55 
7,43 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

R016:n 
perustuskaivanto 

+ 
70491 

Yksikkökartta 
Alue B; R016, M048 
Mk 1:20 

+ 
70492 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.013 



70488 

+ 105408 

+ 105407 

+ 105406 

+ 

70489 

+ 105409 

Puiden alla M067 

Puiden alla n. 15 
cm paksuinen 
savikerros 

kuuluva kivi 

Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue 8; L028, L030, M047, M054, 
M061, R075, M077 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.014 



+ 105403 

+ 

+ 105401 

+ 
70487 

+ 105407 

+ 105406 

+ 1 

Puiden alla n. 15 
cm paksuinen 
savikerros 

Savinen hiekka, 
jossa on laastia 
ja tiilenmurua 

Savinen hiekka, 
jossa on laastia 
ja tiilenmurua 

+ 
70488 

+ 
70490 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITI AUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 

+ 
70492 

Alue 8 ; L026, L028, L030, M047, M054, 
M056,R060, M061 , R075,M077 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.015 



70489 

+ 

105405 + 

105403 + 

70490 

105408 + 

105407 + 

6,98 
6,97 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

M077:än 
6,97 ~kuuluva kivi 

~ 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

2.016 

+ 



105409 + 

105408 + 

105407 + 

105405 + 

105403 + 
70489 

pieniä 
tiilenpaloj 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

+ 
70491 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Päältä poistettu kerros 

+ 
70492 

Yksikkökartta 
Alue B; L028, M053, R075, L076, M077, 
L080, R081 , L099,M100 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.017 



70487 

105403 + 

6,64 ~ 

~ 

+ 
70488 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

6,70 
K 

® 
6,65 

Yksikkökartta 

+ 
70490 

Alue B; L026, R083, M084, M085 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.018 



105403 + 

105402 + 

70488 

105405 + 

Maakerrokset 

+ 
70490 

105402 + 

70488 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITI AUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

70489 

+ 

Yksikkökartta 
Alue 8; L026, L028, L030, M090, M091 , 
R092,M093,M094, R104 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.019 



+ 
70485 

105379 + 
662~ ' R170 

Paalu viemärin alta 

105377 + 

105376 + 

105375 + 
70486 

+ 
70487 

Alueelta on~ 
poistettu ~ 
M074 

+ 
70490 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

+ 
70491 

Yksikkökartta 
Alue A; L063, M074, R095, R096 
(1 . piirtokerta), M132, R170 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.020 



~ 
~R-17_0__..1 

105376 + 

105375 + 
70485 

+ 
70486 

+ + 
70487 70488 

+ 
70490 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

+ 
70491 70492 

kkökartta 
Alue A; L063, M07 4, R096A-B (2. 

irtokerta), R096D, L 122, M127, M129, 
M132, R170 
Mk 1:20 
TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1------------------l 2.021 



+ 105378 

105377 

+ 105376 

+ 105375 + 
70486 

+ 
70487 

+ 
70490 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

70491 

Yksikkökartta 
Alue A; L063, R096A-B, R096D-E 
(3. piirtokerta), M129A-E, M133, 

144A-B, R145,R170, M182 
k 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.022 



+ 

105404 + 

105403 + 

105402 + 

105401 + 

105406 + 

R 119 ja R 120 kansilankkujen 
poiston jälkeen. 

+ 
70488 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

/ 
1 

1 

/ 
/ ' ' ' ' ' ' ' ' ' --------~ 

L-----------
<§> 

6,1 

C§) 
Savi R 126:n päällä 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

R 119:n viemäri-
kaivannon leikkaus 

+ 
70490 

Yksikkökartta 

+ 
70491 

Alue 8; L 105, L 117, R118, R119, R120, 
M163, L 197 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.023 



Poikkihirsi 

+ 
70488 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

+ 
70489 

Yksikkökartta 
Alue B; R126, M163, L 197 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.024 

+ 
70490 



r 

+ 105381 1 

1 

+ 

+ 105379 

+ 105378 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

+ 
70482 

+ + + 
70483 70484 70485 

6 ' 62~ R170 
Paalu viemärin alta 

+ 
70486 

Toinen piirtokerta 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITI AUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

+ 
70487 

+ 
70488 

Yksikkökartta 
Alue A; R022, L063, M074, M114, 
M115, R130, R136, R140, R170 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.025 



+ 105411 
70504 

+ 105410 

+ 105409 

+ 105408 

70500 ~ 

+ 105407 

+ 105412 

1 
1 

,50) 1 
1 

1 
1 

7 59 1 (7,70) 
1 

/7 65 

1 
1 

1 

/ 

1 

( 

1 
1 

1 

7,74 

70506 

1 
1 

166 
1 

1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

(7,52)/ /7,54 

1 

1 
1 

1 

1 
1 

7,76 

1 

70507 

1 
1 

1 

1 
1 

1 

1 

1 7,50 

1 

1 
1 

1 
1 

+ 105408 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITI AUSDOKUMENTOINTI 

1 
1 

1 

1 
1 

1 

7,55 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue C; M124, R135, M139, M149 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.026 



105406 + 

105405 + 

105404 + 

105403 + 

70503 

+ 105407 

1 
1 

1 
1 

1 
1 

1 

7,51 1 
/ 

1 
1 

1 

/7,67 

1 

1 
1 

,50) 1 
1 

7,59 1 (7,70) 

/ 7,65 
( 

1 7,91 
( 

1 
1 ® 

+ 
70505 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue C; R004, M098, R110, M124, 
M134, R135, M149, R150A 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.027 



105<06 + 

1()5.405 + 

1"""' + 

+ 1()5.411 
70504 

+ 1()5.410 

+ 105<09 

+ 1()5.4()0 

+ 105407 

+ 1()5.413 
70505 

+ 105412 

+ 
70506 

+ 
70YJ7 

1 
1 

; 7.5/J 

1 
1 

7,55 

1 @ 

105405 + 

105403 + 
70504 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

R 135 osittain toiseen 
kertaan piirrettynä 

7167 

+ 
7050A 

Yksikkökartta 

+ 
70506 

Alue C; M1241 R135 (2. piirtokerta), 
M149 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.028 



105379 

10537 + 
70489 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

+ 
70490 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue A; M113, L 122, M132, M133, R145 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.029 



+ 105411 
504 

+ 105410 

+ 105409 

+ 105408 

70506 

+ 105412 

7,41 

70507 

ES~ 

7,54 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITI AUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

puolimmainen 
osa poistettiin 
kaivausten 

Yksikkökartta 
Alue C; M134, R135, L141, R147, 
R150A 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.030 

9 



+ 105405 

+ 105404 

+ 105403 

+ 105402 

+ 105401 
70502 

+ 105407 

+ 105406 

+ 
70505 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITI AUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

+ 
70506 

Yksikkökartta 
Alue C; M134, R135, R150A 
Mk 1:20 

+ 
70507 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.031 



+ 105400 
70500 

+ 105399 

+ 105398 

+ 105397 

+ 105402 

+ 105401 

Viemärikourut oli 
vuorattu tuohella: 
kourut on piirretty 
tuohien poiston 
jälkeen. 

+ 105396 

105395 

+ 
70502 

tiiltä ja 
laastia 

kaivamatonta 
maata 

kaivamatonta 
maata 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITI AUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 

+ 
70505 

Alue C; M134, R135, R150A-D, L218, 
R219, R221 , L222 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.032 



+ 105411 

70505 

+ 105410 

+ 105409 

+ 105408 

+ 105407 

+ 105406 

70506 

+ 105412 

70507 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

70508 

Yksikkökartta 
Alue C; R135, L 141, R147, M148, 
R150A, R150B 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.033 



+ 105406 

70504 
+ 105405 

+ 105406 

+ 105405 

+ 
70502 

+ 105408 

+ 105407 

105405 

+ 
70505 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue C; R135, R150A, R150B 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.034 

70504 

+ 



+ 105400 
70500 

+ 105399 

+ 105398 

+ 105397 

+ 

+ 105402 
70501 

+ 105401 

Viemärikourut oli 
vuorattu tuohella: 
kourut on piirretty 
tuohien poiston 
jälkeen. 

+ 
70502 

kaivamatonta 
maata 

kaivamatonta 
maata 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITI AUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 

+ 
705 

Alue E; R150A, R150C, R150D, L218, 
R219, R221 , L222 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.035 



105402 + 
70501 

105401 + 

105400 + 

105399 + 

Hirren loveusraja 
105398 + 

105403 + 
70502 

+ 
70503 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITI AUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

70505 

Yksikkökartta 
Alue C ja E; R150A:A-E, R150B-D 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.036 



+ 105403 
70503 

+ 105402 

+ 105401 

+ 105400 

+ 

+ 105403 
70504 

+ 105403 

+ 
70505 

koekuopan reuna 
pohjasavea 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue C; R135, R150A-B 
Mk 1:20 

+ 
70506 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.037 



70501 

+ 105401 

+ 105400 

+ 105401 

+ 

+ 105402 + 

+ 
70501 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

7,15 
7,13 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

+ 
70501 

Yksikkökartta 
Alue C; R150 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.038 

.:. 



+ 105395 

+ 105<00 
70500 

+ 105399 

+ 1053Qfl 

10!i3i7 

+ '"'""" 

+ 10S402 + 
70501 70502 

+ 105401 

+ 105411 

"'"" 

+ 1()5.410 

+ '"""" 

+ "''""' 

+ 105407 

+ 105413 

70505 

+ 105-412 

+ 
70506 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

+ 

"'''" 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

70508 

+ 

Yksikkökartta 
Alue C ja E; R135, R150, L218, R219, 
R221 ja L222. 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.039 



105399 + 

105398 + 

105396 + 
70485 

+ 
70486 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

+ 
70487 

Yksikkökartta 
Alue D; L023, R156 (1. piirtokerta), L 157 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.040 



105399 + 

105398 + 

105396 + 
70485 

r TURKU2006 
Tryckerihuset 

MITI AUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 1 
Yksikkökartta 
Alue D; L023, R156 (2. piirtokerta), L 157 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.041 



105398 + 

105396 + 
70485 

+ 
70486 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

+ 
70487 

Yksikkökartta 

+ 
70488 

Alue D; L023, R156 (3. piirtokerta), 
L 157, M174 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1------------------1 2.042 



+ 105381 

+ 105380 

+ 105379 

+ 105378 

+ 105377 

0481 

+ 
70482 

+ + 
70483 70484 

@6,61 

6,60 

,,.. ... ... .. .... \~ 

:Koe- ·. 
:\~uoppa j 

'.... .. .. 

6,72 

5~ 6,54 
6,68 

+ 
70486 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

u~ 

+ 
70487 

Yksikkökartta 
Alue A; M151, M164, R166, L 167, 
R168, L169, R170, L172, R173, M176, 
M177, M182, M185 
Mk 1:20 
TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.043 



105381 + 

105380 + 

105379 + 

105378 + 

105377 + 
70481 

+ 
70482 

- ) 
Likainen savi 6,3g. 6 42 

/ ' 
- / 

6,25 6,34 / 6,38 
6,47 

/ _ 
6,42 @ 

+ 
70483 

+ 
70484 

6,55 
6,53 

Harmaa 

Harmaa 

~~~~~~~~ :/~oe- ---\. 
- \ kuoppa / 

6;s.1 _____ / 

6,51 6,51 

6,61 

+ + 
7048~~------------~7~04~8~6~-----.--------~7~0~4~87~-----------. 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
AlueA; R069, R140, R166, R170, L171 , 
R173, M182, M185, R186 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.044 



+ 105392 

+ 

!UJ 6,68 

6,72 ~ 

70484 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Rambollin 
koekuoppa n:o 1 

Yksikkökartta 

+ 
70486 

Alue D; M010, L 159, M165, R175, 
M183, M184B, R193, M194, M1958 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.045 



105396 + 

70485 

105393 + 

105398 + 

105397 + 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

.... 

6,55 

... 
,.. ' 

' ... 

" 
6,65 - ' ... 

(§V " ,. < ' 

Laastia 

+ 
70487 

Yksikkökartta 

~ . " 

"' 

+ 
70488 

Alue D; L 159, R180, M184A, M184B 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.046 



105378 + 

105376 + 

105375 + 
70486 

tähän rajaan asti 

M182 
(M189) 

Sininen 

+ 
70487 

Tumma savi 

M 182 kaivettu 
tältä alueelta 
M 189:n päältä 

6,45~ 
Sininen savi 

6,56 
(M182) 
M189 6,55 

® 
6,51 

Sininen savi 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

+ 
70491 70492 

Yksikkökartta 
Alue A; M182, M189 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.047 



105394 + 

105393 + 

+ 

105391 + 

105390 + 
70483 

105395 + 

6,45 

70484 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

6,57 
~ 

Puusilppu 
4~ * ~ ~, 

~t, 

+ 
70486 

Yksikkökartta 

+ 
70487 

Alue D; L 159, M183, R190, M194, 
M195B, M196, R208 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.048 



0481 

+ 105381 

Pohjasaven pinta on 
samassa tasossa ~ /'/ 

kuin M192:n pinta 

6 36 
6;6,36 

~ Pohjasavi 

105376 + 

70488 70489 

105375 

70483 

105379 + 
105378 + 

70490 

70484 

+ 

70491 

70485 

+ 

105378 + 
105377 + 

70486 

+ 

M191 :n pinnatja pohjat 
M191 :n pinnat= 
M185:n pohjat 

- ~ 

~ 
~ 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

70492 

105375 

70487 

105381 + 

105380 + 

105377 + 
70487 

Yksikkökartta 

70488 

105379 + 

AlueA; M163, R166, L171 , M185, 
M189, M191 , M192 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.049 



+ 

+ 

+ ,-

1 6,87 

105394 

105393 

105392 ---.., 6,89 

L - ~9.:!_ - _j 

+ 

+ 105389 
70498 

+ 105396 

+ 105395 

+ 
70500 

~ 
lrtopuu 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

18 

+ 
70502 

Yksikkökartta 

+ 
70503 

Alue E; R004, R202A-C, R202E-F, 
R203A-C, R204, L209, L210, L222, 
M226 
Mk 1:20 
TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.050 



+ 

+ 

+ 

+ 

+ 
70498 

+ 105396 

+ 105395 

105394 

105393 

105392 

105389 

@ 
7 

Rakenteen päältä 
on poistettu M226 
ja M227; näistä on 
korkeuslukemat 

Hirren alla on 
leukaluu 

, 19 R203:n maan pohja 

7 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

+ 
70502 

Yksikkökartta 

+ 
70503 

Alue E; R202A-C, R203A, R203C-D, 
R204 (2. piirtokerta), L209, L210, L222, 
M226, M227, M281 
Mk 1:20 
TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.051 



105397 + 
70484 

105396 + 

105395 + 

105399 + 
70485 

105398 + 

6,45 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue 0 ; L 159, R190, M194, M195A-B, 
R206, R207A, R208 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.052 



105397 + 
70484 

105396 + 

105395 + 

105393 + 

105399 + 
70485 

105398 + 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITI AUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Alue D; L 159, R190, R207A-C, R208, 
R211A-C, M212, M216, R217A-D, M220 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.053 



6,40 

105392 + 
642 ~ rM22Q\ ' R217B ~ 

r-1-----, 

~<--------....Puu\a~ 
~L--J 

,40 

6,41 

70484 

TURKU 2006 
------1 Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

+ 
70486 

Yksikkökartta 

+ 
70487 

Alue 0 ; L159, R190, R211A-C, M212, 
216, R217A-E, M220 
k 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.054 



+ 105390 

+ 105389 

+ 105388 

+ 105387 

+ 105386 

+ 105385 

R238C:n puut 
ovat n. 2-3 cm 
paksuja 

+ 
70497 

+ 
70498 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITI AUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

+ 

Yksikkökartta 
Alue F; R204, L209, R233, R238A-D, 
R238G (1. piirtokerta) 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.055 



+ 105390 

+ 105389 

+ 105388 

+ 105387 

+ 105386 

+ 105385 

Puun raja 
päällimmäisen 
puun alla 

+ 
70497 

Hirsi R238D:n 

+ 
Puun raja 70498 
päällimmäisen 
puun alla .-----

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 

+ 
70500 

Alue F; R204, R238A ja R238D-G 
(2. piirtokerta) 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.056 



+ 105390 

+ 105389 

+ 105388 

+ 105387 

+ 105386 

+ 105385 

+ 
70497 

+ 
70498 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

7,62 
(M267:n pohja) 
,30 

Tiiltä, soraa, savea, 
vähän laastia 

Yksikkökartta 
Alue F; R204, L209, R238A, R238G 
(3. piirtokerta), M256, R261, M264, 
M266,M267,R277, L278 
Mk 1:20 
TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.057 



+ 105379 

+ 105378 

+ 105376 

+ 105375 

+ 105381 

+ 105380 

+ 
70492 

+ 
70493 

+ 
70494 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue F; R228, L230, R240, R257, R258, 
R259, M260 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.058 



105391 + 

105390 + 

105389 + 

105386 + + 
70498 

+ 
70499 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 

+ 
70501 

Alue F; L209, M264, M266, R271A-B, 
L284 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.059 



105374 + 
70492 

C§) 

+ 
70493 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

I 
Kaavakuva paalusta R258 
kaivannon kaakkoisseinämässä 

M010 
R259 

M260 
M268 

+ 
70494 

,'~ 

Yksikkökartta 

M010 
R259 I 
M268 

+ 
70495 

Alue F; R240, R258 (paalusta on kaava-
kuva kaivannon kaakkoisseinämässä), 
R259, M272 
Mk 1:20 
TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.060 



+ 105390 

+ 105389 

+ 105388 

+ 105387 

+ 105386 

+ 105385 

70496 

\ @\ 

70497 

~----f-J__ Kalkkikivi 

70498 

+ 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

7,00 (M282) 

MITI AUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

(M282) 

70499 

+ 

M281:n alta 

Yksikkökartta 
Alue F; M163, R277, L278, M281 , 
M282, M283, L284 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.061 



+ 105390 

+ 105389 

+ 105388 

+ 105387 

+ 105386 

+ 105385 

+ 
70496 

+ 
70497 

Koekuoppa 
.... --- .. ,,, ... 

' ' 
( 6 35 ) 
' ' ' ' ' \ . ,' .... ..' 

6,95 

+ 
70498 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

70500 

Yksikkökartta 
Alue F; M163, R261, R277, L278, M283, 
L284 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.062 



105386 + 

105385 + 

105384 + 

105383 + 

105382 + 

105381 

+ 
70496 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

ylemmän 
maakerroksen 
päällä 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

kkökartta 
ue F; M163, R228, R277, L2l8, M283, 

, M285, R286 
k 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.063 



+ 105390 

+ 105389 

+ 105388 

+ 105387 

+ 105386 

+ 

105383 + 
70496 

+ 
70497 

8,04 

+ 
70498 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

70500 

Yksikkökartta 
Alue E; tiilirakenne M010:stä 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.064 

+ 
70500 



105388 + 

105387 + 

105386 + 

105385 + 

105384 + 

105383 + 

105382 + 
70480 

105381 + 

1 
1 

1 
1 

1 

1 
1 

1 

1 

/ 
/ 

/ 

/ 
/ 

/ 
/ 

Kiveysten välissä 7 8 2 kiveä 0 n. 20 ' -,-__,__J-. 

Ylempi pihakiveys 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

6,76 

+ 
70482 

,85 

+ 
70483 

Yksikkökartta 
Alue G; kaivannossa havaitut rakenteet 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.065 



105430 -

105400 -

R 150 kokonai-
suudessaan 
Kartta 2.036 

70510 

Turku , Piispankatu 1 
Viemäröintityömaa 

J--,~---1--- 3.1. - 31 .1.1977 
Nina Lepokorpi 
Hirsipeti IV; liite 6 

Turku , Piispankatu 1 
t-+------tt---1 Viemäröintityömaa 

3.1. - 31 .1.1977 
Nina Lepokorpi 
Hirsipeti V; liite 7 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITI AUSDOKUMENTOINTI 
Reino Mattila, Nina Lepokorpi ja 
Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
R 150 ja aikaisempien kaivausten 
rakenteet Piispankadulla 
Mk 1:200 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

2.066 



105379 + 

105378 + 

105377 

105376 + 

105375 + 
70485 

+ 
70486 

+ 
70487 70488 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue A; M002 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.001 



105380 + 

105378 + 
70483 

+ 
7 84 70485 70486 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

105379 + 

105378 + 

Yksikkökartta 
Alue A; LOOS, M006 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.002 



105381 + 

105380 + 

105379 + 

105378 + 
70481 

+ 
70482 

+ 
70483 

+ 
7 84 

+ 
70485 70486 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Elina Saloranta 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue A; MOO? 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.003 



105381 + 

105380 + 

105379 + 

105378 + 
70481 

+ 
70482 

+ 
70483 

+ 
7 84 

M011 jatkui ohuena 
raitana R004:n viertä 

+ 
70485 

7•24 M011 
7•

19 
M062 

(~J..!.Q)M064 
7•03 M071 6,95 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

M ITI AUSDOKUMENTOINTI 

Elina Saloranta 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue A; M011, M062, M064, M071 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.004 



105381 + 

105380 + 

105379 + 

105378 + 
70481 

+ 
70482 

+ 
70483 

+ 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITI AUSDOKUMENTOINTI 

Elina Saloranta 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue A; M012 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1------------------1 3.005 



105381 + 

105380 + 

105379 + 

105378 + 
70481 

+ 
70482 

+ 
70483 

+ 
7 84 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITI AUSDOKUMENTOINTI 

Elina Saloranta 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue A; M013 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.006 



105381 

105380 + 

105379 + + 
70481 70482 483 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITIAUSDOKUMENTOINTI 

Elina Saloranta 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue A; M014 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1------------------1 3.007 



105379 + 

105378 + 

105377 

105376 + 

105375 + 

105374 + + + 
70486 70487 

+ 
70488 

+ 
70489 

+ 
70490 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

+ 
70492 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

+ 
70493 

+ 

Yksikkökartta 
Alue A; M017, M235 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.008 



105380 + 

1053 + 

105377 + 

105376 + 

105375 + 
70484 

+ 
70485 

+ 
70486 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue A; M021 , M052, L063 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.009 



105379 + 

105378 + 

105377 

105376 + 

105375 + 

105374 + + 
70486 

+ 
70487 

+ 
70488 

+ 
70489 

+ 
70490 

+ 
70492 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

+ 
70493 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

+ + + 
70492 70493 

Yksikkökartta 
Alue Aja F; L019, M020, M024A-C 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.010 



105410 + 

105409 + 

105408 + 

105407 + 

105406 + 

105405 + 

105404 + 

105403 + 

+ 
70490 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

+ 
70491 

Elina Saloranta 1 Mika Ainasoja 

+ 
70492 

+ 
70493 

Yksikkökartta 

+ 
70494 

70500 

Alue B; L023, M025, L026, L028, L030, 
L032 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.011 



105409 + 

105408 + 

1054 6 + 

105405 + 

+ 
70492 

+ 
70493 

M034:n pinta 7,16 

3m 

Poikittaisleikkaus 

2m 

Pitkittäisleikkaus 

2m 

x= 105405,09 
y= 70490,30 

6,88 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

1m 

1m 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

Om 

Om 

7,50 m 
mpy 

7,00m 

- 6,50m 

M034:n pinta 

7,50 m 
mpy 

7,00m 

- 6,50m 

Yksikkökartta 
Alue B; L032, M033 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.012 



105410 + 

105409 + 

105408 + 

105407 + 

105406 + 

105405 + 

105404 + 

105403 + 

+ 
70490 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

+ 
70491 

Elina Saloranta 1 Mika Ainasoja 

+ 
70492 

+ 
70493 

Yksikkökartta 

+ 
70494 

Alue B; M034, M078, M079 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.013 

70500 



105410 + 

105409 + 

105408 + 

105407 + 

105406 + 

105404 + 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue B; M035 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.014 



105404 + 
70490 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Elina Saloranta 1 Mika Ainasoja 

+ 
70492 

Yksikkökartta 
Alue B; M037 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1-------------------1 3.015 

70500 



105409 + 

105408 + 

105407 + 

1054 6 + 

105405 + 

+ 
70490 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

M038 on yhdistetty 
R004:än ja täyttää 
leikkausta L032. 

+ 
70492 

+ 
70493 

Yksikkökartta 
Alue B; M038 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.016 

70500 



TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Elina Saloranta 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue B; M039 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.017 

70500 



105409 + 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Elina Saloranta 1 Mika Ainasoja 

+ 
70493 

Yksikkökartta 
Alue B; M041 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.018 

70500 



105410 + 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MIITAUSDOKUMENTOINTI 
Elina Saloranta 1 Mika Ainasoja 

+ 
70493 

Yksikkökartta 
Alue 8; M045 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.019 

70500 



105407 + 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Elina Saloranta 1 Mika Ainasoja 

+ + 
70492 70493 

Yksikkökartta 
Alue B; M046 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.020 

70500 



105410 + 

105409 + 

105408 + 

105407 + 

105406 + 

105405 + 

105404 + 

105403 + 

+ 
70490 

Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

+ 
70491 

Elina Saloranta 1 Mika Ainasoja 

+ 
70492 

+ 
70493 

Yksikkökartta 

70500 

Alue B; M084 (M042, M047, M055, 
M056, M084) 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.021 



105410 + 

Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Elina Saloranta 1 Mika Ainasoja 

+ 
70493 

Yksikkökartta 
Alue B; M048 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.022 

70500 



105379 + 

105378 + 

105376 + 

105375 + 
70485 

+ 
70486 70487 70488 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue A; M049 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1-----------------1 3.023 



105378 + 

105376 + 
70485 

+ 
70486 

+ 
70487 

+ 
70488 

+ 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue A; MOSO 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.024 



105379 + 

105378 + 

105377 

70485 
+ 

70486 
+ 

70487 70488 
+ 

70489 
+ 

70490 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

M ITI AUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue A; M051 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1-------------------1 3.025 



105380 + 

+ 
70485 

+ 
70486 70487 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

+ 
70488 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue A; M052 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1------------------l 3.026 



105410 + 

Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Elina Saloranta 1 Mika Ainasoja 

+ 
70493 

Yksikkökartta 
Alue B; M053 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.027 

70500 



105408 + 

105407 + 

105406 + 

105405 + 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

+ 
70491 

Elina Saloranta 1 Mika Ainasoja 

+ 
70492 

Yksikkökartta 
Alue 8; M054 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.028 

70500 



105378 + 

105376 + 

105375 + 
70485 

+ 
70486 70487 70488 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue A; M057, M059 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.029 



105377 + 

105376 + 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

70492 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue A; M058 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.030 



105407 + 

105406 + 

105405 + 

105404 + 

105403 + 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Elina Saloranta 1 Mika Ainasoja 

+ 
70490 

Yksikkökartta 
Alue B; M061 
Mk 1:50 

+ 
70491 

+ 
70492 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1------------------l 3.031 



105378 + 

105377 

105376 + 

105375 + 
70485 

+ + 
70486 70487 70488 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue A; M065, M265 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.032 



105381 + 

105379 + 

105378 + 

105377 

105376 + 

105375 + 
70485 

+ + 
70486 70487 70488 

70500 

+ + 
~ 70491 

--_~T~U--R_K_U __ 2_0_0_6~----------~Y-ks-ik-ko-·ka-~-a------------~ 
Alue F; M066, M268 

+ + 
70494 70496 

Tryckerihuset Mk 1:so 

MITTAUSDOKUMENTOINTI TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

3.033 



105407 + 

105406 + 

105405 + 

105404 + 

105403 + 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja ja Elina Saloranta 1 
Mika Ainaso·a 

+ 
70490 

Yksikkökartta 

+ 
70491 

Alue B; M067, M068 
Mk 1:50 

+ 
70492 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.034 



105379 + 

105378 + 

105377 

105376 + 

105375 + 
70485 

+ 
70486 

+ 
70487 70488 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue A; M070A-B 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

t--------------------1 3.035 



TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue A; M072 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.036 



105381 + 

105380 + 

105379 + + 
70481 70482 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue A; M073 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.037 



105378 + 

105376 + 

105375 + 
70485 

+ 
70486 

+ 
70487 70488 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue A; M074 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1-------------------t 3.038 



105381 + 

105379 + 
70482 483 

+ 
70485 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITI AUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue A; M082 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

f-------------------1 3.039 



105407 + 

105406 + 

105405 + 

105404 + 

105403 + 

+ 
70490 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

+ 
70491 

Elina Saloranta ja Mika Ainasoja 1 
Mika Ainasoja 

+ 
70492 

Yksikkökartta 
Alue B; M084, M085, M086 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.040 

70500 



105381 + 

105380 + 

105379 + + 
70481 70482 483 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue A; M089 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.041 



105405 + 

Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

+ + 
70490 70491 

Yksikkökartta 
Alue B; M090 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.042 



105405 + 

105405 + 

1 5403 + 

Tryckerihuset 

M ITI AUSDOKUMENTOINTI 

Elina Saloranta ja Mika Ainasoja 1 

+ + 
70490 70491 

Yksikkökartta 
Alue B; M091 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

Mika Ainaso·a !--'-'-'-=-'--"-:..::;;..;:_::..L:C...-----------1 3.043 



105405 + 

105405 + 

Tryckerihuset 

MITIAUSDOKUMENTOINTI 

Elina Saloranta ja Mika Ainasoja 1 
Mika Ainaso·a 

+ + 
70490 70491 

Yksikkökartta 
Alue B; M093 (= M067, M068, M091) 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.044 



105414 + 

105413 + 

105412 + 

105411 + 

105410 + 

105409 + 

105408 + 

105407 + 

105406 + 

105405 + 

105404 + 

105403 + 

105402 + 

105401 + 

105400 + 

105399 + 

105398 + 

Kaivannon pohja 
reunan tasalla 

+ 
70503 

Kerros laskee melko 
jyrkästi kaakkoisreunasta 
kohti Tryckerihusetin 

+ 
70505 

+ 

M098 on 
popistettu 
kaivinkoneelia 
pintamaana. 
korkeudet on 
määritetty 
leikkauskartan 
perusteella. 

+ 
70507 

+ 
70508 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

70506 MITTAUSDOKUMENTOINTI 
Mika Ainasoja ja Ilmo Kajala 1 
Mika Ainasoja 

+ 
70509 

+ 
70510 

Yksikkökartta 
Alue C ja E; M098, M198 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.045 



105407 + 

105406 + 

105405 + 

105404 + 

105403 + 

Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja ja Elina Saloranta 1 
Mika Ainaso·a 

M084:n pohjakorkeudet 

+ 
70490 

Yksikkökartta 

+ 
70491 

+ 
70492 

Alue B; M084, M094, M101, M102, 
M 1 03, R 1 04=M090 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.046 



105405 + 

105405 + 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja ja Elina Saloranta 1 
Mika Ainaso·a 

+ + 
70490 70491 

Yksikkökartta 
Alue B; L 105, M106 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.047 



105381 + 

105380 + 

105379 + + 
70481 70482 483 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 
Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue A; M107 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.048 



105405 + 

105405 + 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Elina Saloranta 1 Mika Ainasoja 

+ + 
70490 70491 

Yksikkökartta 
Alue B; M111, M112 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.049 



105378 + 

105377 + 

105376 + 
70487 

+ + 
70488 70489 

+ + 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 
Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue A; M113 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.050 



105381 + 

105380 + 

105379 + 

105378 + 
70481 

+ 
70482 

+ 
70483 

+ 
7 84 

+ 
70485 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITI AUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 Mika 

Yksikkökartta 
Alue A; M114 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

t-A_._Jn_a_so_,j_a ____________ -1 
3

.
051 



105381 + 

105380 + 

105379 + 

105378 + 
70481 

+ 
70482 

+ 
70483 

+ 
7 . 84 

+ 
70487 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 Mika 
Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue A; M115 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.052 



105381 + 

105380 + 

105379 + 

105378 + 
70481 

+ 
70482 

+ + 
70483 7 84 

+ 
70487 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue A; M116 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1---------------1 3.053 



105378 

105376 + + 
70488 70489 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITI AUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 
Mika Ainaso·a 

Yksikkökartta 
Alue A; L 122 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.054 



Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Elina Saloranta ja Mika Ainasoja 1 
Mika Ainaso·a 

+ + 
70490 70491 

Yksikkökartta 
Alue B; M125 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.055 



105378 + 

105377 

105376 + 
70488 70489 

+ + 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue A; M127 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.056 



105380 + 

105378 + 
70483 

+ 
70485 

+ 
70487 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue A; M128 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1------------------1 3.057 



105377 
M129 kaivettiin R096:n 
sisäpuolelta 

105376 + 

105375 + + 
70485 70486 70487 

M129A 

70488 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue A; M129 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.058 



105378 + 

105377 

105376 + 

70488 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 

Yksikkökartta 
Alue A; M132 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1-M:..:..:..:.:.ik:.=a....:..A....:..in:..:.:a:.:s:...:::oL:ja:..__ _________ --l. 3_059 



105379 + 

1053 + 

105377 + 
70486 

+ 
70489 

+ 
70490 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue A; M133 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1-------------------1 3.060 



105413 + 

105412 + 

105411 + 

105410 + 

105409 + 

105408 + 

105407 + 

105406 + 

105405 + 

105404 + 

+ 
70504 

. .. ·· 
-; . 

. ·.• . '•. '• •' 

', · .. -~ . 

+ 
70505 

.· ... 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

· ... ·. •'. 

· .. · ,', 

' ', 

+ 
70507 

Elina Saloranta 1 Mika Ainasoja 

+ 
70508 

+ 
70509 

Yksikkökartta 
Alue C; M134, M148 
Mk 1:20 

+ 
70510 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

f------------------1 3.061 



105381 + 

105380 + 

105379 + 

105378 + 

105377 + 
70481 

+ 
70482 

+ + 
70483 70484 70485 

+ 
70486 

+ 
70487 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

70488 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

+ + 
70489 70490 

Yksikkökartta 
Alue A; M151 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1------------------i 3.062 



105379 + 

105378 + 

105377 

105376 + 

105375 + 
70485 

+ 
70486 

+ 
70487 70488 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 
Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue A; M152 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.063 



105379 + 

105378 + 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue A; M153 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.064 



105379 + 

105378 + 

105376 + 

105375 + 
70485 

+ 
70486 70487 70488 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 Mika 
Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue A; M154 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.065 



10539 + 

105391 + 
70484 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 
Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue D; L 159, M160 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.066 



105391 + + 
70484 70485 

TURKU 2006 Yksikkökartta 

Tryckerihuset 
Alue D; M162 
Mk 1:50 

MITTAUSDOKUMENTOINTI TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

3.067 



105381 + 

105380 + 

105379 + + 
70481 70482 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Yksikkökartta 
Alue A; M164 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 
~M..:..:..:.:.:ik:.::.a...;,.A.:.:in..:.;:a:.:s:.::.oJc·a~-----------1 3.068 



105395 + 

105394 + 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

+ 
70486 

Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 
Mika Ainasoja 

+ 
70487 

+ 
70488 

Yksikkökartta 
Alue D; M165 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.069 

70500 



105399 + 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

+ 
70488 

Yksikkökartta 
Alue D; M174 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.070 

70500 



105380 + 

+ 
70485 

+ 
70487 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 
Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue A; R170, L 171 , M176 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.071 



105379 + 

105378 + 
70482 

M 177; 1. mittauskerta 

+ + + 
70483 70485 

;2. mittauskerta 

105379 + 

105378 + 
70482 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

+ 
70483 

Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 

Yksikkökartta 

+ 
70487 

Alue A; M177 (kaksi mitttauskertaa), 
M178 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1-M_ik_a_A_in_a_s~OJ'-·a _________ ---t 3_072 



TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue 0; M179 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1-----------------1 3.073 



105393 + 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

+ 
70486 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue D; M181 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.074 



105381 + 

105380 + 

105379 + 

105378 + 

105377 + 

105376 + 

105375 + 
70481 

+ 
70483 

+ 
70484 70485 

+ 
70486 

+ + 
70488 70489 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue A; M182 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.075 



105394 + 

105393 + 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

+ 
70486 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

70500 

Yksikkökartta 
Alue D; M183 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.076 



105399 + 

05396 + 

05394 + 

105393 + 
70485 

+ 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITIAUSOOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

+ 
70487 

+ 
70488 

Yksikkökartta 
Alue D; M184 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1-------------------1 3.077 

70500 



105381 + 

105380 + 

105379 + 

105378 + 
70481 

+ 
70482 

+ 
70483 

+ 
70487 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 
TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1-----------------i 3.078 



105381 + 

105380 + 

105379 + 

105378 + 

105377 + 

105376 + 

105375 + 
70481 

+ + 
70484 

+ 
70485 

+ 
70486 

+ 
70487 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

+ 
0490 70491 

Yksikkökartta 
Alue A; M189 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.079 



105394 + 

105393 + 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

+ 
70486 

Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 
Mika Ainasoja 

Erittäin ohut (n. 1 
cm) kerros (M194) 
M215:n alta. 

Yksikkökartta 
Alue D; M194 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.080 

70500 



105399 + 

105398 + 

105397 + 

105396 + 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo ja Elina Saloranta 1 
Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue D; M195, M196 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.081 



105399 + 

105398 + 

105397 + 

105396 + 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue D; M199 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.082 



TURKU 2006 Yksikkökartta 

Tryckerihuset Alue D; M200 
Mk 1:50 

MITTAUSDOKUMENTOINTI TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

3.083 



105393 + 
70485 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 
Mika Ainasoja 

+ 
70487 

+ 
70488 

Yksikkökartta 
Alue D; M205 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.084 

70500 



105399 + 

105398 + 

105397 + 

105396 + 

+ 
70485 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

M ITI AUSDOKUMENTOINTI 

+ 
70487 

Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 
Mika Ainaso·a 

+ 
70488 

+ 
70489 

Yksikkökartta 
Alue D; M212 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.085 

70500 



105399 + 

105398 + 

105397 + 

105396 + 

70485 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

+ 
70487 

Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 
Mika Ainaso·a 

+ 
70488 

+ 
70489 

Yksikkökartta 
AlueD; M215 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.086 

70500 



105397 + 

105396 + 

70500 
+ 

70501 

M225:n päältä maa 
(M010) on poistettu 
kaivinkoneella. 

+ 
70503 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Elina Saloranta 1 Tanja Ratilainen 

Yksikkökartta 
Alue E; M225 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.087 



105396 + 

105395 + 

105394 + 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Elina Saloranta 1 Tanja Ratilainen 

Yksikkökartta 
Alue E; M231 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.088 



105397 + 

105396 + 

105395 + 

105394 + 

+ 
70500 

+ 
70501 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Elina Saloranta 1 Tanja Ratilainen 

Yksikkökartta 
Alue E; M236 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.089 



105389 + 

105388 + 

105387 + 

105386 + 

105385 + 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Elina Saloranta 1 Tanja Ratilainen 

Yksikkökartta 
Alue F; M237 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.090 



105376 + 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

+ 
70492 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

+ 
70493 70494 

Yksikkökartta 
Alue F; M241 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.091 



105402 + 

105401 + 

105400 + 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue E; M243 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.092 



105397 + 

105396 + 

105395 + 

105394 + 

105393 + 

105392 + 

105391 + 

+ 
70500 

+ 
70502 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Elina Saloranta 1 Tanja Ratilainen 

Yksikkökartta 
Alue E; M244, M245 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.093 



105397 + 

+ 
70503 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Elina Saloranta 1 Tanja Ratilainen 

Yksikkökartta 
Alue E; M246, L247 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.094 



105397 + 

105396 + 

+ 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Elina Saloranta 1 Tanja Ratilainen 

70503 1---------------------l 

Yksikkökartta 
Alue E; L248 M249 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.095 



105400 + 

105399 + 

105398 + 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Elina Saloranta 1 Tanja Ratilainen 

Yksikkökartta 
Alue E; M253 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.096 



105386 + 

105385 + 

105384 + 

105383 + 

105382 + 

105381 

105390 + 

105389 + 

105388 + 

105387 + 

+ 
70496 

105397 + 

105396 + 

105395 + 

105394 + 

105393 + 

105392 + 

105391 + 

70500 

+ 
70501 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Tanja Ratilainen ja 
Mika Ainasoja 

+ 

+ 
70503 

+ 
70504 

Yksikkökartta 
Alue E ja F; M226, M227, M232, M256 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.097 



105388 + 

105381 + 

105380 + 

105379 + 

105378 + 

105376 + 

7,38 

+ + 
70492 70493 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITI AUSDOKUMENTOINTI 

+ 

Virva Lompolo ja Mika Ainasoja 1 

+ + + 
70495 70496 70497 

Yksikkökartta 
Alue F; M260 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

Mika Ainaso·a 
~=..:....::..:..=::.t.=...----------1 3.098 



105496 + 

105495 + 

105494 + 

105493 + 
70380 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Elina Saloranta 1 Tanja Ratilainen 

Yksikkökartta 
Alue F; M262 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.099 



105376 + 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

+ 
70492 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

+ + 
70493 70494 

Yksikkökartta 
Alue F; M263 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.100 



105391 + 

105390 + 

105389 + 

105388 + 

105387 + 

+ 
70498 7 499 TURKU 2006 

Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Tanja Ratilainen ja 
Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue F; M264 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.101 



105388 + 

105388 + 

105390 + 

105389 + 

105388 + 

105387 + 

+ 
70498 

+ 
70500 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITI AUSDOKUMENTOINTI 

Elina Saloranta ja Mika Ainasoja 1 

Yksikkökartta 
Alue F; M266 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1-T_a_n_.Lja_R_a_ti_la;.;.:.in.;...:e;.;.:.n _________ --1 3_1 02 



105391 + 

105390 + 

105389 + 

+ 
70498 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Tanja Ratilainen ja 
Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue E; M267 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.103 



105383 + 

105382 + 

105381 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Elina Saloranta 1 Tanja Ratilainen 

Yksikkökartta 
Alue F; M269 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1----------------1 3.104 



105383 + 

105382 + 

105381 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Elina Saloranta 1 Tanja Ratilainen 

Yksikkökartta 
Alue F; M270 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.105 



105378 + 

105376 + 

+ + 
70492 70493 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue F; M272 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.106 



105383 + 

105382 + 

105381 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Elina Saloranta 1 Tanja Ratilainen 

Yksikkökartta 
Alue F; M273 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1------------------l 3.107 



105376 + 

+ 
70492 

+ 
70493 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

+ 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

+ 
70495 

Yksikkökartta 
Alue F; M279 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1------------------1 3.108 

70500 



105378 + 

105376 + 

+ + 
70492 70493 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITI AUSDOKUMENTOINTI 

+ 

Virva Lompolo 1 Mika Ainasoja 

Yksikkökartta 
Alue F; M280 
Mk 1:50 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

3.109 

70500 
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TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Tasokartta 

+ 
70495 

Lokerot: 20, 22 (1. piirtokerta) 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1-----------------l 5.008 



105392 + 

+ 

+ 

105389 + 

105388 + 

105387 + 
70491 

+ 
70492 

+ 
70493 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Lattianaluskaivannot 
Kaivannot: 20, 22 (2. piirtokerta) 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

t------------------1 5.009 



105392 + 

105391 + 

105390 + 

105389 + 

105388 + 

105387 + 
70491 70492 

+ 
70493 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Tasokartta 
Lokerot: 20, 22 (3. piirtokerta) 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1----------------1 5.010 



105392 + 

105389 + 

105388 + 

105387 + 
70491 

... ,J_ ., .. ·.·· 

70492 

..... ··~ 

-· 
.. .. ~ . 

'. ·" 

.. . ·. Ohut htekk;;~kerros ~ , . 
-' ]o6i<a-ålia o_ir ~·.··. ;·;. 

... hiekkamultaa · 

~ ..... '•'::. : R, 
0: 0 ,o' 0 0 0 ~ R'• . --~1 ~ .. ,: .... .J' 

~ .i: •• •.. ,_ .. 
... -~ .··' 

._, . 
-' .. ,,·. :-· .. · 

'·' ., .. .,. -~ 

·.- ... ·': 
.J·~ . . . 

. ·' 

,·: .. . _. ~-
A 0 ~- -''' .:. 

.·: .. : _ .... 
':' ~ .:. . . ,· .. 

. .. ,. .... 
•:_." ... :. ~- . :-~ ~ ;.· . .:; ; . ... _ .. .:_' 

---· ... 

+ 
70493 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

.._ .. ·-.· 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Tasokartta 
Lokerot: 20, 22 (4. piirtokerta) 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

5.011 



105393 + 

105391 + 

105389 + 
70486 

+ + 
70487 70488 

1 \ 
' 1 

Betonipohja 

. . . . . 
- ! 

+ 
70489 

' 1 
' 

1 8,10; . 
•' 8.22 

1 1 ----=t-

Betonireunuksessa on 
kohouma: alla on 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITI AUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

+ 
70491 

Tasokartta 
Lokerot: 23-26 (1. piirtokerta) 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

~-----------1 5.012 



105390 

105389 + 
70486 

+ 
70487 

+ + 
70489 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Hiekkaa, jossa 
on tiiltä ja 
laastia 

Laastia ja 
tiilenmurua 

+ 
70491 

Tasokartta 
Lokerot: 24, 25 (2. piirtokerta) 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

1------------------l 5.013 



05392 + 

05391 + 

+ + 
70485 70486 70487 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Tasokartta 
Lokerot: 24 (3. piirtokerta) 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1-----------------j 5.014 



105395 + 

105394 + 

105393 + 

105392 + 

105391 + 

105390 + 
70495 

+ + 
70497 7049~6~ ____ .....1... ___ _ 

+ 
70499 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

+ 
70500 

Tasokartta 
Lokerot: 27-29 
Mk 1:20 

+ 
70501 

TURKU KUNTAMUSEO, TURUN MAA 



105398 + 

105397 + 

105396 + 

105395 + 

+ 

, r -

8,01 
. L 

Hiekkaa.ja tiilenmurua ; 
{savimultaa , jossa on 
hiiltä, laastia-ja tHitä) . ' ·" ,..; 

._ .. ~ . 
. ~"- ·r· ;. 

t• . . 
. f lc . ~ . t')to 

.. 
7,97 

+ 
70499 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Tasokartta 
Lokerot: 30-32 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 
+ 

70498 
1-----------------l 5.016 



+ 105399 

+ 105398 

+ 105397 

~ Kaivanto oli 
~ portaikon alla ja 

jätettiin kaivamatta 

+ 105396 

+ 105395 

+ 105394 

+ 
70491 

.... ,· . : .. 

Täyttösoraa 

7,75 .. 

Hiekk~a . , 
.: . tiiltä ja ·; ~ 

·· 1~astla 
. '! 

+ 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITI AUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Täyttösoraa 

7,87-

+ 
70493 

Tasokartta 
Lokerot: 33-38 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1--------------------l 5.017 



105402 + 

105401 + 

@ 
Mullansekainen 
hiekka 

105400 + 

105398 + 

105397 + 

105396 + + + + + 
70496 70498 70499 70500 7050 

TURKU 2006 Tasokartta 

Tryckerihuset Lokerot: 39-41 
Mk 1:20 

MITTAUSDOKUMENTOINTI TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
5.018 



Savimultaa, jossa 
on tilenmurua /7$$~~ 

Tiivistä 
hiekkamultaa, 
jossa on 
tilenmurua 

+ 
70493 

+ 
70494 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

105405 + 

Tiivistä 
hiekkamultaa, 
jossa on 

+ 
70495 

Tasokartta 
Lokerot: 42-44 
Mk 1:20 

105403 + 

105402 + 

105401 + 

105400 + 

MITTAUSDOKUMENTOINTI TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
f----------------l 5.019 



+ 105406 

+ 105402 

+ + 105401 70499 
70498 

+ 
70500 

+ 
70501 

+ 
70502 

____ TTraa~sok~arttttA~a~ 4 ,
7 

(
1
. piirtokerta) -=--::-~\fl~ Lokerot: 45, TURKU 2006 Mk 1:20 Tryckerihuset 

OKUMENTOINTI ITTAUSD . · 
M . Mika AmasoJa 
Mika AinaSOJa 1 ------



Kaivanto 47; 2. piirtokerta 

@ 
8 03 

105404 + 

105403 + 
70500 

Kaivanto 47; 3. piirtokerta 

105404 + 

105403 + 
70500 

+ 
70501 

+ 
70501 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

+ 
704502 

+ 
704502 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Tasokartta 

+ 
70503 

Lokerot: 47 (2. ja 3. piirtokerta) 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1---------------l 5.021 



+ 

105405 + 

105404 + 

105403 + 

70494 

105402 + 
70496 

+ 

@ 

70497 

+ 

@ 

70498 

+ 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITT AUSOOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Tasokartta 
Lokerot: 46, 48, 49, 51 (1 . piirtokerta) 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1---------------i 5.022 



+ 

105405 + 

105404 + 

105403 + 

70494 

105402 + 

. - 7,83 
.. ~. 7 75 

. ~ t .-

', .. 

Vaalea pinta; p~alta kaiv_ettu . . 
. sa'manlaista maata kuin alapuolelta 
-tui~va kerros •· - · 

- .• - . . ::.. .. ~ ...... • ; 
. - , ~ 

@ 

70496 

+ 

Multa, jossa on 
runsaasti tiiliä ja 
kaakelinpaloja 

70497 

+ 

@ 

70498 

+ 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Tasokartta 
Lokerot: 46, 48, 49, 51 (2. piirtokerta) 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1------------------l 5.023 



+ 

105405 + 

105404 + 

105403 + 

70494 

105402 + 
70496 

+ 

@ 

70497 

+ 

Laasti: 
paksuus 
1-3 cm 

70498 

+ 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

+ 
70499 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Tasokartta 
Lokerot: 46, 48, 49, 51 (3. piirtokerta) 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1----------------1 5.024 



+ 

105405 + 

105404 + 

105403 + 

70494 

105402 + 

- 7 83' 
.: . 7,75 

' -
Va.alea pif]ta; p~åltä. kaiv.ettu 
sa.manl_aista maata ·kuin alapuolelta :-
tuleva kerros .• - , · . 

70496 

+ 

·-:- :·.,; ..... · ''. 

@ 

Kaivaminen keskeytettiin 
vaaditun syvyyden 
saavutettua 

70497 

+ 
70498 

+ 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Tasokartta 
Kaivannot: 46, 48, 49, 51 (4. piirtokerta) 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

~--------------1 5.025 



105405 + 
70492 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

+ 
70494 

Tasokartta 
Lokerot: 50, 52 (1. piirtokerta) 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1------------------l 5.026 



105408 + 

105405 + 
70492 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

+ 
70494 

Tasokartta 
Lokerot: 50, 52 (2. piirtokerta) 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1-------------------l 5.027 



105401 + 

105400 + 

105399 + 

105398 + + 
70502 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Tasokartta 
Lokerot: 53, 54 (1. piirtokerta) 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1-----------------j 5.028 



105401 + 

105400 + 

105399 + 

Perustuskaivanto 

Hiilitaso, jonka alla on savinen 
nihkeä hiekkamulta, jossa on 
laastia ja tiilenmurua 

+ 
70502 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Tasokartta 
Lokerot: 53, 54 (2. piirtokerta) 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1-------------------j 5.029 



105401 + 

105400 + 

105399 + 

+ 
70502 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Tasokartta 
Lokerot: 53, 54 (3. piirtokerta) 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

5.030 



105401+@ 

105400 + 

105399 + 

105398 + + 
70501 

+ 
70502 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Tasokartta 
Lokerot: 63, 64 (1. piirtokerta) 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1----------------1 5.031 



+ 105414 

+ 105413 

~ 
+~ 

+ 

Hiekkamulta, 
jossa on tiiltä 
ja laastia 

Savinen hiekkamulta, 
jossa on tiiltä ja laastia 

+ 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Tasokartta 
Lokerot; 64 (2. piirtokerta), 
65 ja 66 (1 . piirtokerta) 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1-------------------"1 5.032 



® 

+ 
70501 

105415 + 

105413 + 

.. , 

105412 +@ 

Betoni , jonka alla 
on kiviperustus 

105411 + 

105410 + 

" 

105408 + 
70502 

Perustus-
kaivanto 

@ 

@ 

+ + 
70504 70505 

TURKU 2006 Tasokartta 

Tryckerihuset Lokerot; 56 (1 . piirtokerta), 63, 65, 66 
(2 . piirtokerta), 65 (3. piirtokerta) 
Mk 1:20 

MITTAUSDOKUMENTOINTI TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 
5.033 



+ 105411 

+ 10410 

@ 

+ 

+ 105408 

+ 105407 

+ 105406 
70501 

Kiviperustuksen 
perustuskaivanto 

Perustuskaivannot ovat 
tuhonneet kiveystä 

Kiveyksen päällä 
tiivis multakerro@ 

+ 

7,96 
7,86 

7,99 
7,91 

8,00 
7,89 

7 
7,95 
7,91 

maa 

+ 
70504 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Tasokartta 
Lokerot; 55, 65, 66 (1 . piirtokerta), 
56, 63, 64 (2. piirtokerta) 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1------------------l 5.034 



+ 105411 

+ 10410 

+ 

+ 105408 

+ 105407 

+ 105406 

+ 
70502 

@ 

+ 
70503 

+ 
70504 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

70500 

Aito maanraja 

Tasokartta 
Lokerot; 53 (3. piirtokerta), 55 
(2.piirtokerta), 63 (4. piirtokerta) 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1-------------------l 5.035 



• 1 • ; ~ • ' 

105409 + 

105408 + 
70495 

+ 
70496 

+ 
70497 

+ 
70498 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITI AUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

+ 

Tasokartta 
Lokerot: 57, 58 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

1---------------l 5.036 



+ 105415 

+ 105414 

+ 105413 

+ 105411 

+ 105410 

+ 105409 

+ 105408 
70498 

@ 

+ 
70500 

+ 
70501 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

MITTAUSDOKUMENTOINTI 

Mika Ainasoja 1 Mika Ainasoja 

Tasokartta 
Lokerot; 59-62 
Mk 1:20 

TURUN MAAKUNTAMUSEO, TURKU 

f------------1 5.037 

+ 
70503 



/ 

+ 105417 

+ 105416 

+ 105415 

+ 105413 

+ 105412 

+ 105411 
70495 

@ 

® 

. n sekaista . . · ··1·muru . 
Tu 1 . ka alla on . '. . 
hiekka, JOn. multa ,. · .• ensekamen . ·sav · 

. ' . ' 
.. . \ 

' 7,70 

s. ~ . "' . .· ::. 

" · ... " . '··. 
.. . ~ 

. . 

+ 
70497 

\ . 

.. ällä hiekan ja 
Kiveyksen, pantiilikerros 
laastisekam~ 7 61 
Kiveyksen pinta ' 

., .. 7,61 

7,57 ., 

+ 
70498 

TURKU 2006 
Tryckerihuset 

+ 
70499 

Tasokartta 
Lokerot: 67-70 
Mk 1:20 

KUNTAMUSEO, TURUN MAA TURKU 
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